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Na rokovanie Mestskej rady mesta Piest'any dna 15.06.2020

Nézov materialu: VYHODOTENIE PLNENIA PROGRAMOVEHO ROZPOCTU MESTA
PIESTANY ZA ROK 2019 - ZAVERECNY UCET

Material obsahuje:

Priloha €. 1 - vyhodnotenie plnenia rozpoltu mesta Piestany - zaverecny ucet

- bilancia aktiv a pasiv

- zavazky mesta PieStany k 31.12.2019

- organizacie zalozené a zriadené mestom + majetkovy podiel mesta
Piestany v inych organizaciach

- prehlad splacanych uverov a urokov v roku 2019 a prehflad
splacanych uverov podla poskytovatelov

- informacia o hospodareni prispevkovych organizacii v zriadovatelskej
pdsobnosti mesta Piestany

- prehlad poskytnutych dotacii mestom Piedtany na zaklade VZN

Priloha €. 2 - rozdelenie vysledku rozpoétového hospodarenia mesta Piestany za
rok 2019

Priloha €. 3 - vyhodnotenie plnenia rozpoctu rozpoctovych organizacii mesta
Piestany za rok 2019

Navrh na uznesenie: Mestska rada mesta PieStany po prerokovani odporuca:

A/ Vyhodnotenie plnenia rozpoétu mesta PieStany za rok 2019 -
zaverec€ny ucet podfa prilohy €. 1 schvalit’ vyrokom:

- celoro€né hospodarenie sa schvaluje bez vyhrad
- celoro€né hospodarenie sa schvaluje s vyhradami

B/ Rozdelenie vysledku rozpoc¢tového hospodarenia mesta Piestany
k 31.12.2019 podra prilohy &. 2

- schvalit
- schvalit' s pripomienkami poslancov

Stanoviska komisii Mestského zastupitel'stva mesta Piestany :

Stanovisko Komisie pre legislativu, pravo, financie a podnikanie:
Uznesenie 37/2020:

Komisia po prerokovani odporuéa:

A/ Vyhodnotenie plnenia rozpo&tu mesta PieStany za rok 2019 — zaverecny ucet podla
prilohy €. 1:

- schvalit’ vyrokom : celoro€né hospodarenie sa schvaluje bez vyhrad

Hlasovanie : za 5, zdrzal sa 0, proti 1



B/ Rozdelenie vysledku rozpoctového hospodarenia mesta Piestany
k 31.12.2019 podfa prilohy &. 2

- schvalit’
Hlasovanie : za 6, zdrzal sa 0, proti 0
Stanovisko Komisie pre skolstvo, mladez a kulturu:
Uznesenie €. 13/2020
KpS,MaK po prerokovani odporuca schvalit’ bez pripomienok
Stanovisko Komisie pre stratégiu, vystavbu, dopravu a zivotné prostredie:
Uznesenie ¢. 135/2020

Komisia po prerokovani odporuéa

A/ Vyhodnotenie plnenia rozpo¢tu mesta PieStany za rok 2019 — zaverecény ucet podla
prilohy €. 1

e schvalit’ vyrokom: celorocné hospodarenie sa schvaluje bez vyhrad
Hlasovanie - za: 7, proti: 0, nehlasoval: 0, nepritomni: 2

B/ Rozdelenie vysledku rozpoctového hospodarenia mesta Piestany k 31.12.2019 podla
prilohy €. 2

- schvalit’

Hlasovanie - za: 7, proti: 0, nehlasoval: 0, nepritomni: 2

Spracovatel: Ing. Lucia Durackova, veduca Odboru ekonomiky a podnikania
Ing. Natalia Tonkovicova, referent pre rozpocet

Predkladatel: Mgr. Peter Jancovi¢, PhD., primator mesta

Datum vyhotovenia: 11.06.2020
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ZavereCny ucet mesta PieStany za rok 2019 je spracovany v sulade so zakonom ¢&.
583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy a o zmene a doplneni
niektorych zakonov v zneni neskor8ich predpisov.

A. Hodnotiaca sprava programového rozpoctu

Programovy rozpocCet Mesta Piedtany bol schvaleny Mestskym zastupitefstvom mesta
Piestany dfia 13.12.2018 uznesenim &. 118/2018.

Mesto PieStany zostavilo rozpocet na rok 2019 podfa ustanovenia § 10 ods. 3 zakona ¢.
583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy a o zmene a doplneni
niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov. RozpoCet mesta PieStany bol zostaveny
a schvaleny ako prebytkovy. Bezny rozpocet bol zostaveny a schvaleny ako prebytkovy
a kapitalovy rozpocet bol zostaveny ako schodkovy. Pri zostavovani rozpoé&tu bolo planované
vykrytie schodku kapitalového rozpo¢tu prebytkom bezného rozpoctu a financnymi
operaciami.

Rozpocet bol schvaleny vo vyske 27 345 877 € na strane prijmov a vo vySke 27 344 541 €
na vydavkovej strane. Rozpocet bol upraveny v priebehu hodnoteného obdobia uzneseniami
MsZ.

Zmena rozpoctu Schvalena Uznesenie MsZ
Cislo dna Cislo
1. 11.04.2019 37/2019
2. 30.05.2019 59/2019
3. 27.06.2019 82/2019
4. 26.09.2019 108/2019
5. 07.11.2019 138/2019
6. 12.12.2019 175/2019

Sucastou aktualizacii rozpoc&tu boli aj rozpoctové opatrenia v kompetencii primatora mesta,
ktoré boli realizované priebezne pocas roka.

Cerpanie takto upraveného rozpoétu za rok 2019 bolo nasledovné:

Schvaleny Cerpanie
rozpocet rozpoctu %
po k 31.12.
zmenach 2019
Bezny rozpocet
Bezné prijmy 23145591,00 € | 24 353108,00€ | 105,22
Bezné vydavky 22 294 134,00 € | 20801 836,00 € 93,31
Kapitalovy rozpocet
Kapitalové prijmy 3 486 056,00 € 1332 389,00 € 38,22
Kapitalové vydavky 7 507 304,00 € 2223 165,00 € 29,61
Financné operacie
Prijmové finan¢né operacie 4 804 614,00 € 1 800 788,00 € 37,48
Vydavkové finan¢né operacie 1 000 005,00 € 981 924,00 € 98,19
Prijmy spolu 31436 261,00 € | 27 486 284,00 € 87,43
Vydavky spolu 30 801 443,00 € | 24 006 926,00 € 77,94
Prebytok ( +) Schodok ( -) 634 818,00€ 3 479 359,00 €




I. Prijmy rozpoc€tu

Prijmy spolu 31 436 261 € 27 486 284 € 87,43%

1. Bezné prijmy 23 145 591 € 24 353 108 € 105,22%
1.1._Danové prijm 15541925€ 16619427 € 106,93 %
1. Vynos dane z prijmov 10 568 139 € 10 751 457 € 101,73 %

Vynos dane z prijmov poukazany uzemnej samosprave - v zmysle zakona ¢. 564/2004 Z.z.
0 rozpoc¢tovom ur€eni vynosu dane z prijmov Uzemnej samosprave a o zmene a doplneni
niektorych zakonov, vynos dane z prijmov fyzickych oséb je do rozpo&tu obci poukazovany vo
vyske 70,0 % z celkového objemu tejto dane. Vynos dane sa rozdeluje podla kritérii v zmysle
nariadenia vlady €. 668/2004 Z.z. o rozdelovani vynosu dane z prijmov Uzemnej samosprave.
Pri tvorbe rozpoc¢tu mesta Piestany na rok 2019 sa vychadzalo z odhadu vyvoja ekonomiky
a zamestnanosti v SR. Na zaklade vyvoja prijmov bol rozpoc€et upraveny a celkova suma dani
z prijmov fyzickych os6b bola zvySena a skutoCnost bola mierne prekrocena.

2. Dan z nehnutelnosti 2 668 575 € 3481182 € 130,45 %
Tato dan upravuje zakon €. 583/2004 Z.z. o miestnych daniach a poplatku za komunalne
odpady a drobné stavebné odpady v zneni neskorSich predpisov. Dan z nehnutelnosti sa ¢leni
na dan z pozemkov, dan zo stavieb a dan z bytov a nebytovych priestorov. Pre vyrubenie tejto
dane je rozhodujuci stav k 1. januaru zdanovacieho obdobia. Na zmeny skutocnosti
rozhodujucich pre danovu povinnost, ktora nastane v priebehu zdarnovacieho obdobia sa
neprihliada, ak zakon nestanovuje inak.

Mesto PieStany ma na svojom uzemi vySku dane z nehnutelnosti schvalenu VSeobecne
zavaznym nariadenim.

Prilem dane z nehnutelnosti bol po€as roka zvySeny o sumu ktord malo uhradit Letisko
Piestany, a.s., uhrada bola touto spolo¢nostou v roku 2019 zrealizovana.

3. Dan za psa 36 000,00 € 34 523 € 95,90 %

Predmetom dane za psa je pes starSi ako 6 mesiacov chovany fyzickou alebo pravnickou
osobou. Danovnikom je fyzicka alebo pravnicka osoba, ktora je vlastnikom psa, alebo
drzitefom psa, ak sa neda preukazat, kto psa vlastni. PoloZzka je odhadovana, vzhfadom na
skuto€nost, ze prirastky ani ubytky sa vypocitat nedaju. Mesto v priebehu roka vykonavalo aj
kontroly, na zaklade ktorych vyzyvalo majitefov na doplatenie dani za psa. Plnenie tejto
rozpoctovej polozky bolo v roku 2019 uspokojive.

4. Dan za nevyherné hracie automaty 650,00 € 613,00 € 94,31 %

Predmetom dane su nevyherné hracie pristroje, ktoré sa spustaju alebo prevadzkuju za
odplatu, pricom tieto hracie pristroje nevydavaju pefaznu vyhru a su prevadzkované v
priestoroch pristupnych verejnosti. Dafiovnikom je fyzicka osoba alebo pravnicka osoba, ktora
nevyherné hracie pristroje prevadzkuje. Pri tvorbe rozpoctu bola polozka odhadovana.



5. Dan za ubytovanie 775 000,00 € 798 441,00 € 103,02 %

Predmetom dane za ubytovanie je odplatné prechodné ubytovanie fyzickej osoby v
zariadeni poskytujuce sluzby prechodného ubytovania. Darovnikom je fyzicka osoba,
ktora sa v zariadeni odplatne ubytuje.

6. Dan za verejné priestranstvo 35 000,00 € 60 266,00 € 172,19 %

Predmetom dane za uzivanie verejného priestranstva je osobité uzivanie verejného
priestranstva a doCasné parkovanie motorového vozidla na vyhradenom priestore
verejného priestranstva. Verejnym priestranstvom su verejnosti dostupné pozemky vo
vlastnictve mesta. Osobitnym uzivanim verejného priestranstva je umiestnenie zariadenia
sluziaceho na poskytovanie sluzieb, umiestnenie stavebného zariadenia, umiestnenie
skladky, trvalé parkovanie vozidla mimo strazeného parkoviska, umiestnenie predajného
zariadenia, zariadenia cirkusu, zariadenia lunaparku a inych atrakcii. Plnenie tejto
prijmovej polozky bolo v roku 2019 prekro¢ené o 72 % .

7. Miestny poplatok za komunalne odpady
a drobné stavebné odpady 1 400 000,00 € 1434611,00€ 102,47 %

Tento poplatok sa v zmysle zakona €. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a poplatku za

komunalne odpady a drobné stavebné odpady v zneni neskorSich predpisov plati za

komunalne odpady, ktoré vznikaju na uzemi mesta. Poplatnikom je:

a) fyzicka osoba, ktora ma v meste trvaly alebo prechodny pobyt alebo uziva
nehnutelnost na uzemi mesta na iny ucel ako na podnikanie

b) pravnicka osoba, ktora je opravnena uzivat alebo uziva nehnutelnost nachadzajucu
sa na Uzemi mesta na iny Uucel ako na podnikanie

c) podnikatel, ktory je opravneny uzivat alebo uziva nehnutelnost nachadzajicu sa na
uzemi mesta na ucel podnikania

Spravcom poplatku je mesto a jeho vySku stanovuje VSeobecne zavaznym nariadenim.

Plnenie prijmov je zavislé od mnozstva vyprodukovaného a ulozeného odpadu.

V roku 2019 pokracovalo mesto vo vymahani nedoplatkov formou exekucii, ¢o sa

prejavilo na aj na plneni tejto rozpoctovej polozky.

8. Dan za jadrové zariadenie 57 461,00 € 57 461,17 € 100,00 %

Predmetom dane za jadrové zariadenie je jadrové zariadenie, v ktorom prebieha Stiepna
reakcia a vyraba sa elektricka energia a to aj ¢ast’ kalendarneho roka.

Danovnikom tejto dane je prevadzkovatel jadrového zariadenia. V roku 2019 sa vy3ka
tejto dane oproti predchadzajucemu roku nemenila.

9. Dan za predajné automaty 1 100,00 € 872,00 € 79,28 %

Predmetom dane su predajné automaty. Danovnikom je fyzicka osoba alebo pravnicka
osoba, ktora predajné automaty prevadzkuje. Pri tvorbe rozpoctu je polozka odhadovana.

1.2. Nedanové prijmy 3054 623,00 € 3 158 665,00 € 103,41 %
1. Prijmy z podnikania a z vlastnictva

majetku 660 468,00 € 676 739,00 € 102,46 %

dividendy 266 468,00 € 266 468,00 € 100,00 %

Mesto PieStany obdrzalo podiel na zisku za rok 2018 z obchodnej spolocnosti Bytovy



podnik PieStany, s.r.o. vsume 44 000 € a dividendy zo Slovenskych lieCebnych kupelov
PieStany, a.s. za roky 2016, 2017, 2018 v sume 222 468,10 €.

- prijem z prenajatych pozemkov 140 000,00 € 115 032,00 € 82,17 %
Prijem z uzatvorenych platnych najomnych zmluv.

- prijem z prenajatych budov, priestorov
a objektov 254 000,00 € 254 456,00 € 100,18%

Prijem z prenajmu bytovych a nebytovych priestorov vo vlastnictve mesta. V tejto
polozke je aj prenajom stankov poas OLKS a Vianocnych trhov, nagjomné plynuce
mestu Piestany z najomnych zmliv a najomné z uzatvorenej Zmluvy o vykone spravy s
BPP s.r.o..

prijem z vecného bremena 0,00 € 40 783 €
Prijem zo zriadenych vecnych bremien, kde bolo schvalené ich spoplatnenie.

2. Administrativne a iné poplatky a platby 1 736 155,00 € 1 618 393,00 € 93,22 %

-_Spravne poplatky 115 000,00 € 117 475,00 € 102,15 %
Spravne poplatky vyberané podla zakona &. 145/1995 Z.z. o spravnych poplatkoch v
zneni neskorsich predpisov. Vyhotovenie a osved&enie maturitnych dokladov,
vyhotovenie odpisu - vypisu z Uradnych knih, spravny poplatok z reklamy, za vydanie
rybarskych listkov, ziadost o povolenie stavby, o odstranenie stavby a iné. Jedna sa o
odhadovanu polozku.

- Pokuty, penale a iné sankcie 24 500,00 € 43 119,00 € 176,00 %
Prijem vyplyvajuci z pokut ulozenych Mestskou policiou v Pie§tanoch, pokuty za
priestupky, zmluvné pokuty za porudenie predpisov stavebného zakona, v oblasti
Zivotného prostredia, odpadového hospodarstva, a pod.. PoloZka je odhadovana.

- Poplatky a platby z nepriemyselného
a hahodného predaja sluzieb 612 365,00 € 655 231,00 € 107,00 %

- prijem letny tabor MsP 6 045,00 € 6 045,00 € 100,00 %
Prijem od rodicov za letny tabor MsP.

- prijmy z predaja vyrobkov a sluzieb 4 500,00 € 4 608,00 € 102,40 %

- prijmy za sluzby v zariadeni ZOS
Kalin€iakova ulica 63 000,00 € 63 437,00€ 100,69 %
Prijmy za sluzby poskytované v ZOS na Kalin¢iakovej ulici v PieStanoch. VySku prijmov
ovplyviuje vytazenost zariadenia

- prijmy za opatrovatel'sku sluzbu v domacnosti
112 000,00 € 121 222,00€ 108,23 %

Prijmy za sluzby opatrovateliek, ktoré mesto zabezpecuje na zaklade poziadaviek
obCanov mesta PieStany a socialnych zakonov

- prijmy za sluzby v zariadeni soc.
sluzieb DOMUM 31 520,00 € 36 934,00€ 117,18 %

Prijmy za poskytované sluzby v utulku, noclaharni a domove pre osamelého
rodi¢a v zariadeni DOMUM na Bodone. VySku prijmov ovplyviiuje vytaZzenost zariadenia



- prijmy za sluzby poskytované v penziéne pre déchodcov Vila Julianna

85 500,00 € 89 206,00€ 104,33 %
Prijmy za sluzby a ubytovanie v tomto zariadeni socialnych sluzieb. Vysku prijmov
ovplyvhuje vytazenost zariadenia

- prijmy za sluzby v zariadeni soc.
sluzieb LUMEN 28 000,00 € 23 246,00 € 83,02 %

Prijmy za sluzby poskytované v tomto zariadeni socialnych sluzieb, ktoré poskytuje
opateru nevladnym obCanom. VySku prijmov ovplyvriuje vytazenost zariadenia

- prijmy za sluzby v Zariadeni starostlivosti o deti do troch rokov veku dietata
63 000,00 € 62 646,00 € 99,44 %

Poplatok za dennu starostlivost’ stravu pre deti do troch rokov veku.

- prijem za stravné v penziéne
Vila Julianna 15 000,00 € 20081,00€ 133,87%
Prijem za poskytovanie stravy pre starSich obfanov mesta PieStany aj za rozvoz tejto
stravy

- prijem za stravné v jedalni pre
dochodcov na Stanicnej ulici 64 000,00 € 65 534,00 € 102,40 %
Prijem za poskytovanie stravy a rozvoz stravy pre starSich ob&anov mesta Piestany.

- ostatné prijmy 1123 790,00 € 963 159,00 € 85,71 %
Prijem v zakladnych Skolach a Skolskych zariadeniach v zriadovatelskej pdsobnosti
mesta. Tieto prijmy pozostavaju z prijmov z prenajmu budov, poplatok za materské Skoly
a Skolské kluby, poplatky za stravné. Taktiez su v tejto polozke rozpoctované prijmy,
ktoré su v Case prijmu nezadefinované

- Dalsie administrativne poplatky a iné platby

- poplatok za znecistovanie ovzdusia 300,00 € 1 678,00€ 559,33%
Prijem z uvedeného poplatku vyplyva zo zakona ¢. 401/1998 Z.z. o poplatkoch za
zneCistovanie ovzduSia. Je to poplatok za znecistovanie ovzduSia malymi zdrojmi
znecistovania. Poplatok mesto vyrubuje umerne k mnozstvu a Skodlivosti vypustenych
znecist'ujucich latok alebo k spotrebe paliv a surovin, z ktorych znec€istujuce latky vznikaju.

3. Uroky z vkladov

z vkladov v bankach, kde ma mesto

vedené ucty 0,00 € 4 438,00 €
Vysku ovplyviiuje stav finanénych prostriedkov na uctoch a situacia na bankovom
trhu. Vzhladom na situaciu na bankovom trhu poloZka nebola rozpoc¢tovana.

4. Iné nedanové prijmy 190 800,00 € 342 763,00 € 179,64 %
- prijmy z hazardnych hier 100 000,00 € 318 182,00 € 318,18 %

Odvod z vytazku stavkovej kancelarie a z hazardnych hier prevadzkovanych
prostrednictvom technickych zariadeni obsluhovanych priamo hraémi a pri videohrach

- prijmy z dobropisov 82 600,00 € 7 760,00 € 9,39 %
Jedna sa o preplatky na médiach (teplo, vodné, stocné)



- prijmy z minulych obdobi

200,00 €

1372,00 €

Vratenie poskytnutych dotacii, vratenie zaplatenych preddavkov

- nahrady z poistného plnenia

13 560,00 €

Nahrady z poistného plnenia. PoloZka nebola rozpoétovana.

- prijmy z refundacie

7 500,00 €

1282,00 €

686,06 %

17,09%

Prijem na zaklade dohdd, refundacia nakladov zaplatenych mestom (energie)

- ostatné prijmy - mylné platby

1.3. Granty a transfery

1. Tuzemské bezné granty a transfery

- granty — sponzori 0,00 €
Finan&né prostriedky od sponzorov
- transfer v ramci verejnej spravy 5016 243,00 €
- transfer na deti v hmotnej nudzi 288 488,00 €
- transfer na rodinu v hmotnej nudzi 6 000,00 €
- osobitny prijemca — pomoc v hmotnej 6 000,00 €
nudzi )
Transfery z UPSVaR

- transfer - zadrzané rodinné pridavky 6 000,00 €

Tieto poloZky su odhadované.
- transfer na preneseny vykon Statnej

500,00 €

spravy v oblasti Zivot. prostredia — KUZP 2 650,00 €

- transfer na Skolstvo — preneseny vykon Statnej spravy

- transfer na predSkolsky vek
(vzdelavanie v MS)

- transfer na Skolsky urad

- transfer na lyZiarske kurzy

- transfer na Skolu v prirode

- transfer pre ziakov zo SZP

- transfer na asistenta ucitela

- transfer na vzdelavacie poukazy

- transfer na dopravné

- transfer uCebnice

- transfer MVZ ZS Brezova

- transfer odchodné

- transfer na stavebny poriadok (z
KSU)

- transfer na pozemné komunikacie

- transfer na SFRB (z MVaRR SR)

- transfer na matriku (z ObvU Pie$tany)

3733229€

43 122,00 €
16 000,00 €
18 750,00 €
22 200,00 €
5 200,00 €
82 514,00 €
50 905,00 €
17 199,00 €
9 076,00 €
600,00 €
13 780,00 €
26 000,00 €

1210,00 €
13 500,00 €
37 000,00 €

607,00 €

8 035099,00€ 5907 404,00 €

5016 243,00 € 5091 349,00 €

123,00 €

5091 226,00 €
289 077,00 €

1934,00 €
0,00 €

3 525,00 €

2 586,00 €

3387 335€

27 633,00 €
16 403,00 €
31 050,00 €
22 400,00 €
375 083,00 €
63 387,00 €
50,905,00 €
16 285,00 €
9 076,00 €
600,00 €

13 780,00 €
36 132,00 €

1195,00 €
13 454,00 €
39 584,00 €

121,35 %

73,52 %

101,50 %

101,49 %

100,20 %
32,23 %

58,76%

97,59%

90,73 %

64,08 %
102,52 %
165,60 %
100,90 %

7213,13 %

76 82 %
100,00 %

94,69 %
100,00 %
100,00 %
100,00 %
138,97 %

98,77 %
99,66 %
106,98 %



- transfer na register adries (z MV SR) 0,00 € 271,00 €
- transfer na udrzbu vojnovych hrobov 196,00 € 0,00 €
- transfer od VUC TT pre MsJ 1 288,00 €
- transfer na hlasenie pobytu ob&anov

a registr. obyvatelov (z ObvU Piestany) 9 190,00 € 9130,00 €
- transfer na volby (z ObvU Piestany) 40 000,00 € 48 672,00 €
- transfer MPSVR — opatrovatelska sluzba 249 934 € 243 278,00 €
- transfer z MPSVaR na soc.zariadenia 277 500,00 € 340 943,00 €

99,34 %
121,68 %
97,37 %
122,86 %

Dotacia na zaklade Zmluvy o poskytnuti finanéného prispevku na financovanie socialne;

sluzby v zariadeni socialnych sluzieb

- transfer od obci pre CVC 0,00 € 8 900,00 €
Transfer pre CVC Ahoj, pre CVC - ZS Scherera a CVC - CZS sv. M. Goretti na
zaklade zmluv medzi mestom a jednotlivymi obcami. Finanéné prostriedky
predstavuju refundaciu vydavkov hradenych mestom.

- transfer od Uradu vlady-Podpora $portu 10 000,00 € 10 000,00 €
- transfer od MK SR na MF Piestany 20 000,00 € 20 000,00 €
- transfer od Obv.U TT pre MsP 10 000,00 € 0,00 €
- transfer pre Zberny dvor 0,00 € 6 144,00 €
- transfer MS Ruzova — znizenie en. 0,00 € 1176,00 €
2. Kapitalové prijm 3 486 056,00 € 1 332 389,00 €
1. Nedanové prijmy 467 200,00 € 516 334,00 €
- prijmy z predaja bytov 10 000,00 € 0,00 €
- prijmy z predaja dlhodobého majetku 18 114,00 €
- prijmy z predaja pozemkov 457 200,00 € 498 220,00 €

100,00 %
100,00 %

38,22 %

110,52 %

108,97%

Prijmy z predaja pozemkov na zaklade poziadaviek ob&anov, firiem a developerov.

2. Tuzemské kapitalové granty a transfery

3018 856,00 € 816 055,00 €
Prijem na realizaciu kapitalovych vydavkov uéelovo viazanych.
- Reko MS Ruzova 0,00 € 110 005,00 €
- zastavky MHD 302 709,00 € 0,00 €
- Zberny dvor 0,00 € 7499,00 €
- REKO telocviéna Z8 Mojmirova 82 571,00 € 0,00 €
- Kompostaren 1122 000,00 € 0,00 €
- Cyklotrasy 577 183,00 € 348 282,00 €
- Cyklotrasy I. etapa 573 268,00 € 350 268,00 €
- Reko ugebni ZS Holubyho 166 143,00 € 0,00 €
- Reko uéebni ZS Mojmirova 117 573,00 € 0,00 €
- sadové upravy Prednadrazie 77 409,00 € 0,00 €

27,03 %

60,34%
61,10%
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ll. Vydavky rozpoctu

1. Program: SPRAVA MESTA

Zamer: Zabezpecenie ekonomického, hospodarneho a spolo¢ensky efektivheho vykonavania
spravy mesta tak, aby dostojne a bezpecne sluzila obéanom nasho mesta pri uspokojovani ich
potrieb s maximalnou efektivnostou a transparentnostou.

Bezné vydavky: 3169488 € 2751669€ 86,82%
Kapitalové vydavky: 4 300 € 0€ 0,00 %
Celkové vydavky: 3173788€ 2751669€ 86,70 %

1.1 Podprogram: MANAZMENT A VYKON FUNKCIi MESTA

Zamer: Vytvorenie primeranych pracovnych podmienok zamestnancom uradu a volenym
zastupcom mesta a prostriedkov pre vykon samospravnych funkcii a pre zabezpecCenie
preneseného vykonu Statnej spravy, ako aj uloh suvisiacich s decentralizaciou verejnej spravy
SR a ¢lenstvom SR v Eurdpskej unii.

Zodpovednost’' za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor investicii a majetku
mesta, Odbor stratégie a rozvoja mesta, Kancelaria vedenia mesta, Odbor organizacny a
informatiky

Ciel: Spravodlivo odmeriovat’ zamestnancov za efektivne a kvalitné vykonavanie pracovnych
uloh
Meratelny ukazovatel: Pocet administrativnych pracovnikov MsU

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 93 96 96 96
Skuto&na hodnota 77 86

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor personalistiky a miezd

Ciel: Zabezpecit odborné vzdelavanie a zvySovanie kvalifikacie prostrednictvom ucasti na

Skoleniach, seminaroch a konferenciach a nakupom odbornej literatury

Meratel'ny ukazovatel: pocet vzdelavacich aktivit absolvovanych zamestnancami mesta -

mestského tradu

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 240 240 240 240
Skuto€na hodnota 100 122

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor personalistiky a miezd

Ciel’: Zabezpedit dbstojnu reprezentaciu mesta doma i v zahranici

Meratel'ny ukazovatel’: pocet prijati oficialnych navstev
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 50 50 50 50
Skuto€na hodnota 50 55

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Kancelaria vedenia mesta

Ciel': Zabezpedit aktivnu ucast’ mesta PieStany v zdruZeniach a asociaciach
Meratel'ny ukazovatel: pocet Clenstiev mesta v zdruZeniach a asociaciach, ztoho v tomto
programe
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Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 9/6 9/6 9/6 9/6
Skuto¢na hodnota 9/6 9/6

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Kancelaria vedenia mesta

Ciel: Interné a externé sluzby pre zabezpecenie samospravneho vykonu a preneseného vykonu

Statnej spravy

Meratelny ukazovatel’: pocet zrealizovanych auditorskych kontrol za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skutoé¢na hodnota 2 2

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor ekonomiky a podnikania

Meratel'ny ukazovatel: pocet dariovych subjektov podstupenych sudnemu exekutorovi na

vymahanie
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 250 250 250 250
Skutocna hodnota 0 0

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor pravny a klientskeho centra

Meratel'ny ukazovatel’: pocet rozhodnuti vydanych stavebnym tradom
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 30 20 20 20
Skuto€na hodnota 28 441

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor vystavby a dopravy

Ciel’: Pripravovat podklady k majetkovo - pravnym vysporiadaniam a odpredajom

Meratel'ny ukazovatel: pocet vyhotovenych geometrickych planov
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 8 8 8 8
Skuto€na hodnota 1 2

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta, Odbor prévny a klientskeho centra

Ciel’: Zabezpecovat realizaciu verejnych obstaravania a elektronickych aukcii
Meratel'ny ukazovatel’: realizacia verejného obstaravania a elektronickych aukcii

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 30 30 40 40
Skuto&na hodnota 7 21

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel’: Pripravit podklady pre ziskanie nenavratnych finanénych prostriedkov z EU a inych zdrojov
pri realizacii rozvojovych projektov mesta
Meratel'ny ukazovatel: poCet podanych Ziadosti o nenavratné zdroje financovania za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 10 7 10 10
Skutoéna hodnota 5 1

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor stratégie a rozvoja mesta
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Meratel'ny ukazovatel’: pocet vypracovanych monitorovacich a hodnotiacich sprav za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 4 8 8 8
Skutocna hodnota 10 8

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor stratégie a rozvoja mesta

Bezné vydavky: 2734293 € 2337540€ 8549%
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 2734293 € 2337540€ 8549%
Mzdy (r.p. 610) 1432740 € 1279238€ 89,29 %

Mzdové naklady boli Cerpané v sulade so zohladnenim uUprav podla platovych postupov,
kolektivnej zmluvy, Zakonnika prace, platnych platovych tabuliek.

Evidencia obyv. - zakladné platy (r.p. 610) 11 340 € 9130€ 80,51 %
Prispevok na rekreaciu (r.p. 630) 29 868 € 5410€ 18,11 %
Odvody (r.p. 620) 514 713 € 497 482 € 96,65 %
Vyplyvaju z vysky Cerpania mzdovych nakladov.

Doplnkové déchodkové poistenie (r.p. 620) 14 000 € 12077€ 86,26 %

Vyska Cerpania vyplyva zo zakonnych narokov zamestnancov, Kolektivnej zmluvy, pocCtu a vysky
prispevkov zamestnancov.

Cestovné vydavky (r.p. 630) 8 500 € 3320€ 39,06 %

Tuzemskeé a zahraniéné sluzobné cesty vedenia a zamestnancov mesta

Skolenia, kurzy, seminare, konferencie (r.p. 630) 8 000 € 6214€ 77,67 %

Skolenia zamestnancov MsU (r.p. 630) .

ékolenia, kurzy, seminare

— OIMM (r.p. 630) 2500 € 153 € 6,12 %
Skolenia, kurzy, seminare - OPKC (r.p. 630) 1000 € 0€ 0,00 %
Odborna literat., ¢asopisy, noviny (r.p. 630) 2 500 € 1129€ 4516 %
TlaCoviny pre potreby informovanosti a vzdeldvania zamestnancov mesta.

Odborna literatara OIMM (r.p. 630) 500 € 182 € 36,45 %
Odborna literatira OPKC (r.p. 630) 1000 € 0€ 0,00 %
Vseobecny material - OPKC (r.p. 630) 300 € 263 € 87,58 %
VsSeob. material — kanc. prednostu (r.p. 630) 223 € 223 € 100,00 %
Pracovné odevy, obuv a pracovné

pomoécky (r.p. 630) 900 € 540 € 60,00 %

Pracovné odevy pre pracovnikov v Klientskom centre, pracovné odevy, obuv a pracovné
pomdcky pre upratovacky v sulade s Odevnym poriadkom mesta a zakonnymi normami.
Prispevok zamestnavatela na stravovanie

zamestnancov (r.p. 630) 188 000 € 177 300 € 94,31 %
Vyska prispevku vyplyva zo zakonnych narokov zamestnancov a z Kolektivnej zmluvy.
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 17 900 € 14202€ 79,34 %

VysSka prispevku predstavuje 1,25 % z vyplatenych hrubych miezd v sulade s kolektivhou
zmluvou a zakonom €. 152/1994 Z.z. o socialnom fonde o tvorbe a pouziti soc. fondu.

Odstupné (r.p. 630) 11 400 € 9502€ 83,35%
Odstupné sa vyplaca zamestnancovi, s ktorym zamestnavatel skon¢i pracovny pomer vypovedou
Odchodné (r.p. 640) 20 677 € 2689€ 13,00 %

Odchodné sa vyplaca zamestnancovi pri jeho prvom odchode do déchodku, resp. invalidného
dochodku a jeho vySka je dana kolektivhou zmluvou.

Nemocenské davky (r.p. 640) 6 500 € 5097€ 78,42%
Zamestnavatel vyplaca zamestnancovi nemocenské davky pocas prvych 10 dni trvania pracovnej
neschopnosti. Nasledne su tieto davky vyplacané Socialnou poistovriou.

Odmeny na zaklade dohéd (r.p. 630) 39 350 € 33205€ 84,38%

Vydavky mesta na zabezpecenie obradov (recitacia, hra na hudobnom nastroji, spev), kronikar
mesta, roznos platobnych vymerov za komunalny odpad a dane z nehnutelnosti.
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Repre vydavky - vecné dary (r.p. 630) 13777 € 13003 € 94,38%

Vydavky na vecné dary, ktoré odovzdava primator, resp. zastupcovia mesta pri navstevach
partnerskych miest a taktiez drobné obcerstvenie podavané v rézii mesta (nie dodavatelsky) -
kava, €aj, mineralka.

Repre vydavky - catering (r.p. 630) 12235 € 11098 € 90,70 %

Vydavky - obdcerstvenie, pohostenie pri akciach organizovanych mestom (NajlepSi Sportovec
roka, OLKS, resp. navstevy delegacii a pod.).

Clenské v zdruzeniach a asociaciach

(r.p. 640) 15 500 € 10419€ 67,22%

- Zdruzenie miest a obci Slovenska 4620 €

- Regionalne Zdruzenie miest a obci Slovenska,

JE Jaslovské Bohunice 2801€

- Asociacia prednostov miestnej samospravy SR 150 €

- Medzinarodny klub SR 590 €

- ASKOS prva asociacia $kolského stravovania 20 €

- zdruzZenie Zelena cesta 2000 €

- Spolo¢nost pre zahradnu a krajinnu tvorbu 33 €

- Do prace na bicykli 80 €

- Smart cities klub, o.z. 125 €
VSeobecné sluzby - OEP (r.p. 630) 1690 € 194€ 11,49 %
Tla¢ postovych poukazok pre potreby dani a poplatkov, tlaCiva danovych priznani
Vseobecny material - OEP (r.p. 630) 8010 € 8010€ 100,00 %
Papier na tlac rozhodnuti s predtlacou obalky, zlozitelny do obalky s dorucenkou.
Prenajom priestorov (r.p. 630) 500 € 26 € 5,26 %

Prenajom priestorov pre potreby uradu v MsKS a MsK (zasadnutia MsZ, podujatia v kine Fontana
usporiadané mestom).

Specialne sluzby - OEP - audit (r.p. 630) 21 300 € 21 300 € 100,00 %

V polozke je zGétovany audit IUZ za rok 2018, audit vyroénej spravy za rok 2018, audit KUZ za
rok 2018 a priebezny audit 2019.

Geometrické plany (r.p. 630) 4 000 € 435€ 10,88 %
Geometrické plany pre potreby Odboru vystavby a dopravy, Odboru investicii a majetku mesta
a Odboru pravneho a klientskeho centra (polohopisné a vySkopisné zameranie k stavbam,
zmena pozemkov, geometrické plany).

Rozmnozovacie a planografické

prace (r.p. 630) 1000 € 0€ 0,00 %
Sluzby pre potreby Odboru pravneho a klientskeho centra.

Pracovna zdravotna sluzba (r.p. 630) 1850 € 150 € 8,11 %
Podpora opatrov. sluzby

-vSeobecné sluz. (r.p. 630) 100 € 30€ 29,76 %
Studie pre granty — OSRM (r.p. 630) 22 400 € 13596 € 60,70 %

Vydavky v sulade s uzatvorenou zmluvou (odborna pomoc pri vyhfadavani vyziev pre euro granty
a ich spracovavanie).

Znalecké posudky - OPKC (r.p. 630) 3000 € 840€ 28,00 %
Znalecké posudky vypracované za ucelom zistenia hodnoty majetku mesta.

Pravne sluzby — OPKC (r.p. 630) 12 000 € 11520 € 96,00 %
Posudky pre stavebny urad - OVD (r.p. 630) 500 € 0€ 0,00 %
Dane a poplatky (r.p. 630) 9500 € 5424€ 57,09 %

Sucastou tejto polozky su aj uhrady za sluzby verejnosti, ktoré poskytuje RTVS. Tieto uhrady sa
tykaju vSetkych organizacii, ktoré zamestnavaju minimalne troch zamestnancov (nezélezi na
pocte televiznych a rozhlasovych prijimacov). Taktiez je v tejto polozke zahrnuta zrazkova dan.
Poplatky, odvody bankam (r.p. 630) 6 948 € 6643€ 9561%

Vratenie prijmov z minulych rokov (r.p. 630) 1 052 € 1052€ 100,00 %

Nahrada mzdy a platu (r.p. 630) 193 400 € 138726 € 71,73 %
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Poplatky sudne, notar - OPKC (r.p. 630) 55028 € 17123€ 31,12%
Pokuty, penale (r.p. 630) 472 € 472 € 100,00 %
vratky z BT - SR (r.p. 630) 0€ 16 333 € - %
Dotacia z komisie pre stratégiu (r.p. 630) 6 000 € 0€ 0,00 %
Stadie, posudky OIMM (r.p. 630) 2020 € 1830€ 90,59 %

Vypracovanie odbornych posudkov pre potreby Odboru investicii a majetku mesta
Externy manazment - OSRM (r.p. 630) 25000 € 0€ 0,00 %
Cinnost stavebného uradu (r.p. 630) 5000 € 1963€ 39,25%
Cinnost Stavebného Uradu Mesta Vrbové / Trebatice na investiéné akcie mesta Piestany.
Svedoéné (r.p. 630) 100 € 0€ 0,00 %

1.2 Podprogram: KONTROLNA CINNOST UTVARU HLAVNEHO
KONTROLORA

Zamer: Vykonavanie kontrolnej ¢innosti hospodarenia mesta a jeho organizacii na zaklade
platnych pravnych predpisov. Sledovanie suladu cinnosti samospravy so zakonmi, VZN a
internymi normami mesta a efektivne fungujica samosprava.

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor personalistiky a miezd,
hlavny kontrolor

Ciel: Zabezpecit odmeriovanie zamestnancov utvaru hlavného kontroléra vratane odvodov
a poistenia
Meratel'ny ukazovatel: pocCet pracovnikov dtvaru hlavného kontroléra

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto¢na hodnota 2 1

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: hlavny kontrolor

Ciel: Materialovo zabezpecdit ¢innost dtvaru hlavného kontroléra a odborné vzdelavanie

prostrednictvom ucasti na $koleniach a konferenciach a nakupom odbornej literattry
Meratel'ny ukazovatel’: pocet ukoncenych kontrol na MsU, r. o., p. 0. za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 25 25 25 25
Skutoé¢na hodnota 33 25

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel’: hlavny kontrolor

Meratel'ny ukazovatel: pocet vzdelavacich aktivit absolvovanych pracovnikmi dtvaru hlavného

kontroléra
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 8 8 8 8
Skuto&na hodnota 11 10

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel’: hlavny kontrolor

Ciel’: Clenstvo v Asociacii hlavnych kontrolérov
Meratel'ny ukazovatel’: pocet zasadnuti, konferencii a $koleni organizovanych asociaciou

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 6 6 6 6
Skutocna hodnota 3 3

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: hlavny kontrolor

V zmysle Organizacného poriadku Mestského uradu PieStany s u€innostou od 01.09.2019 bol
utvar hlavného kontrolora zrusSeny.



Bezné vydavky:
Kapitalové vydavky:
Celkové vydavky:

Mzdy (r.p. 610)

Mzdové naklady boli Cerpané v sulade so zohladnenim uUprav podla platovych postupov,
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69 905 €
0€
69 905 €

50 000 €

58 149 €
0€
58 149 €

42197 €

83,18 %
83,18 %

84,39 %

kolektivnej zmluvy, Zakonnika prace, platnych platovych tabuliek a zakona 369/1990 Z.z..

Odvody (r.p. 620)

Cerpanie je zavisla od vysky vyplatenych miezd.
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630)

VysSka prispevku predstavuje 1,25 % z vyplatenych hrubych miezd (v sulade s kolektivhou

zmluvou).
Cestovné vydavky (r.p. 630)

Cestovné a stravné na Skoleniach hlavného kontroléra.

Skolenia, kurzy (r.p. 630)

Naklady za Skolenia hlavného kontroldra.

Odborna literatira (r.p. 630)
Telekomunikaéné sluzby (r.p. 630)

Vydavky za teleféonne sluzby pre potreby HK.

DoplInkové déchodkové poistenie (r.p. 620)

Materialové zabezpecenie (r.p. 630 )
Clenské v Asociacii hlavnych
kontrolérov (r.p. 640)

Nemocenské davky (r.p. 640)

17 500 € 14766 € 84,38 %
525 € 454 € 86,53 %
350 € 97€ 27,74 %
450 € 213€ 47,33 %

80 € 0€ 0,00 %

350 € 182€ 51,86 %

200 € 190 € 94,90 %

150 € 0€ 0,00 %

100 € 50€ 50,00 %

200 € 0€ 0,00 %
ZASTUPITELSTVA,

1.3 Podprogram: CINNOST MESTSKEJ RADY, MESTSKEHO

KOMISII Msz

Zamer: Vytvorenie primeranych podmienok a prostriedkov poslancom a ¢lenom komisii pre

vykon ich funkcii.

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, zastupca primatora mesta

Ciel: Odmeriovat poslancov a ¢lenov komisii podla platného odmeriovacieho poriadku
Meratel'ny ukazovatel’: pocet ¢lenov komisii MsZ

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 70 70 70 70
Skutoéna hodnota 73 54

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: zastupca primatora

Meratel'ny ukazovatel: pocet zasadnuti komisii MsZ
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 10 10 10 10
Skutoéna hodnota 9 9

Zodpovednost’ za meratelny ukazovatel: zastupca primatora

Ciel: Zabezpeclit odborné vzdeldvanie prostrednictvom udcasti na Skoleniach, seminaroch

a konferenciach

Meratel'ny ukazovatel’: pocCet vzdelavacich aktivit absolvovanych poslancami MsZ

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 3 3 3 3
Skutocna hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: zastupca primatora
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Ciel’: Zabezpecit potrebné materialové vybavenie suvisiace s ¢innostou MsR a MsZ.
Meratel'ny ukazovatel’: pocet zasadnuti MsR za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 10 10 10 10
Skuto€na hodnota 13 10
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: zastupca primatora
Meratel'ny ukazovatel: pocet zasadnuti MsZ za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 10 10 10 10
Skuto€na hodnota 10 8
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: zastupca primatora
Bezné vydavky: 85 200 € 82303€ 96,60 %
Kapitélové vydavky: 4300 € 0€ 0,00%
Celkové vydavky: 89 500 € 82303€ 91,96 %
Odmeny poslancom a élenom komisii(r.p. 630)60 000 € 59838€ 99,73 %

Odmeny poslancom mestského zastupitelstva, ¢lenom mestskej rady a ¢lenom komisii pri
mestskom zastupitelstve v zmysle Zasad odmerovania poslancov, €lenov mestskej rady,
predsedov a Clenov komisii Mesta PieStany, schvalenych uznesenim MsZ 65/2010 zo dna
15.4.2010, dodatok €.1 schvaleny uznesenim 27/2011 z 17.2.2011.

Odvody (r.p. 620) 21000 € 20862€ 99,34 %
Cerpanie je zavisla od vysky vyplatenych miezd.
Nemocenské davky (r.p. 640) 100 € 58€ 58,15 %

Zamestnavatel vyplaca zamestnancovi nemocenské davky pocas prvych 10 dni trvania pracovnej
neschopnosti. Nasledne su tieto davky vyplacané Socialnou poistovriou.

Cestovné nahrady (r.p. 630) 1000 € 0€ 0,00 %

Vydavky spojené s pracovnymi cestami poslancov.

Udrzba prevadzkovych strojov, pristrojov

a zariadeni (r.p. 630) 449 € 0€ 0,00 %
Pohostenie, obcerstvenie-catering (r.p. 630) 1 000 € 3€ 0,28 %
Materialové zabezpecenie (r.p. 630) 251 € 251 € 100,00 %
Zabezpecenie vSeobecného materialu suvisiaceho s ¢innostou poslancov.

Skolenia, kurzy, seminare (r.p. 630) 110 € 0€ 0,00 %

Skolenia poslancov MsZ.

Reprefond (r.p. 630) 1290 € 1290€ 100,00 %

Vydavky materialneho charakteru (kava, ¢aj, mlieko do kavy, mineralky), poskytnuté poslancom
pocas zasadnuti mestskej rady a mestského zastupitel'stva.

Hlasovacie zariadenie (r.p. 710) 4 300 € 0€ 0,00 %

1.4 Podprogram: SLUZBY MESTA PIESTANY

Zamer: Vytvorenie primeranych pracovnych podmienok pre vykonny manazment prispevkovej
organizacie mesta.
Zodpovednost’ za podprogram: Sluzby mesta PieStany

Ciel: Materialne, personalne a prevadzkovo zabezpedit manazment prispevkovej organizacie
Sluzby mesta Piestany.
Meratel'ny ukazovatel’: pocet ¢lenov vykonného manazmentu SMP, p.o.

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 8 8 8 8
Skuto&na hodnota 8 8

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta PieStany
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Bezné vydavky: 178 209 € 178 209 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 178 209 € 178 209 € 100,00 %
SMP — bezny transfer (r.p. 640) 178 209 € 178 209 € 100,00 %

1.5 Podprogram: MATRICNA CINNOST

Zamer: Vytvorenie primeranych pracovnych podmienok pre vykonavanie matricnej ¢innosti pre
mesto a urCené obce

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor personalistiky a miezd,
Odbor pravny a klientskeho centra

Ciel: Zabezpecit dbstojny priebeh obcianskych obradov.
Meratel'ny ukazovatel: poc¢et zorganizovanych sobasov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 180 180 180 180
Skutocna hodnota 191 189
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor pravny a klientskeho centra
Ciel': Zabezpecit ¢innost’ matriky v meste PieStany
Meratel'ny ukazovatel: pocet matriCnych zapisov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1 350 1 350 1 350 1350
Skuto¢na hodnota 1314 1238
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor pravny a klientskeho centra
Bezné vydavky: 61882 € 47 094€ 76,10 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 61 882 € 47094 € 76,10 %
Mzdy (r.p. 610) 42 200 € 31726€ 7518 %
Odvody (r.p. 620) 14 770 € 11329€ 76,70 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 200 € 283 € 141,29 %
Dopinkové dochodkové poistenie(r.p. 620) 800 € 481 € 60,11 %
Dohody (r.p. 630) 1600 € 682€ 4263 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 444 € 339€ 76,40 %

VysSka prispevku predstavuje 1,25 % z vyplatenych hrubych miezd v sulade s kolektivhou

zmluvou a zakonom €. 152/1994 Z.z. o socialnom fonde o tvorbe a pouziti soc. fondu.

VSeobecny material (r.p. 630) 1400 € 1614€ 11532 %
Prispevok na osatenie (r.p. 630) 300 € 299€ 99,58 %
Sluzobné cesty (r.p. 630) 0€ 43 € -%
Clenské (r.p. 640) 24 € 16 € 66,67 %
Skolenia (r.p. 630) 0€ 139 € -%
Prispevok na rekreaciu (r.p. 630) 144 € 144 € 100,00 %

Vydavky nevyhnutné na zabezpeéenie vykonu agendy matriky. Mestu bol zo SR zaslany transfer
na tuto oblast preneseného vykonu Statnej spravy v sume 39 584 €.

1.6 Podprogram: DOTACIE NA PODPORU ZAMESTNANOSTI A PODNIKANIA

Zamer: Podpora ¢innosti subjektov v oblasti podnikania
Zodpovednost' za podprogram: Odbor stratégie a rozvoja mesta



Ciel’: Prostrednictvom poskytovania tcelovych dotacii na kvalitné projekty zvysit zaujem
o spolupodielanie sa fyzickych oséb podnikatelov a pravnickych oséb na veciach

verejnych

Meratel'ny ukazovatel: pocet podporenych subjektov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 0 0 0
Skutoéna hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor ekonomiky a podnikania

Bezné vydavky: 0€ 0€

Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 0€ 0€

Dotacie PO a FOP (r.p. 640) 0€ 0€

1.7 Podprogram: ZABEZPECENIE VOLIEB

Zamer: Zabezpecit bezproblémovy priebeh volieb

Zodpovednost' za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor personalistiky a miezd,
Odbor pravny a klientskeho centra

Ciel: Zabezpecit organizaciu a administraciu volieb
Meratel'ny ukazovatel: po¢et o¢akavanych volieb v roku

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1 2 1 0
Skutoéna hodnota 1 2

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor pravny a klientskeho centra

Bezné vydavky: 40 000 €
Kapitalové vydavky: 0€
Celkové vydavky: 40 000 €

Volby do Eurépskeho parlamentu

Uvedené vydavky predstavuju uhradu za:

- mzdy

- poistné Clenov okrskovych volebnych komisii

- postové a telekomunikaéné sluzby

- spotreba vSeobecného materialu - papier, pera, toner,
tasky, pravitka, vrecia atd.

- reprezentacné

- prepravné

- ngjomné za najom budov

- vSeobecné sluzby

- stravovanie

- odmeny ¢lenom komisie a zapisovatefom

- odmeny na zaklade dohéd

Tieto vydavky boli v plnom rozsahu financované statom.

Volby prezidenta SR

Uvedené vydavky predstavuju uhradu za:

- mzdy

- poistné Clenov okrskovych volebnych komisii

44 839€ 112,10 %

0€

44 839€ 112,10 %

16 367 €

2992 €
1161 €
313 €

590 €
378 €
160 €
90 €
885 €
2060 €
7129 €
609 €

28472 €

3722 €
1426 €
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- energie 324 €
- postové a telekomunikacné sluzby 834 €
- spotreba vSeobecného materialu - papier, pera, toner,

tasky, pravitka, vrecia atd. 1315 €
- reprezentacné 749 €
- palivo, maziva, oleje, Specialne kvapaliny 627 €
- prepravné 440 €
- najomné za najom budov 180 €
- vSeobecné sluzby 1695 €
- stravovanie 4088 €
- odmeny ¢lenom komisie a zapisovatefom 12 475 €
- odmeny na zaklade dohdd 599 €

Tieto vydavky boli v plnom rozsahu financované Statom.

1.8 Podprogram: DOTACIE DO OBLASTI PODPORY REGIONALNEHO A
MIESTNEHO ROZVOJA

Bezné vydavky: 0€ 3535€ -%
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 0€ 3535€ -%

Dotacie PO a FOP (r.p. 640) 0€ 3535€ - %
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2. Program: MAJETOK MESTA

Zamer: Efektivna a hospodarna prevadzka a udrzba majetku mesta, ktory sluzi pre &innost
mestského dradu alebo ktory bol dany do spravy alebo najmu prispevkovej organizacii Sluzby

mesta Piestany.

Bezné vydavky: 1536 122 € 1473186 €
Kapitalové vydavky: 294 750 € 178 281 €
Celkové vydavky: 1830872 € 1651 467 €

2.1 Podprogram: PREVADZKA BUDOV

95,90 %
60,49 %
90,20 %

Zamer: Zabezpedit efektivnu prevadzku budov — mestského tradu a ostatného majetku

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel': Zabezpedit prevadzku budov racionalizaciou spotreby médii
Meratel'ny ukazovatel’: realizacia verejného obstaravania médii

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota nie nie nie ano
Skutocna hodnota ano nie

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel’: Zabezpedit poistenie majetku mesta a mestskych organizacii

Meratel'ny ukazovatel’: pocet poistenych budov
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 30 80 80 80
Skuto¢na hodnota 80 85

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel’: Zabezpecit uZivanie nehnutelnosti vo viastnictve tretich oséb mestom na zaklade

najomnych zmluav
Meratelny ukazovatel’: pocet najomnych zmliv

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 9 15 15 15
Skuto¢na hodnota 13 13
Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor pravny a klientskeho centra
Bezné vydavky: 114 500 € 77912€ 68,05 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 114 500 € 77912€ 68,05 %
Energie (r.p. 630) 66 539 € 40665€ 61,11 %

Na plnenie ma vplyv dizka vykurovacieho obdobia a vyué&tovacie faktury od dodavatelov

jednotlivych médii (hlavne plynu).
Vodné stoéné (r.p. 630)
Najomné (r.p. 630)

Poistenie majetku mesta

14 961 €
3 000 €

a organizacii (r.p. 630) 25000 €
Poistenie zodpovednosti (r.p. 630) 2000 €
Poistenie ostatné (r.p. 630) 3000 €

19 425 €

0€

100 €

14 961 € 100,00 %
2762 €
V tejto polozke je zahrnuty aj prenajom uzamykatelného priecinku v banke.

92,06 %

77,70 %
0,00 %
3,34 %
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Uhrady v stlade s poistnymi zmluvami.

2.2 Podprogram: PREVADZKA A PRENAJOM MOTOROVYCH VOZIDIEL
Zamer: Zabezpecdit efektivnu a hospodarnu autodopravu
Zodpovednost' za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel': Zabezpecdit hospodarnu prevadzku motorovych vozidiel ]
Meratel'ny ukazovatel’: pocet prevadzkovych vozidiel vozového parku MsU

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 3 3 3
Skuto&na hodnota 5 3

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel’: Zabezpecit povinné zmluvné poistenie vozidiel mesta a mestskych organizacii

Meratel'ny ukazovatel: pocet poistenych vozidiel (PZP)
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 60 60 60 60
Skuto&na hodnota 72 73

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel': Zabezpecit povinné havarijné poistenie vozidiel mesta a mestskych organizacii
Meratel'ny ukazovatel: pocet poistenych vozidiel (havarijné poistenie)

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 17 15 15 15
Skuto&na hodnota 18 25

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

Bezné vydavky: 29810 € 26 192€ 87,86%
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 29810 € 26 192€ 87,86%
Paliva, maziva, oleje (r.p. 630) 4 500 € 3433€ 76,28%
Servis, udrzba, opravy (r.p. 630) 4020 € 2809€ 69,88 %
Poistenie zmluvné a zakonné (r.p. 630) 5108 € 4883€ 9559%
KASKO poistenie (r.p. 630) 14 892 € 14 892 € 100,00 %
Prepravné a prenajom dopravnych

prostriedkov (r.p. 630) 1000 € 60 € 6,00 %
Dialniéné znamky, parkovné (r.p. 630) 250 € 115€ 46,08 %
Nakup dialniénych znamok pre sluzobné motorové vozidla MsU a parkovné podla potreby.
Pracovné odevy a obuv (vodi€i) (r.p. 630) 40 € 0€ 0,00 %

2.3 Podprogram: UDRZBA MAJETKU
Zamer: Zabezpecit efektivnu a hospodarnu starostlivost’ 0 majetok
Zodpovednost' za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel: Zabezpelit udrzbu a revizie majetku pre jeho ucelove vyuZitie
Meratel'ny ukazovatel’: pocet budov v ktorych MsU zabezpecuje tudrzbu a revizie
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Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 23 23 23 23
Skuto€na hodnota 16 24

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor investicii a majetku mesta

Meratel'ny ukazovatel’: pocCet udrziavanych vojnovych hrobov
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 13 12 12 12
Skuto€na hodnota 13 18

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor investicii a majetku mesta

Bezné vydavky: 68 917 € 62 063€ 90,05%

Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 68 917 € 62063€ 90,05%

Revizie zariadeni (r.p. 630) 6 950 € 6486 € 93,32 %

Revizie zariadeni v sulade s pravnymi predpismi, podla jednotlivych médii.

Prace na objektoch Mesta Piestany, servis a oprava klimatizacie, revizie plynovych spotrebicov,
kominov, elektrickych spotrebiCov, zabezpelovacich systémov, kontrol. snimacov uniku plynu a
odstranenie zavad po reviziach.

Udrzba budov, objektov

a priestorov (r.p. 630) 42725 € 42 725 € 100,00 %

MsU — gistenie kanalizacie, maliarske prace, oprava podlah, podlahovych krytin, odstranenie
havarijného stavu obehového &erpadla UK v plynovej kotolni, oprava plynovych kotlov, oprava
zatekajucej strechy na schodisku a v pristavbe — havarijny stav, chemické Cistenie schodov,
dymova skuska kanaliz. potrubia, pristreSok na bicykle-vymena po$kodeného lexanu, oprava
elektronického zabezpe&ovacieho zariadenia v objekte MsU, oprava fasady, oprava vnutrobloku
fasady pristavby, oprava kanalizacného potrubia, malovanie mestskych zariadeni, Fontana
Barlolamac-oprava prasknutého vodomeru

OZ Zrnko-vymena poskodenej dlazby a utesnenie okien

Mestska kniZnica-oprava prestreSenej terasy, vymena poskodeného lexanu, oprava kuchynskej
linky

Vila Julianna -oprava zatekajucich streSnych okien

Zberny dvor-zasklievanie plastovych okien izolatnym dvojsklom

Hokejovy Stadion-modernizacia Satni

PFK-Cistenie kanalizatnej pripojky

Mestské jasle-precistenie kanalizacie

MS a SS Valova-staticky posudok a oprava vonkajsieho oplotenia

RDD Kocurice-oprava a nastavenie priestor. termostatov pre plyn. kotle-spustenie do prevadzky
Udrzba bytovky Bodona (r.p. 630) 10 000 € 7708€ 77,08 %

Cachticka 6826/1-vymena obehového &erpadla na TUV, byt &.8-oprava netesného okna,
vymena izolacného dvojskla-vchodové dvere, oprava mechanizmov uzatvarania okien
Cachticka 6826/1 ,3-vymena vodomerov

Cachticka 6826/1,3,6732/5-9-kontrola poZiar. zariadeni s doplnenim chybajucich komponentov
Cachticka 6732/5,9-vymena vodomerov

Cachticka 6732/5-9-rekonstrukcia audiovratnika a prekladka dorozumievacieho systému
Cachticka 6732/5-oprava zatekajucej strechy

Cachticka 6732/19-vymena WC

Cachticka 6732/9-vymena zamku vchodové dvere

Cachticka 6826/3-oprava uzamykania vstupnych dveri do bytu &.24

Cachticka 6732/7-vymena dveri, zamkov a vyroba klucov, byt &.13-vymena sprchovej batérie
Udrzba strojov, pristrojov

a zariadeni (r.p. 630) 6 522 € 4761€ 72,99 %

Servis a udrzba kopirovacich strojov, oprava tlaciarni, profilakticka prehliadka klimatizacii, servis
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zdvihacej ploSiny pre imobilnych ob&anov a odstranenie zavad v sulade so zapismi
z prehliadky.

Udrzba interiérového vybavenia (r.p. 630) 2 000 € 383€ 19,15 %
Udrzba telekomunikaénej techniky (r.p. 630) 500 € 0€ 0,00 %
Uprava vojnovych hrobov, dotacia

z ObvU TT (r.p. 630) 220 € 0€ 0,00%

2.4 Podprogram: NAKUP MAJETKU
Zamer: Majetko-pravne vysporiadanie a nakup majetku pre ucely mesta PieStany
Zodpovednost’ za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel’: Zabezpecit majetko-pravne vysporiadanie nehnutelnosti pre ucely mesta
Meratel'ny ukazovatel: po¢et pozemkov a budov ziskanych kapou od inych subjektov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 5 5 5 5
Skuto€na hodnota 3 3/15*
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor pravny a klientskeho centra
*3/15 — bytovy dom na Kollarovej v PieStanoch
Bezné vydavky: 6320 € 2020€ 31,97 %
Kapitélové vydavky: 128 700 € 92863€ 72,15%
Celkové vydavky: 135020 € 94 883€ 70,27 %
Nakup interiérového vybavenia (r.p. 630) 4 000 € 1286 € 32,16 %

Nakup oto€nych archivaénych skrifi, nakup rychlovarnych kanvic, chladni¢ky, stolnej lampy,
nakup kancelarskeho nabytku

Nakup prevadzkovych strojov, pristrojov

a zariadeni do 333,- (r.p. 630) 2320 € 734 € 31,63 %
Nakup kanvic, skartovaca, pocitacky perazi, MsK — nakup umyvacky riadu

Nakup prevadzkovych strojov, pristrojov

a zariadeni (r.p. 710) 6 000 € 0€ 0,00 %
Nakup budov, objektov

alebo ich €asti (r.p. 710) 80 000 € 67 992 € 84,99 %
Nakup pozemkov (r.p. 710) 29 000 € 11 208 € 38,65 %
Elektronicky zabezpeg. systém (r.p. 710) 13700 € 13 663 € 99,73 %

2.5 Podprogram: INFORMACNY A KOMUNIKACNY SYSTEM

Zamer: Zabezpecit moderny a hospodarny informacny a komunikacny systém mestského
uradu

Zodpovednost' za podprogram: Odbor organizacny a informatiky

Ciel’: Zabezpedit udrzbu, obnovu, aktualizaciu a efektivnu prevadzku informacéného
a komunikaéného systému a vypoctovej techniky mestského uradu

Meratel'ny ukazovatel’: pocet vyuZivanych PC a serverov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 100 105 105 105
Skuto&na hodnota 112 105

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor organizacny a informatiky
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Meratel'ny ukazovatel: pocet novych PC a serverov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 10 20 20 20
Skutoéna hodnota 19 11

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor organizacny a informatiky

Meratel'ny ukazovatel: pocCet navstevnikov webového sidla mesta PieStany
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 150 000 200 000 200 000 200 000
Skuto¢na hodnota 280 000 289 851

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor organizacny a informatiky

Meratel'ny ukazovatel: pocet zavedenych formularov poskytovania elektronickych sluzieb

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 7 7 30 138
Skuto¢na hodnota 0 7
Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor organizacny a informatiky
Meratel'ny ukazovatel’: pocCet elektronickych podani
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 3 000 1000 1000 5000
Skuto€na hodnota 0 0
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor organizacny a informatiky
Bezné vydavky: 168 810 € 157 234 € 93,14 %
Kapitélové vydavky: 51050 € 39539€ 77,45%
Celkové vydavky: 219 860 € 196 773 € 89,50 %
Internet (r.p. 630) 3820 € 3374€ 88,33%

Zabezpedenie prevadzky internetu na MsU a prevadzka terminalu na Winterovej ulici.

Postové sluzby (r.p. 630) 48 000 € 46 122€ 96,09 %
Telekomunikaéné sluzby (r.p. 630) 18 000 € 16 735€ 92,97 %
Vydavky na zabezpeclenie telekomunikaénych sluzieb.

Nakup telekom. techniky do 333,- (r.p. 630) 500 € 116 € 23,12%

Nakup internych telefénnych pristrojov a prisluSenstva ostatnej telekomunikacnej techniky.
Vseobecny material - OIMM (r.p. 630) 4061 € 4 061 € 100,00 %

Material na opravy a iné potreby MsU, vodoin$talaény, spojovaci a montazny material, Ziarivky,
predizovacky, LED trubice, batérie, vrecka a hadice do vysavacov, folie a izolatné pasky,
skrutkovace, skrutky, zamky, lepidla, maliarske potreby

Vseobecny material - OOI (r.p. 630) 13 100 € 11115€ 84,84 %
Nakup tonerov do kopirovacich a tlaiarenskych zariadeni.

Cistiace potreby — OIMM (r.p. 630) 4 000 € 1716 € 42,89 %
Udrzba vypoétovej techniky (r.p. 630) 2500 € 2301 € 92,04 %
Oprava PC a tlaCiarni k nim, vymena zdrojov.

Nakup vypoctovej techniky vratane

mat. do 333,- (r.p. 630) 2000 € 390€ 19,50 %
Nakup komponentov zariadeni IKT a spotrebného materialu.

Nakup licencii (r.p. 710) 5000 € 4734€ 94,68 %

Licencie na stravovaci program, Windows 10, mandatny certifikat pre prednostu

Nakup softvéru informaéného

systému (r.p. 710) 11 050 € 6432€ 58,20 %
Systémova udrzba H.Klasik-rozSirenie o modul, doplatok licencie Human ¢asovy manazér —
planovanie dochadzky, implementacia eHuman, implementacia Human ¢asovy manazér
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VSeobecné sluzby - OIMM (r.p. 630) 6128 € 6128 € 100,00 %

sluzby skenovania a tlaCe velkoformatovych dokumentov, tepovanie kobercov, vyroba klucov,
obsluha plynovej kotolne MsU a budovy na Kukué&inovej ul., sklenarske prace

VSeobecné sluzby - OOI (r.p. 630) 3000 € 2692€ 89,72%
Poskytovanie konzultanych sluzieb pri ochrane osobnych udajov, prepojenie uradnej tabule
v suvislosti s webovou strankou mesta

Elektronizacia sluzieb (r.p. 630) 52 € 0€ 0,00 %
Kancelarske potreby - OIMM (r.p. 630) 7479 € 6330€ 84,63%
Evidencia obyv. — vS§eob. material (r.p. 630) 300 € 298€ 99,20 %
Nakup smaltovanych domovych Cisiel

Udrzba software - podpora (r.p. 630) 50 270 € 50 270 € 100,00 %

Technicka podpora a udrzba mestského informacného systému (Korwin, Digitalne mesto),
pravidelné aktualizacie aplikacii, pravneho systému ASPI, EPI, mzdového systému Human,
IBEU, Cenkros, bezpeénostného systémy Kerberos a zalohovacieho systému Kerber Backup
Server, sprava domén sk a eu, podpora a hosting webovej stranky mesta, poplatok za licencie
portalov isamosprava, itretisektor.

Nakup licencii do 1 roka (r.p. 630) 5600 € 5588€ 99,78 %
Nakup vypoét. techniky 333,01-1 700,-

(r.p. 710) 27770 € 22136 € 79,711 %
Nakup prostriedkov IKT a ich periférnych zariadeni pre potreby MsU.

Nakup vypoét. techniky nad 1 700,- (r.p. 710) 7 230 € 6238€ 86,28 %

TlaCiarenské, kopirovacie a grafické zariadenia

2.6 Podprogram: PROJEKT e-MESTO PIESTANY
Zamer: Elektronizacia sluzieb poskytnutych ob¢anom a podnikatelom
Zodpovednost' za podprogram: Odbor organizacny a informatiky

Ciel’: Zabezpecdit realizaciu projektu podla Ziadosti podanej na riadiaci organ

Bezné vydavky: 0€ 0€
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 0€ 0€
Projekt e-Mesto Piest’'any (r.p. 700) 0€ 0€

2.7 Podprogram: ZMENA UZEMNEHO PLANU
Zamer: Aktualny uzemny plan mesta
Zodpovednost' za podprogram: Odbor stratégie a rozvoja mesta

Ciel: Zabezpecit aktualizacie a zmeny tizemnych planov podla potrieb a poZiadaviek obcanov
Meratel'ny ukazovatel’: pocet zmien UPN mesta a UPN CMZ

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1 2 1 1
Skutocna hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor stratégie a rozvoja mesta

Bezné vydavky: 0€ 0€

Kapitalové vydavky: 10 000 € 0€ 0,00 %

Celkové vydavky: 10 000 € 0€ 0,00 %
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Zmena uzemného planu - obéania (r.p. 710) 10 000 € 0€ 0,00 %

V 3.8tvrtroku 2019 sa uskuto€nilo verejné obstaravanie na vyber spracovatelov
Uzemnoplanovacej dokumentacie mesta — Zmien a doplnkov Uzemného planu mesta Piestany
€. 12, obstaravanych v suvislosti s obdrzanymi podnetmi fyzickych a pravnickych oséb, v zmysle
uznesenia MsZ mesta PieStany ¢. 71/2018 a tiez Zmien a doplnkov centralnej mestskej zény
Piestany, vyplyvajucich z preskumania aktualnosti tejto dokumentacie a podnetov fyzickych a
pravnickych osbb, na zaklade prijatia uznesenia MsZ mesta Piestany ¢. 148/2018/B.

2.8 Podprogram: VYSTAVBA A REKONSTRUKCIA VEREJNEHO OSVETLENIA
Zamer: Zabezpecit efektivne fungovanie verejného osvetlenia

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta

Bezné vydavky: 2480 € 2480€ 100,00 %
Kapitalové vydavky: 30 000 € 8798€ 29,33%
Celkové vydavky: 32480 € 11279€ 34,73 %
PD - vybudovanie VO Jazerna ul. (r.p.710) 1560 € 1320€ 84,62 %
PD - vybudovanie VO Luzna ul. (r.p.710) 1080 € 840€ 77,78 %
PD - vybudovanie VO Sihot’ska ul. (r.p.710) 1 200 € 960 € 80,00 %
Reko VO Palarikova. (r.p.710) 16 160 € 0€ 0,00 %
VO-presun stlpa+citylight na
A.Hlinku (r.p.630) 2480 € 2480 € 100,00 %
Vybudovanie VO-chodnik Stromova
-Pod Parovcami (r.p.710) 5000 € 4598€ 91,97 %
Vybudovanie VO Helsinska. (r.p.710) 5000 € 1080€ 21,60 %
2.9 Podprogram: REKONSTRUKCIA BUDOV A OBJEKTOV
Zamer: Zabezpecit hospodarne nakladanie s majetkom mesta
Zodpovednost' za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta
Ciel’: zabezpecit rekonStrukciu objektov )
Meratel'ny ukazovatel’: realizacia rekonStrukcie budovy MsU
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota ano nie nie ano
Skuto€na hodnota nie nie
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor investicii a majetku mesta
Ciel: dobudovanie klimatizacie v budove mestského dradu
Meratel'ny ukazovatel’: pocet klimatizacnych jednotiek v MsU
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 0 0 5
Skuto€na hodnota 0 0
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor investicii a majetku mesta
Bezné vydavky: 0€ 0€
Kapitalové vydavky: 75000 € 37080€ 49,44 %
Celkové vydavky: 75000 € 37080€ 49,44 %
PaPD - kancelarske priestory MsU (r.p.710) 3 700 € 2650€ 71,62 %




PaPD - OIMM (r.p.710)

9 000 €

PaPD - kancelarske priestory MsP (r.p.710) 4 000 €

Reko prirodného kina (r.p.710)

58 300 €

1585 €
3996 €
28 849 €

17,61 %
99,90 %
49,48 %

2.10 Podprogram: MAJETOK V SPRAVE SLUZIEB MESTA PIESTANY, p.o.

Zamer: Zabezpecenie efektivnej a hospodarnej prevadzky majetku, ktory SMP, p.o. dostali do

spravy od Mesta Piestany

Zodpovednost’ za podprogram: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel': Zabezpedit prevadzku a udrzbu budov racionalizaciou spotreby médii

Meratelny ukazovatel’: pocet vykonanych oprav za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skuto&na hodnota 22 62

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpedit udrzbu verejného osvetlenia s dérazom na jeho dostatocnu svietivost’

Meratelny ukazovatel’: pocet svetelnych bodov

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 4 000 4 000 4 000 4 000
Skuto€na hodnota 3 637 3 637

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit udrzbu fontan

Meratelny ukazovatel’: pocet udrziavanych fontan
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 12 17 17 17
Skuto€na hodnota 17 17

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta Pie$tany, p.o.

Ciel’: Zabezpedit prevadzku a tdrzbu cintorinov a domov smutku na Bratislavskej ul., Zilinskej
ul. a v Kocuriciach, prevadzku kvetinovej siene a déstojné zabezpelenie pohrebnej sluzby

Meratel'ny ukazovatel: pocet hrobovych miest

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 8 050 8 400 8 400 8 400
Skutoéna hodnota 8479 8 540
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta PieStany, p.o.
Bezné vydavky: 1145284 € 1145284 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 1145 284 € 1145284€ 100,00 %
SMP - bezny transfer (r.p. 640) 1145284 € 1145284 € 100,00 %
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3. Program: PROPAGACIA MESTA A CESTOVNY RUCH

Zamer: Vytvaranie dobrého imidzu mesta PieStany doma i v zahranici. Informovanie ob¢anov
a navstevnikov mesta o diani a aktivitach realizovanych na tuzemi mesta a regionu a o vsetkych
subjektoch pésobiacich na uzemi mesta.

Bezné vydavky: 259 320 € 239950€ 92,53 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 259 320 € 239950€ 92,53 %

3.1 Podprogram: PROPAGACIA MESTA PROSTREDNICTVOM
MESTSKEHO URADU

Zamer: ZabezpecCenie propagacnych a informacnych materialov a predmetov, vyroba a
distribucia lokalnych médii, inzercia v lokalnych a regionalnych médiach a zabezpecéenie publicity
pre projekty EU.

Zodpovednost’ za podprogram: Kancelaria vedenia mesta, Odbor stratégie a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpedit propagacné a reprezentatné materialy a predmety
Meratel'ny ukazovatel’: poCet vydanych propagacnych a reprezentacnych materialov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 20 000 25000 25000 25000
Skutocna hodnota 6 700 8 856

Zodpovednost za meratelny ukazovatel: Kancelaria vedenia mesta

Ciel’: Informovat obanov prostrednictvom Radnica informuje (priprava, vyroba a distribucia)

Meratel'ny ukazovatel: pocet vytlackov mestského spravodajcu Radnica informuje

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 288 000 288 000 288 000 288 000
Skuto&na hodnota 30 000 0

Zodpovednost' za meratelny ukazovatel: Kancelaria vedenia mesta

Meratel'ny ukazovatel’: pocet vydanych Cisel mestského spravodajcu Radnica informuje

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 12 12 12 12
Skutoéna hodnota 2 0

Zodpovednost’ za meratelny ukazovatel: Kancelaria vedenia mesta

Ciel: Pripravovat a vyrabat ¢asopis Revue PieStany a distribuovat’ ho na zastupitelské trady,
subjekty pdsobiace v oblasti cestovného ruchu a poskytovat sucasnym | potencialnym

navstevnikom mesta Piestany.

Meratel'ny ukazovatel’: pocet vytlackov Revue PieStany Sprievodca zaujimavostami

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 20 000 20 000 20 000 20 000
Skuto&na hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratelny ukazovatel: Kancelaria vedenia mesta

Meratel'ny ukazovatel’: pocCet vydanych Cisel Revue PieStany Sprievodca zaujimavostami
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Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1 1 1 1
Skutocna hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Kancelaria vedenia mesta

Ciel': Zabezpecit informacie a ponuky mesta prostrednictvom inzercie v miestnych i regionalnych

médiach

Meratel'ny ukazovatel: pocet inzercii v miestnych a regionalnych médiach za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 60 70 70 90
Skutoéna hodnota 84 135

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Kancelaria vedenia mesta

Ciel’: Zabezpedit vyrobu infotabul pre projekty EU

Meratel'ny ukazovatel: poc¢et osadenych infotabul za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 3 5 3 3
Skutoéna hodnota 3 3

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor stratégie a rozvoja mesta

Bezné vydavky: 85670 € 66 300€ 77,39%
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 85670 € 66 300€ 77,39 %
Propagaény material (r.p. 630) 16 000 € 15962 € 99,76 %

Vizitky pre pracovnikov uradu, reprezentacné tlacoviny — novorocCenky, plagaty k podujatiam
Reprezentacné dary (keramika, drobné umelecké predmety, sklené plakety, publikacia —
PieStany vo fotografii)

Pozvanky na podujatia (OLKS)

Propagacné predmety (taSky papierové, pera, kfu€enky, balény, pastelky pre deti, odznaky,
magnetky, Salky, diare, svieCky). Podpora podujati vychadzajucich zo stratégie mesta :

Ceny, plakety primatora na rézne sutaze (Cestni ob&ania, Ceny primatora, Plavecké preteky
ziakov, Silvestrovsky beh, Slovak Junior Cup, Branny den, Najuspesnejsi Sportovci mesta
Piestan, Vodnopodlové preteky — muzi, Memorial Ladislava Bacika, PieStansky no¢ny beh.
Propagac¢na inzercia v publikaciach.

Akcie - OLKS, 64. Piestansky festival, Cinematik, Eko Top Film Tour, Eurotour, Astrofilm, Victoria
Regia, Den pamiatky Holokaustu-premietanie filmov pre Skoly, Kladenie vencov - Oslobodenie
Piestan, Den vitazstva nad faSizmom, SNP, MDD, City fest, Def pamiatky obetiam Holokaustu,
Cinematik 2019, Adventné nedele- zapalovanie adventnej svieCky, Stretnutie jubilantov,
Organové dni 2019, Tradiéné umelecké remesla, Dracie lode.

Dalsie vydavky suvisiace so zabezpedenim akcii - grafické navrhy na plagaty, bulletiny, preprava
0s0b, ubytovanie, programy pre oficialne navstevy a delegacie z partnerskych miest.

Music festival Piest'any (r.p. 630) 22400 € 22 400€ 100,00 %

Radnica informuje (r.p. 630) 11 853 € 0€ 0,00 %

Inzercia (r.p. 630) 10 000 € 9239€ 92,39 %

Informacie a ponuky mesta prostrednictvom inzercie v miestnych i regionalnych médiach.
Propagacia a reklama (r.p. 630) 3531€ 3531€ 100,00 %

Diar samospravy, farebné vytlacky, potla¢ na pera, tla¢ vizitiek, propagacné predmety
Konkurzy a sut’aze (r.p. 630) 400 € 0€ 0,00 %
Vseobecné sluzby (r.p. 630) 10 500 € 9297€ 88,55 %

Odmeny na zaklade dohod (r.p. 630) 6 000 € 2940€ 48,99 %
Odmerniovanie v suvislosti s moderovanim a timo&enim vyznamnych kultarnych a spolo€enskych

podujati.
Odmeny (autorské honorare) (r.p. 630) 600 € 70€ 11,67 %
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Poistné (r.p. 620) 2100 € 574 € 27,36 %
Vseobecny material (r.p. 630) 2286 € 2286 € 100,00 %

3.2 Podprogram: PROPAGACIA MESTA PROSTREDNICTVOM
REGIONALNEHO TELEVIZNEHO VYSIELANIA
Zamer: zabezpecdit kvalitné a Siroko dostupné vysielanie regionalnej televizie
Zodpovednost' za podprogram: Kancelaria vedenia mesta
Ciel: Financne prispievat na zabezpecenie prenosov z rokovani Mestského zastupitelstva
a Mestskej rady mesta Piestany.

Meratel'ny ukazovatel: pocet mesacnych odvysielani programovych celkov s finanénou
podporou mesta za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 12 12 12 12
Skuto€na hodnota 12 11

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Kancelaria vedenia mesta

Bezné vydavky: 1980 € 1980€ 100,00 %

Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 1980 € 1980€ 100,00 %

Televizne vysielanie (r.p. 630) 1980 € 1980€ 100,00 %
Vyroba a vysielanie prenosov zasadnuti mestského zastupitelstva a mestskej rady.

3.3. Podprogram: PROPAGACIA MESTA PROSTREDNICTVOM
PIESTANSKEHO INFORMACNEHO CENTRA

Zamer: Siroké spektrum poskytnutych informécii névstevnikom mesta zo vsetkych oblasti
Zivota mesta s dérazom na informacie o cestovnom ruchu, kulttrnom a spolo¢enskom diani.

Zodpovednost’' za podprogram: Mestska kniznica mesta PieStany — PieStanské informacné
centrum

Ciel': Materialne, technicky a personalne zabezpecit prevadzku informacného centra
Meratel'ny ukazovatel’: pocet pracovnikov v PIC

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 3 3 3 3
Skutocna hodnota 3 3

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: MsK — Piestanské informacné centrum

Ciel: Pripravovat a vyrabat propagacné materialy, zabezpecit doplnkovy predaj propagacnych
a informacnych predmetov a darcekov
Meratel'ny ukazovatel: pocet vydanych informacnych a propagacnych materidlov o meste za

rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 0 0 0
Skutocna hodnota 0 0

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: MsK — Piestanské informacné centrum




Ciel’:. Informovat navstevnikov PIC, poskytovat’ poZadované Udaje a informacie

Meratelny ukazovatel’: pocet navstevnikov PIC

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 16 500 16 500 16 500 16 500
Skuto€na hodnota 17 231 15 500

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: MsK — PieStanské informacné centrum

Ciel': Zabezpecit pristup k internetu a informacnym internetovym terminalom

Meratel'ny ukazovatel’: pocet internetovych pristupov v PIC
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 4 350 4 350 4 350 4 350
Skutocna hodnota 10 250 3 250

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: MsK — Piestanské informacné centrum

Meratel'ny ukazovatel: pocet informacnych terminalov v meste
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto€na hodnota 2 2

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: MsK — PieStanské informacné centrum

Ciel’: Podporovat a vytvarat podmienky na prezentaciu mesta prostrednictvom webového

sidla PIC

Meratel'ny ukazovatel: pocet navstevnikov webového sidla PIC
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 194 300 194 300 194 300 194 300
Skutocna hodnota 258 391 269 285

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: MsK — Piestanské informacné centrum

Ciel’: Zorganizovat podujatia v PIC

Meratel'ny ukazovatel’: poCet podujati zorganizovanych v PIC
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 40 40 40 40
Skutocna hodnota 43 48

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: MsK — Piestanské informacné centrum

Bezné vydavky: 71670 € 71670€ 100,00 %

Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 71 670 € 71 670€ 100,00 %

MsK — bezny transfer PIC (r.p. 640) 71670 € 71670€ 100,00 %

3.4 Podprogram: PROPAGACIA MESTA PROSTREDNICTVOM
OBLASTNEJ ORGANIZACIE CESTOVNEHO RUCHU

REZORT PIESTANY
Zamer: financne podporit ¢innost OOCR Rezort PieStany v stlade so stanovami organizacie
Zodpovednost’ za podprogram: Kancelaria vedenia mesta

Ciel’: Financne prispievat’ na propagaciu mesta a jeho podujati prostrednictvom OOCR Rezort
Piestany
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Meratel'ny ukazovatel: poc¢et podporenych podujati

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 8 8 8 8
Skutocna hodnota 13 29
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Kancelaria vedenia mesta
Bezné vydavky: 100 000 € 100 000 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 100 000 € 100 000 € 100,00 %
Clensky prispevok (r.p. 640) 100 000 € 100 000 € 100,00 %
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4. Program: BEZPECNOST

Zamer: ZvySenie bezpecnosti oblanov, zabezpelenie ochrany majetku a obéanov mesta v
pripade mimoriadnych udalosti.

Bezné vydavky: 1019109 € 883 066 € 86,65 %

Kapitalové vydavky: 8800 € 0€ 0,00 %
Celkové vydavky: 1027 909 € 883066 € 8591 %

4.1 Podprogram:ZABEZPECENIE VEREJNEHO PORIADKU MESTSKOU
POLICIOU

Zamer: Bezpelné ulice pre obyvatelov a navstevnikov mesta, maximalna ochrana majetku
a Zivotného prostredia

Zodpovednost’ za podprogram: Mestska policia mesta Piestany

Ciel': Zabezpedit verejny poriadok v meste
Meratel'ny ukazovatel: pocet vykonanych hliadok za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1460 1460 1460 1460
Skutoéna hodnota 1 540 1320

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Mestska policia mesta PieStany

Meratel'ny ukazovatel’: pocet hodin prislusnikov MsP v hliadkovej sluzbe za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 70 080 70 080 70 080 70 080
Skutoéna hodnota 78 900 32 850

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Mestska policia mesta PieStany

Meratel'ny ukazovatel’: pocet vykonanych kontrol na majetku mesta za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 4700 4900 4900 4 900
Skuto¢na hodnota 10 286 7 600

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Mestska policia mesta Piestany

Ciel’: Realizovat’ preventivne opatrenia v oblasti ustanovenej zakonom o obecnej policii
Meratel'ny ukazovatel: pocet vykonanych prednasok v oblasti prevencie za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 260 260 260 260
Skutocna hodnota 410 229

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Mestska policia mesta Piestany

Ciel’: Zabezpecit doru¢ovanie studnych zasielok

Meratel'ny ukazovatel: pocCet dorucenych zasielok a sprav o povesti za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 450 450 450 450
Skuto¢na hodnota 478 310

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel’: Mestska policia mesta PieStany
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Ciel’: Minimalizovat’ pocet tulavych zvierat, prenos nakazlivych choréb a pocet napadnuti
obcCanov zvieratami
Meratelny ukazovatel’: pocet odchytenych zvierat za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 60 60 60 60
Skuto€na hodnota 38 19

Zodpovednost' za meratelny ukazovatel: Mestska policia mesta Piestany

Ciel': Zabezpedit pravidelnt kontrolu majitelov psov na verejnych priestranstvach

Meratel'ny ukazovatel’: pocet vykonanych kontrol za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 50 50 60 60
Skuto€na hodnota 195 22

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Mestska policia mesta PieStany

Ciel’: Zvysit mieru dodrZiavania dopravnych predpisov na tizemi mesta

Meratel'ny ukazovatel’ :pocet priestupkov pri kontrole dodrziavania pravidiel cestnej premavky

za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 3 600 3 600 3 600 3 600
Skutoéna hodnota 3328 3180

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Mestska policia mesta PieStany

Ciel’: Zvysit bezpecnost obanov a navstevnikov mesta ako aj ochranu majetku
prostrednictvom monitorovania tuzemia mesta kamerovym systémom
Meratel'ny ukazovatel’: pocet kamier v systéme monitorovania verejnych priestranstiev

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 46 46 46 46
Skuto¢na hodnota 68 63

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Mestska policia mesta PieStany

Bezné vydavky: 1016 959 € 881701€ 86,70 %
Kapitalové vydavky: 8800 € 0€ 0,00 %
Celkové vydavky: 1025759 € 881701€ 8596 %

Mzdy (r.p. 610) 621 200 € 557920 € 89,81 %
Mzdové vydavky s upravou podla platovych postupov, kolektivnej zmluvy, Zakonnika prace,
platnych platovych tabuliek.

Odvody (r.p. 620) 220 500 € 192488 € 87,30 %
Zakonné socialne a zdravotné poistenie.

DoplInkové déchodkové poistenie (r.p. 620) 7 500 € 4697€ 62,63%
Zakonné naroky zamestnancov a naroky zamestnancov z kolektivnej zmluvy.
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 6615 € 6111€ 92,38%
Odvod 1,25 % z vyplatenych hrubych miezd, v sulade s kolektivhou zmluvou.
Cestovné vydavky (r.p. 630) 2000 € 701€ 3505%
Vydavky na cestovné pocas Skoleni a seminarov.

Energie (r.p. 630) 12 000 € 7883€ 65,69 %
Spotreba energii - elektricka energia, plyn.

Vodné, stoéné (r.p. 630) 1450 € 1011€ 69,75%
Telekomunikaéné sluzby (r.p. 630) 5000 € 3325€ 66,49 %

Materialové zabezpecenie (r.p. 630)
vypodctova technika vratane materialu do
333,- 500 € 0€ 0,00 %



telekomunika¢na technika do 333,-
prev. stroje pristr. a zar. do 333,-
Spec. stroje pristr a zar. do 333,-
vSeobecny material

vyzbrojny material

knihy Casopisy - prev. proti kriminalite

pracovné odevy, obuv
potraviny (pitna voda)
reprezentaéné

Dopravné (r.p. 630)
PHM, maziva, oleje
opravy sluz. vozidiel, ND
Prepravné
dialni¢né znamky

Udrzba majetku (r.p. 630)
udrzba interiéroveho vybavenia
udrzba vypoctovej techniky
udrzba telekomunikacnej techniky
udrzba prev. strojov pristr. a zar.
udrzba Special. strojov
udrzba budov, objektov, priestorov
udrzba odevov, obuvi a prac. prostr.
udrzba softveru- podpora

Najomné budov, priestorov
a objektov(r.p. 630)
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1000 €
1000 €
300 €

6 500 €
1000 €
100 €
16 800 €
700 €
1400 €

14 500 €
4 800 €
1445 €

50 €

500 €
2900 €
14 000 €
500 €
1600 €
4000 €
150 €
400 €

5000 €

69 €
0€
0€

4 555 €

700 €

0€

16 353 €
598 €
799 €

10 621 €
4207 €
906 €
50 €

0€
2488 €
3338€
155 €
1355 €
3613 €
0€
0€

4265 €

Prenajom zariadeni, objektov a priestorov na umiestnenie zakladfiovych
spojovacich a monitorovacich prenosovych zariadeni.

Ostatné tovary a sluzby (r.p. 630)
Skolenia, kurzy
Sportové a kulturne podujatia
propagacia a reklama
vSeobecné sluzby
lekarske prehliadky
revizie, servis
Specialne sluzby
poplatok za MP Manager
svedocné
poplatky a odvody
poistné
prispevok na rekreaciu
dohody
poplatok za KO
reprezentacné - catering
licencie do 1 roka

1000 €
5600 €
400 €
3200 €
2000 €
2000 €
950 €
21000 €
50 €
450 €
4500 €
2236 €
2000 €
500 €
1200 €
2500 €

Clenské v asociacii naéelnikov MsP (r.p. 640) 100 €

Odstupné (r.p. 640)

Nemocenské davky (r.p. 640)
Nakup softvéru do 2 400,- (r.p. 710)
Nakup telekom. techniky

od 1 700,01,- (r.p. 710)

9 300 €
2563 €
1100 €

5000 €

RozsSirenie kamerového systému (r.p. 710) 2700 €

134 €
10 425 €
0€
1385 €
1215€
1906 €
0€

20 664 €
0€
17 €
686 €
1727 €
1429 €
478 €
1050 €
480 €

100 €
9235€
2563 €

0€

0€
0€

6,94 %
0,00 %
0,00 %
70,08 %
70,00 %
0,00 %
97,34 %
85,43 %
57,10 %

73,25 %
87,64 %
62,70 %
100,00 %

0,00 %
85,78 %
23,84 %
31,08 %
84,68 %
90,32 %

0,00 %

0,00 %

85,31 %

13,40 %
186,16 %
0,00 %
43,27 %
60,75 %
95,30 %
0,00 %
98,40 %
0,00 %
3,67 %
15,23 %
77,23 %
71,47 %
95,68 %
87,50 %
19,20 %

100,00 %
99,30 %
100,00 %
0,00 %

0,00 %
0,00 %
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4.2 Podprogram: CIVILNA OCHRANA
Zamer: Zabezpeclenie ochrany obyvatelstva v pripade mimoriadnych udalosti.

Zodpovednost’' za podprogram: Referent civilnej ochrany, krizového riadenia, hospodarskej
mobilizacie, obrany $tatu, ochrany pred poZiarmi a bezpeénosti a ochrany zdravia pri praci

Ciel’: Zabezpecdit sklady civilnej ochrany potrebnym materialovym vybavenim.
Meratelny ukazovatel’: pocet kontrol a revizii skladov CO za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 110 110 110 110
Skutoéna hodnota 42 119

Zodpovednost’ za meratel'ny ukazovatel referent civilnej ochrany, krizového riadenia, hospodarskej mobilizacie,
obrany statu, ochrany pred poZiarmi a bezpecnosti a ochrany zdravia pri praci

Bezné vydavky: 189 € 0€ 0,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 189 € 0€ 0,00 %
Materialové zabezpecenie (r.p. 630) 189 € 0€ 0,00 %

4.3 Podprogram: POZIARNA OCHRANA
Zamer: Minimalizovat’ riziko vzniku poZiarov

Zodpovednost' za podprogram: Referent civilnej ochrany, krizového riadenia, hospodarskej
mobilizacie, obrany $tatu, ochrany pred poZiarmi a bezpeénosti a ochrany zdravia pri praci

Ciel’: Zabezpecit preventivne kontroly na dzemi mesta
Meratel'ny ukazovatel’: pocet preventivnych kontrol na uzemi mesta za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 60 60 60 60
Skutocna hodnota 10 10

Zodpovednost' za meratelny ukazovatel: referent civilnej ochrany, krizového riadenia, hospodarskej mobilizacie,
obrany statu, ochrany pred poZiarmi a bezpecnosti a ochrany zdravia pri praci

Ciel: Vykonat kontrolu a opravu prenosnych hasiacich pristrojov a hydrantov
Meratel'ny ukazovatel: pocet kontrolovanych hasi¢skych pristrojov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 50 50 50 50
Skuto&na hodnota 149 130

Zodpovednost’ za meratelny ukazovatel’: referent civilnej ochrany, krizového riadenia, hospodarskej mobilizacie,
obrany Statu, ochrany pred poZiarmi a bezpecnosti a ochrany zdravia pri praci

Bezné vydavky: 1961 € 1365€ 69,60 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 1961 € 1365€ 69,60 %
Udrzba hasiacich pristrojov (r.p. 630) 1900 € 1304€ 68,62%

Specialny material (r.p. 630) 61€ 61 € 100,00 %
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5. Program: SOCIALNA STAROSTLIVOST A BYVANIE

Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie Zivota socialne slabych, nezamestnanych,
zdravotne postihnutych ob¢anov a seniorov poskytovanim opatrovatelskej sluzby, starostlivosti v
zariadeniach socialnych sluzieb (ZSS) a vecnej a financnej pomoci tym, ktori st na tdto pomoc
odkazani.

Bezné vydavky: 2373489€ 2085948€ 87,89 %
Kapitalové vydavky: 15 070 € 4539€ 30,12 %
Celkové vydavky: 2388 559 € 2090487€ 87,52%

5.1 Podprogram: PODUJATIA A SLUZBY ZABEZPECENE MESTSKYM
URADOM

Zamer: Riadenie a finanéna podpora pre zabezpecenie oblasti socialnych sluzieb mestskym
tradom

Zodpovednost' za podprogram: Odbor socialnych sluzieb
Ciel: Organizovat podujatia zamerané na spolo¢enské a kulturne vyZitie seniorov a ob¢anov,

ktori st odkazani na socialnu pomoc, materialne zabezpecit ¢innosti Odboru socialnych sluzieb
Meratel'ny ukazovatel: pocet socialnych podujati za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 4 4 4 4
Skuto€na hodnota 8 4

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluZzieb

Ciel': Zabezpedit socialne sluzby v sulade so zakonom o socialnych sluzbach

Meratel'ny ukazovatel’: pocet zdravotnych posudkov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 200 200 200 200
Skutocna hodnota 196 168

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluZzieb

Ciel': Zabezpedit financovanie spravy najomnych bytov v sulade s uzatvorenymi zmluvami

s BPP s.r.o.
Meratel'ny ukazovatel: pocet najomnych bytov v sprave BPP s.r.o. za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 85 85 85 80
Skuto€na hodnota 99 99
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluZzieb
Bezné vydavky: 174 460 € 152 521 € 87,42 %
Kapitalové vydavky: 9830€ 0€ 0,00 %
Celkové vydavky: 184 290 € 152 521 € 82,76 %
Materialové zabezpecenie (r.p. 630) 1200 € 670 € 55,83 %
Socialne podujatia a socialne sluzby (r.p. 630)
Sportova a kulturna &innost 6400 € 4311 € 67,36 %
vSeobecné sluzby 3000 € 432 € 14,40 %
Specialne sluzby 3000 € 1731€ 57,69 %
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Socialne sluzby-novy zakon (r.p. 630) 6 160 € 26 € 0,42 %
Sprava bytov Cachticka, bytov a nebytovych
priestorov majetku mesta (r.p. 630) 120 000 € 116 399 € 97,00 %

V tejto polozke su zahrnuté dve zmluvy, ktoré ma mesto uzatvorené s BPP s.r.o.. Je to
komisionarska zmluva, ktora sa tyka bytov na Cachtickej ulici a zmluva o vykone spravy.
Podla tejto zmluvy mesto posiela BPP s.r.0. 62% zo sumy inkasovaného najomného.

Lekarske sluzby-posudkovi lekari (r.p. 630 ) 2450 € 2130 € 86,94 %
Lekarske prehliadky (r.p. 630 ) 550 € 550 € 100,00 %
Opravy a udrzba-havarie na ZSS (r.p. 630) 1700€ 1268€ 74,59 %
Z0OS - dezinsekcia, Cistiace a dezinfekéné prace

0OZ Materské centrum USMEV (r.p. 640) 10 000 € 10 000 € 100,00 %
OZ Pomoc ohrozenému diet’at'u (r.p. 640) 10 000 € 10 000 € 100,00 %
Centrum véasnej intervencie (r.p. 640) 10 000 € 5000 € 50,00 %
Soc. pomoc - sponzori (r.p. 640) 0€ 5€ - %
Nakup prev. stroj., pris. a zar.

pre ZSS (r.p. 710) 9830 € 0€ 0,00 %

5.2 Podprogram: DOTACIE DO SOCIALNEJ A ZDRAVOTNEJ
OBLASTI

Zamer: Podpora c¢innosti subjektov v oblasti zdravotnictva, podpory a ochrany zdravia, charity,
humanitarnej a socialnej oblasti

Zodpovednost' za podprogram: Odbor socialnych sluzieb

Ciel’: Prostrednictvom poskytovania tcelovych dotacii na kvalitné projekty zvysit zaujem
o spolupodielanie sa fyzickych oséb podnikatelov a pravnickych oséb na veciach

verejnych
Meratel'ny ukazovatel: po¢et podporenych subjektov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 15 15 15 15
Skutocna hodnota 16 22

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb

Bezné vydavky: 16 640 € 16 640 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 16 640 € 16 640 € 100,00 %

Dotacie pre fyzické osoby a pravnické osoby podnikatelov (r.p. 640)

Podpora projektov v sulade so VSeobecne zavaznym nariadenim o poskytovani dotacii fyzickym
osobam podnikatefom a pravnickym osobam v oblasti:

- zdravotnictvo, podpora a ochrana zdravia 6 640 € 6640€ 100,00 %

- charita, humanitarna a socialna oblast 10 000 € 10 000 € 100,00 %

5.3 Podprogram: ZADRZANE RODINNE PRIDAVKY

Zamer: Cielené a ucelné vyuzivanie rodinnych pridavkov, prispievanie k zlepSeniu socialnej
situacie rodin, ktorym boli zadrZzané rodinné pridavky.

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor socialnych sluzieb
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Ciel’: Zabezpecit financnu, resp. vecnu podporu na zaklade zadrzanych rodinnych pridavkov
Meratel'ny ukazovatel’: poCet podporenych rodin za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 18 28 30 30
Skuto¢na hodnota 15 20
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb
Bezné vydavky: 8000 € 3549€ 44,36 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 8000 € 3549€ 44,36 %
Zadrzané rodinné pridavky (r.p. 630 ) 3500 € 1438€ 41,07 %

Mesto je osobitnym prijemcom zadrzanych rodinnych pridavkov zo Statu, na zaklade ktorych
zabezpeduje nakup potravin, obleCenia, Skolskych pomécok, uhrady stravy v Skolach a pod.
PoloZka je odhadovana

Davka v hmotnej nadzi (r.p. 630 ) 4 500 € 2111 € 46,92 %

Mesto je osobitnym prijemcom zadrzanych rodiCovskych prispevkov, davok v hmotnej nudzi,
nahradného vyZivného a iné zo statu, na zaklade ktorych zabezpecuje nakup potravin, oblecenia,
Skolskych pomdcok, uhrady stravy v Skolach a pod. Polozka je odhadovana

5.4 Podprogram: SOCIALNE DAVKY
Zamer: Prispievanie k zlepSeniu socialnej situacie obyvatelov mesta v hmotnej a socialnej nudzi.
Zodpovednost’ za podprogram: Odbor socialnych sluzieb
Ciel': Zabezpedit financnu resp. vecnu podporu na zaklade vyplatenia socialnych davok po
preskumani socialnej situacie posudzovanych o0s6b a rodin

Meratel'ny ukazovatel’: pocet podporenych obCanov vyplatenim jednorazovej finanénej alebo
vecnej davky v hmotnej a socialnej nudzi za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 65 65 65 65
Skuto&na hodnota 25 12

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb

Meratel'ny ukazovatel: pocet podporenych o0s6b finanénym prispevkom v oblasti

socialnopravnej ochrany a kurately za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto€na hodnota 2 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb

Meratel'ny ukazovatel: pocet podporenych deti vyplatenim socialnej davky za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 90 90 90 90
Skutoéna hodnota 35 30

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb

Bezné vydavky: 7 000 € 4558€ 6511%
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 7 000 € 4 558€ 6511%



Davky v hmotnej nudzi (r.p. 640)

Po preskumani ziadosti obCana vyplatenie davky na uhradu mimoriadnych vydavkov na
nevyhnutné oSatenie, zakladné vybavenie domacnosti, mimoriadne lieCebné naklady. Polozka je
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5000 €

4 558 €

91,16 %

odhadovana, Cerpanie podla skutoCnych potrieb socialnych vypomoci pre ob¢anov.
Socialnopravna ochrana a kuratela (r.p. 640) 2 000 €

0€

0,00 %

5.5 Podprogram: OPATROVATELSKA SLUZBA V DOMACNOSTI

Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie Zivota obéanov odkazanych na poskytnutie
opatrovatelskej sluzby v domacnosti.

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor socialnych sluzieb

Ciel’: Poskytovat kvalitné socialne sluzby prostrednictvom opatrovatelov v domacnosti klientov

Meratel'ny ukazovatel’: pocet opatrovanych klientov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 145 150 150 150
Skuto&na hodnota 109 111

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb

Meratel'ny ukazovatel’: pocCet opatrovatelov poskytujucich opatrovatelsku sluzbu v domacnosti

klientov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 75 75 75 75
Skuto€na hodnota 61 62
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb
Bezné vydavky: 806 437 € 614 919€ 76,25 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 806 437 € 6714 919€ 76,25%
Mzdy (r.p. 610) 646 234 € 449708 € 69,59 %
Poistné (r.p. 620) 140 125 € 152 593 € 108,90 %
Doplinkové dochodk. poistenie (r.p. 620) 1500 € 1936 € 129,10 %
Lekarske prehliadky (r.p. 630) 600 € 175€ 2917 %
Socialny fond (r.p. 630) 4 005 € 4952€ 123,64 %
Vseobecny material (r.p. 630) 400 € 0€ 0,00 %
Pracovné odevy, obuv (r.p. 630) 3500 € 0€ 0,00 %
Prispevok na rekreaciu (r.p. 630) 1223 € 1915€ 156,53 %
Nemocenské (r.p. 640) 1350 € 2167 € 160,48 %
Odchodné (r.p. 640) 7 500 € 0€ 0,00 %
Odstupné (r.p. 640) 0€ 1474 € - %

Cerpanie vydavkov na opatrovatelsku sluzbu v domacnosti je ovplyvneny poZiadavkou na

poskytovanie tejto sluzby a €ast’ vydavkov hradi prijimatel tejto sluzby.

5.6 Podprogram: JEDALEN, STANICNA 22

Zamer: Zabezpecenie stravovania v Jedalni pre seniorov prostrednictvom poskytnutia obedov.

Zodpovednost' za podprogram: Odbor socialnych sluzieb

Ciel: Pripravovat a poskytovat’ obedy seniorom a zdravotne odkazanym na zaklade dodrzZania
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podmienok stanovenych VZN mesta v Jedalni na Stani¢nej ul.,
0 zabezpeceni stravovania
Meratel'ny ukazovatel: pocet vydanych obedov ro¢ne

ana zaklade zmluvy

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 30 000 30 000 30 000 30 000
Skuto€na hodnota 24 500 24 500
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb
Ciel’: Zabezpedit rozvoz obedov do domacnosti
Meratel'ny ukazovatel’: pocet rozvezenych jedal ro¢ne
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 17 000 17 000 17 000 17 000
Skuto€na hodnota 14 600 17 800
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb
Bezné vydavky: 208 243 € 205076 € 98,48 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 208 243 € 205076 € 98,48 %
Mzdy (r.p. 610) 86 117 € 86 117 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 28 000 € 28 988 € 103,53 %
DoplInkové déchodkové poistenie (r.p. 620) 1690 € 1680€ 99,42 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 620) 1050 € 959€ 91,33%
Nemocenské davky (r.p. 640) 350 € 91€ 2595%
Energie — teplo (r.p. 630) 19 000 € 19135€ 100,71 %
Energie — plyn (r.p. 630) 7 000 € 6515€ 93,07 %
Vodné, sto¢né (r.p. 630) 3000 € 2616 € 87,20 %
Prevadzka (r.p. 630)
Cistiace potreby 1400 € 1277€ 91,22 %
vSeobecny material 1000 € 910€ 91,03 %
pracovné odevy, obuv 1170 € 1167 € 99,75 %
potraviny 48 500 € 47 555 € 98,05 %
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 537 € 0€ 0,00 %
udrzba budovy 2563 € 2 563 € 100,00 %
maliarske prace, Cistenie kanalizacie,
vymena dveri, vylevky, batérie
a skorodovaného potrubia
prevadzkové stroje, pristroje a zar. do
333,- 310 € 279 € 90,00 %
PHM, maziva, oleje 1000 € 836 € 83,59 %
udrzba mot. vozidiel, ND 900 € 519€ 57,70 %
Skolenia, kurzy 300 € 0€ 0,00 %
v§eobecné sluzby 1050 € 988 € 94,05%
vSeobecné sluzby — revizie, servis 1130 € 1017 € 90,04 %
lekarske prehliadky 150 € 0€ 0,00%
prispevok na rekreaciu 291 € 291 € 100,00 %
poplatok za KO 1100 € 1098 € 99,84 %
internet 100 € 89€ 88,92 %
telekomunikacné sluzby 400 € 386 € 96,50 %
sluzobné cesty 100 € 0€ 0,00 %
dialni¢na znamka, parkovné 35 € 0€ 0,00 %

Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.
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5.7 Podprogram: Zariadenie pre seniorov VILA JULIANNA

Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie Zivota obyvatelom mesta, ktori st odkazani na
starostlivost poskytovanu v zariadeni socialnych sluZieb.

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor socialnych sluzieb
Ciel’: Poskytovat kvalitné socialne sluzby v intenciach Standardov pre tento typ

zariadenia socialnych sluzieb
Meratel'ny ukazovatel’:: pocet klientov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 28 28 28 28
Skuto€na hodnota 25 32
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb
Meratel'ny ukazovatel’: pocet I6zko-dni za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 7 140 7 140 7 140 7 140
Skuto¢na hodnota 7 254 7 086
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb
Ciel’: Pripravovat a poskytovat obedy seniorom na zaklade dodrzania podmienok
stanovenych VZN mesta
Meratel'ny ukazovatel’: pocet vydanych obedov ro¢ne
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 14 000 15 000 15 500 15 500
Skuto€na hodnota 15 665 15710
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb
Bezné vydavky: 359 330 € 351890€ 97,93 %
Kapitalové vydavky: 2640€ 2640€ 100,00 %
Celkové vydavky: 361 970 € 354 530€ 97,94 %
Mzdy (r.p. 610) 190 000 € 188 628 € 99,28 %
Poistné (r.p. 620) 67 830 € 65065€ 9592 %
Dopinkové doch. poistenie (r.p. 620) 2730 € 2561€ 93,80 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 2009 € 2047€ 101,91 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 841 € 841 € 100,00 %
Energie (r.p. 630) 11199 € 10575€ 94,43 %
Vodné, stoéné (r.p. 630) 2701€ 2573€ 9526 %
Odmeny na zaklade dohéd (r.p. 630) 2500 € 2197 € 87,86 %
Prispevok na rekreaciu (r.p. 630) 946 € 946 € 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630)
interiérové vybavenie do 333,- EUR 1320 € 1104 € 83,64 %
prev. stroje pristr. a zar. do 333,- 700 € 672€ 96,04 %
vSeobecny material 3200 € 3075€ 96,08 %
knihy, ¢asopisy, noviny 120 € 71€ 59,08 %
Cistiace potreby 2472 € 2437€ 98,60 %
paliva ako zdroj energie 20 € 0€ 0,00 %
pracovné odevy, obuv 2500 € 2493€ 9971 %
potraviny 50 770 € 50 770 € 100,00 %
PHM, maziva, oleje 1500 € 1247€ 83,14 %
udrzba mot. vozidiel, ND 1140 € 1047€ 91,87 %
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udrzba interiérového vybavenia 200 € 0€ 0,00 %
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 1600 € 1610€ 100,60 %
udrzba budovy 3600 € 3599€ 99,96 %
vymena vinylovej podlahy

udrzba budovy - OIMM 2285€ 2181€ 9545%
maliarske prace

Skolenia, kurzy 1000 € 691€ 69,10 %
vSeobecné sluzby 1500 € 1101€ 73,37 %
vSeobecné sluzby — revizie, servis 1665¢€ 1665€ 100,00 %
Specialne sluzby 328 € 328 € 100,00 %
poplatok za KO 1219 € 1098€ 90,11 %
lekarske prehliadky 300 € 300€ 100,00 %
postelna vybava, uteraky 400 € 400 € 100,00 %
telekomunikacné sluzby 600 € 569€ 94,76 %
sluzobné cesty 100 € 0€ 0,00 %
dialniéné znamky, parkovné 35 € 0€ 0,00 %
Interiér.vybavenie 333,01-1 700,- (r.p. 710) 2640 € 2640€ 100,00 %

Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.

5.8 Podprogram: MESTSKE KLUBY (Rozmarin, Svornost)
Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie Zivota déchodcov v kluboch socialnych sluZieb.
Zodpovednost' za podprogram: Odbor socialnych sluzieb
Ciel': Zabezpecdit materialne podmienky pre ¢innost dennych centier na Teplickej ulici

a VazZskej ulici.
Meratel'ny ukazovatel: pocet obéanov registrovanych v DC

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1500 1500 1 500 1 500
Skuto&na hodnota 270 300

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb

Bezné vydavky: 17 977 € 14879€ 82,77 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 17 977 € 14879€ 82,77 %
Poistné (r.p. 620) 1088 € 379€ 34,88%
Odmeny na zaklade dohéd (r.p. 630) 3108 € 2658€ 8552 %
Energie (r.p. 630) 4700 € 3692€ 78,56 %
Vodné a sto¢né (r.p. 630) 410 € 194 € 47,27 %
Interiér. vybavenie do 333,- (r.p. 630) 400 € 374 € 93,56 %
Potraviny (r.p. 630) 1250 € 1236 € 98,92 %
Prepravné (r.p. 630) 300 € 300 € 100,00 %
Reprezentac¢né (r.p. 630) 200 € 188 € 93,99 %
Udrzba budovy (r.p. 630) 5065 € 5023€ 99,16 %
vymena zaluzii, vymena poSkodeného WC, vymena dlazby a obkladov, maliarske prace
Udrzba prev. strojov, prist. a zar. (r.p. 630) 166 € 0€ 0,00 %
Vseobecné sluzby - revizie (r.p. 630) 220 € 98€ 4455%
Vseobecné sluzby (r.p. 630) 210 € 72€ 34,29 %
Vseobecny material (r.p. 630) 620 € 425€ 68,57 %

Poplatok za KO (r.p. 630) 240 € 239€ 99,67 %
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5.9 Podprogram: ZARIADENIE OPATROVATELSKEJ SLUZBY,
KALINCIAKOVA UL.

Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie zivota obyvatelom mesta, ktori st odkazani na

starostlivost poskytovanu v zariadeni socialnych sluZieb.

Zodpovednost' za podprogram: Odbor socialnych sluzieb

Ciel: Poskytovat’ kvalitné socialne sluzby v intenciach Standardov pre tento typ zariadenia

socialnych sluzieb
Meratel'ny ukazovatel: pocet klientov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 19 19 19 19
Skuto€na hodnota 20 21
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb
Meratel'ny ukazovatel: pocet I6Zko dni za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 5 840 5840 5 840 5 840
Skuto€na hodnota 5736 5731
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb
Bezné vydavky: 222 945 € 197 732€ 88,69 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 222945 € 197732€ 88,69 %
Mzdy (r.p. 610) 115 000 € 107537 € 93,51 %
Poistné (r.p. 620) 42 123 € 36814€ 87,40%
DoplInkové déchodkové poistenie (r.p. 620) 1 000 € 946 € 94,64 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 1238 € 1199€ 96,87 %
Prispevok na rekreaciu (r.p. 630) 534 € 534 € 100,00 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 1370 € 1370€ 100,00 %
Odchodné (r.p. 640) 1730 € 0€ 0,00 %
Odmeny na zaklade dohod (r.p. 630) 2500 € 2160 € 86,40 %
Energie (r.p. 630) 9942 € 6857€ 68,97 %
Vodné a stoéné (r.p. 630) 2100 € 1569€ 7471 %
Prevadzka (r.p. 630)
interiérové vybavenie do 333,- EUR 1900 € 1795€ 94,49 %
prevadzkové stroje, pristroje a zar. do
333,- 600 € 262€ 43,67 %
vSeobecny material 2500 € 2318€ 92,74 %
Cistiace potreby 1500 € 1324 € 88,27 %
knihy, Easopisy, noviny 83 € 83 € 100,00 %
pracovné odevy a obuv 1515 € 1342€ 88,55%
potraviny 26 000 € 23509€ 90,42 %
udrzba interiérového vybavenia 200 € 0€ 0,00 %
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 500 € 16 € 3,19 %
udrzba budov, objektov, priestorov 6 000 € 5107€ 8512 %
vymena podlahovej krytiny, nater
streSnej krytiny, maliarske prace,
vymena prasknutej tlak. nadoby
v plynovej kotolni
Skolenia, kurzy 500 € 406 € 81,20 %
vSeobecné sluzby 1078 € 168 € 15,55 %
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vSeobecné sluzby — revizie, servis 922 € 921€ 9991 %
lekarske prehliadky 200 € 150 € 75,00 %
poplatok za KO 1020 € 549€ 53,84 %
sluzobné cesty 50 € 0€ 0,00 %
postové sluzby 58 € 58 € 100,00 %
internet 262 € 261€ 99,45 %
telekomunikacéné sluzby 520 € 476 € 9145%

Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.

5.10 Podprogram: ZARIADENIE SOCIALNYCH SLUZIEB DOMUM

Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie zivota obyvatelom mesta, ktori st odkazani na
starostlivost poskytovanu v zariadeni socialnych sluZieb.

Zodpovednost' za podprogram: Odbor socialnych sluzieb
Ciel’: Poskytovat kvalitné socialne sluzby v intenciach Standardov pre tento typ zariadenia

socialnych sluZieb
Meratel'ny ukazovatel’: pocet klientov v zariadeni nudzového byvania za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 65 65 65 65
Skuto€na hodnota 60 63
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb
Meratel'ny ukazovatel’: pocet klientov v noclaharni za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 110 110 110 110
Skutocna hodnota 116 115
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb
Meratel'ny ukazovatel: pocet klientov v dtulku za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 50 50 50 50
Skuto€na hodnota 40 41
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb
Bezné vydavky: 238 697 € 232109€ 97,24 %
Kapitalové vydavky: 1700 € 1000€ 58,82%
Celkové vydavky: 240 397 € 233109€ 96,97 %
Mzdy (r.p. 610) 118 000 € 123 049 € 104,28 %
Poistné (r.p. 620) 42 560 € 40410€ 94,95%
Odmeny na zaklade dohod (r.p. 630) 1000 € 0€ 0,00 %
DoplInkové déchodkové poistenie (r.p. 620) 1100 € 1528€ 138,87 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 1480 € 1330€ 89,86 %
Prispevok na rekreaciu (r.p. 630) 687 € 687 € 100,00 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 200 € 0€ 0,00 %
Odchodné (r.p. 640) 800 € 0€ 0,00 %
Energie (r.p. 630) 24 000 € 20565€ 85,69 %
Vodné a sto¢né (r.p. 630) 6 100 € 5473€ 89,72%
Prevadzka (r.p. 630)
interiérové vybavenie do 333,- EUR 12 370 € 12 278 € 99,25 %
prevadzkové stroje, pristroje a zar. do 1100 € 284 € 25,83 %
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333,-

knihy, ¢asopisy, noviny 130 € 39€ 30,19%
pracovné odevy, obuv 1010 € 1006 € 99,65 %
potraviny 300 € 209€ 99,73 %
paliva ako zdroj energie 30 € 7€ 2347 %
vSeobecny material 3850 € 3719€ 96,60 %
telekomunikacné sluzby 750 € 595€ 79,30 %
Cistiace potreby 3000 € 2969€ 98,96 %
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 300 € 138€ 46,00 %
udrzba budovy 2000 € 1974€ 98,69 %
maliarske prace, servis osvetlenia

udrzba budovy - OIMM 8 000 € 7014€ 87,68 %

odstranenie havarijného stavu
kanalizacie, strojné precistenie
kanalizacie, vymena podlahovej krytiny
vratane nivelizacie, oprava rozvodu
teplej vody v plynovej kotolni

udrzba interiérového vybavenie 100 € 0€ 0,00 %
Skolenia, kurzy 700 € 478 € 68,29 %
vSeobecné sluzby 3030 € 2959€ 97,66 %
vSeobecné sluzby — revizie, servis 1000 € 601€ 60,10 %
lekarske prehliadky 150 € 125€ 83,33%
poplatok za KO 4 400 € 4393€ 99,84 %
prepravné 200 € 191€ 95,50 %
sluzobné cesty 350 € 0€ 0,00 %

Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.
Prevadzkové stroje, pristroje
a zariadenia 333,01-1 700,- (r.p. 710) 1700 € 1000 € 58,82 %

5.11 Podprogram: ZOS LUMEN

Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie Zivota obyvatelom mesta, ktori st odkazani na
starostlivost poskytovanu v zariadeni socialnych sluZieb.

Zodpovednost' za podprogram: Odbor socialnych sluzieb
Ciel’: Poskytovat kvalitné socialne sluzby v intenciach Standardov pre tento typ zariadenia

socialnych sluZieb
Meratel'ny ukazovatel’: pocet klientov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 40 50 50 50
Skuto¢na hodnota 60 75

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb

Meratel'ny ukazovatel: pocet I6zZko-dni za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 500 2 500 2500 2 500
Skuto&na hodnota 2 283 1919

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb

Bezné vydavky: 119 360 € 117 251 € 98,23 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 119 360 € 117 251€ 98,23 %
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Mzdy (r.p. 610) 78 000 € 81 030 € 103,88 %
Poistné (r.p. 620) 27 650 € 27 256 € 98,58 %
Odmeny na zaklade dohéd (r.p. 630) 1000 € 0€ 0,00 %
Doplnkové déchodkové poistenie (r.p. 620) 600 € 589€ 98,23 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 940 € 925€ 98,39 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 800 € 706 € 88,30 %
Prevadzka (r.p. 630)
interiérové vybavenie do 333,- EUR 500 € 374 € 74,88 %
knihy, ¢asopisy, noviny 50 € 0€ 0,00 %
sluzobné cesty 200 € 0€ 0,00 %
telekomunikacné sluzby 600 € 554 € 92,28 %
vSeobecny material 1000 € 999 € 99,94 %
prevadzkoveé stroje, pristroje a zariadenia 500 € 369€ 73,80 %
Cistiace potreby 850 € 808 € 95,06 %
pracovné odevy a obuv 700 € 553 € 78,96 %
Skolenia, kurzy 350 € 0€ 0,00 %
v§eobecné sluzby 100 € 0€ 0,00 %
vSeobecné sluzby — revizie, servis 550 € 388€ 70,51 %
lekarske prehliadky 450 € 353€ 78,33%
poplatok za KO 500 € 478 € 95,68 %
udrzba interiérového vybavenie 100 € 47€ 47,00 %
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 700 € 675€ 96,38 %
udrzba budov, priestorov a objektov 3 000 € 1000€ 33,33%
nater fasady
internet 220 € 147 € 66,60 %

Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.

5.12 Podprogram: MESTSKE JASLE

Zamer: Efektivne fungovanie zariadenia so zabezpelenim pozitivneho rozvoja osobnosti
dietata.

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor socialnych sluzieb

Ciel': Zabezpecdit mzdové a prevadzkové naklady a materialno-technické podmienky na

¢innost mestskych jasli
Meratel'ny ukazovatel: pocet deti za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 35 40 40 40
Skuto&na hodnota 49 40

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor sociélnych sluZieb

Bezné vydavky: 194 400 € 174823 € 89,93 %
Kapitalové vydavky: 900 € 899€ 99,89 %
Celkové vydavky: 195 300 € 175722 € 89,98 %
Mzdy (r.p. 610) 109 088 € 98118 € 89,94 %
Poistné (r.p. 620) 38 850 € 33938€ 87,36 %
DoplInkové déchodkové poistenie (r.p. 620) 1620 € 1686 € 104,10 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 1300 € 1073€ 8255%
Prispevok na rekreaciu (r.p. 630) 485 € 485 € 100,00 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 900 € 549 € 60,96 %

Energie — teplo (r.p. 630) 15792 € 15792 € 100,00 %
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Energie — plyn, el. energia (r.p. 630) 2500 € 2360€ 94,41 %
Vodné a stoéné (r.p. 630) 1300 € 1087€ 83,62%
Prevadzka (r.p. 630)
interiérové vybavenie do 333,- 600 € 592 € 98,64 %
prev. stroje, pristr. a zariadenia do 333,- 2330 € 2280€ 97,86 %
vSeobecny material 2120 € 1602€ 7557 %
Cistiace potreby 1300 € 1234€ 94,89 %
knihy, Casopisy, noviny 50 € 0€ 0,00 %
pracovné odevy, obuv 1180 € 1179€ 99,93 %
potraviny 9245 € 7352€ 79,52%
paliva ako zdroj energie 15 € 0€ 0,00 %
udrzba strojov, pristrojov a zariadeni 100 € 48 € 48,00 %
udrzba budov, objektov, priestorov 2 000 € 2062€ 103,11 %
maliarske prace, vymena dveri, svietidiel
Skolenia, kurzy 200 € 0€ 0,00%
vSeobecné sluzby 90 € 46€ 51,11 %
poplatok za KO 1100 € 1098€ 99,84 %
vSeobecné sluzby — revizie, servis 1600 € 1656 € 103,51 %
telekomunikacné sluzby 400 € 353€ 88,32%
internet 235 € 233€ 98,98 %
Interiér.vybaven. 333,01-1 700,- (r.p.710) 900 € 899€ 99,89%
Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.
5.13 Podprogram: PROJEKT AKTIVNE STARNUTIE SENIOROV
Zamer: Vytvorenie podmienok pre volnoCasové aktivity seniorov
Zodpovednost' za podprogram: Odbor socialnych sluzieb
Ciel': Zabezpedit realizaciu projektu
Meratel'ny ukazovatel: pocet realizovanych aktivit v projekte
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 0 0 0
Skuto€na hodnota 0 0
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor socialnych sluzieb
Bezné vydavky: 0€ 0€
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 0€ 0€
Projekt Aktivne starnutie seniorov (r.p. 630 ) 0€ 0€
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6. Program: SKOLSTVO

Zamer: Modernizacia vychovno-vzdelavacieho procesu v Skolach a Skolskych zariadeniach
v zriadovatelskej pdésobnosti Mesta Piestany, efektivne riadenie, financovanie a materialno-
technické zabezpeclenie $kél a Skolskych zariadeni

Bezné vydavky: 9842904 € 9553882€ 97,06 %
Kapitalové vydavky: 1123710 € 455825€ 40,56 %
Celkové vydavky: 10966 614€ 10009707 € 91,27 %

6.1 Podprogram: SKOLSKY URAD

Zamer: Zabezpecovanie Uloh a ¢innosti v oblasti Skolstva a poskytovanie odbornej a
poradenskej Cinnosti Skolam a skolskym zariadeniam

Zodpovednost' za podprogram: Odbor Skolstva, kultury a S$portu

Ciel’: Organizovat podujatia pre Skoly a Skolské zariadenia
Meratel'ny ukazovatel: pocet zorganizovanych podujati pre Skoly a Skolské zariadenia za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 13 13 13 14
Skuto¢na hodnota 14 13

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu

Ciel’: Zabezpedit oceriovanie pedagogov a Ziakov zakladnych $kél

Meratel'ny ukazovatel: pocet ocenenych pedagbdgov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skuto¢na hodnota 25 21

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Meratel'ny ukazovatel: pocet ocenenych Ziakov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 360 400 400 400
Skuto€na hodnota 396 376

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu

Ciel: Zabezpecit odbornu a poradenski pomoc Skolam a Skolskym  zariadeniam

v zriadovatelskej pésobnosti Mesta PieStany

Meratel'ny ukazovatel’: pocet porad a konzultacii za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 120 110 110 110
Skuto¢na hodnota 97 105

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Ciel’: Obohatit' vychovno-vyucovaci proces v Skolach nakupom knih a Ziackych kniZiek pre

prvakov.

Meratel'ny ukazovatel’: pocet prvakov v novom Skolskom roku
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 310 310 310 310
Skuto€na hodnota 244 241




Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu

Ciel': Zabezpecit prenajom bazéna pre organizovanie plaveckého vycviku Ziakov
Meratel'ny ukazovatel: pocet deti organizovanych v plaveckom vycviku Ziakov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 450 450 450 450
Skutoé¢na hodnota 430 447

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Ciel’: Zabezpedit volnocasovi aktivitu deti s trvalym pobytom v meste Piestany v CVC v inej

obci alebo u iného zriadovatela

Meratel'ny ukazovatel: poc¢et podporenych deti s trvalym pobytom v Piestanoch

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto€na hodnota 1 5
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu
Bezné vydavky: 108 512 € 25970€ 23,93%
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 108 512 € 25970€ 23,93%
Mzdy - Skolsky urad (r.p. 610) 17 250 € 16403 € 95,09 %
Mzdy — SJ - novi zamestnanci (r.p. 610) 26 504 € 0€ 0,00 %
Poistné a prispevok do poist. (r.p. 620) 2523 € 0€ 0,00 %
Poistné pre SJ (r.p. 620) 9263 € 0€ 0,00 %
Odborna literatira (r.p. 630) 2 300 € 1858€ 80,77 %
Stravovanie zamestnancov Skolstva (r.p.630)6 765 € 0€ 0,00 %
Prispevok na rekreaciu (r.p. 630) 29102 € 0€ 0,00 %
Skolské podujatia a akcie (r.p. 630) 6 200 € 5708€ 92,06 %

Organizovanie a spolupraca na podujatiach a akciach v priebehu Skolského roka — nakup
vecnych darov, cien, zabezpeCenia pohostenia, finanéné odmeny pre Skoly, vydavky na
zabezpedenie kulturneho programu, konferovanie podujati:

- Ocenovanie ucitelfov ,Pedagdgovia na ktorych sa nezabuda“

- Talenty

- Skola roka

- Najkrajsi Skolsky Casopis

- Sportové dopoludnie pre predskolakov MS
- Viano€na pohladnica

- Literarna sutaz

- Porady riaditelov

Materialové zabezpecenie (r.p. 630)

Kvety na akcie:

- Pedagogovia na ktorych sa nezabuda

- Skola roka

Sportovy material na akcie:

- Sportové dopoludnie pre predskolakov MS
Plakety, medaily, trofeje, ozdobny a farebny papier na diplomy, material na malovanie
a modelovanie.

Bezny transfer obci na CVC (r.p. 640)
Odchodné (r.p. 640)

1800 € 1784€ 99,09 %

468 € 218 €
6 337 € 0€

46,67 %
0,00 %
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6.2 Podprogram: DOTACIE DO OBLASTI SKOLSTVA
Zamer: Podpora cinnosti subjektov v oblasti $kolstva a vzdelavania
Zodpovednost’ za podprogram: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Ciel’: Prostrednictvom poskytovania tcelovych dotacii na kvalitné projekty zvysit zaujem
o spolupodielanie sa fyzickych oséb podnikatelov a pravnickych oséb na veciach

verejnych
Meratel'ny ukazovatel: pocet podporenych subjektov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 10 10 10 10
Skuto¢na hodnota 12 15

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu

Bezné vydavky: 6 640 € 3880€ 5843%
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 6 640 € 3880€ 5843%

Dotacie pre fyzické osoby - podnikatelov

a pravnické osoby (r. p. 640) 6 640 € 3880€ 58,43 %

Podpora projektov v sulade so VSeobecne zavaznym nariadenim mesta o poskytovani dotacii
fyzickym osobam podnikatefom a pravnickym osobam v oblasti Skolstva a vzdelavania.

6.3 Podprogram: UDRZBA A MODERNIZACIA SKOL A SKOLSKYCH
ZARIADENI

Zamer: Prevadzkovat’ moderné Skoly a Skolské zariadenia

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel: Zabezpecit modernizaciu, udrzbu, opravy a rekonstrukcie na Skolach a Skolskych

zariadeniach.
Meratel'ny ukazovatel: pocCet oprav na Skolach a Skolskych zariadeniach za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skuto€na hodnota 19 15

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

Meratel'ny ukazovatel: pocet investicii na Skolach a $kolskych zariadeniach za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 15 5 15 15
Skuto¢na hodnota 21 8
Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta
Bezné vydavky: 55221 € 37397 € 67,72%
Kapitalové vydavky: 1061 030 € 393145€ 37,05%
Celkové vydavky: 1116 251 € 430 542 € 38,57 %
Udrzba $kolskych budov (r.p. 630) 48 860 € 35352€ 72,35%

Zabezpecenie udrzby budov na Skolach a Skolskych zariadeniach v sulade s prijatym uznesenim

MsZ.
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MS Detvianska, MS Dubé&eka - opravy striech

MS Valovéa-odstranenie havarijného stavu vodovodnej Sachty

MS RuZova- servis VZT zariadeni a vymena filtrov, vymena kanalizaéného potrubia,
M3 8.maja-oprava teras, dlazby, schodiska, omietok, poskodeného chodnika, vymena
kanalizacného potrubia

MS Scherera-oprava vstupnych priestorov

MS Zavrety kut-Gistiace a upratovacie prace po stav. Gpravach

MS Povazska - vymena interiérovych dveri

ZS Brezova-odstranenie havarijného stavu kanalizacie-hospodarsky pavilén

ZS Mojmirova-oprava strechy pergoly do jedalne a telocviéne

ZS Holubyho-oprava sklobeténovej steny

Najomné za kontajnery (r.p. 630) 1980 € 2045€ 103,27 %
ZS - dovybavenie SJ - prevadzka (r.p. 630) 4 381 € 0€ 0,00 %
Nakup strojov, prist. a zar. (r.p. 710) 52 000 € 37139€ 71,42 %

Konvektomaty a umyvacka riadu

Technolog. zariadenia

— 8J Scherera (r.p. 710) 13 620 € 0€ 0,00 %

Reko ZS a MS (r.p. 710) 186 500 € 96 826 € 51,92 %
Zabezpecenie rekonstrukcie na Skolach a Skolskych zariadeniach v sulade s uzneseniami MsZ :
Rekonstrukcia vykurovania MS Zavrety kut

Rekonstrukcia hygienickych zariadeni v objekte ZS M.R.Stefanika,

MS Staniéna - penetraéné sondy pre uréenie stabilizacie podlozZia, vytyéenie inZinierskych sieti-
kanalizacia a vodovodné potrubie, spevnenie podloZia murov-hibkova injektaz, vytyéenie
inzinierskych sieti pre stabilizaciu podlazia, posilnenie zakladov objektu, vyty&enie telek. vedenia
ZS F.E.Scherera-zabezped&enie rampy a schodista, rekonstrukcia murika pri schodisku a rampe

Reko SJ ZS Scherera (r.p. 710) 222 000 € 0€ 0,00%
ZS Scherera — reko okien (r.p. 710) 150 000 € 127980 € 85,32 %
PaPD - reko ZS a MS (r.p. 710) 20746 € 20462€ 98,63 %

PD-vypracovanie $tudie k PD-rekonsétrukcia stravovacej prevadzky ZS E.F.Scherera

PD vypracovanie-rekonstrukcia a vymena okien a dveri v objekte ZS F.E.Scherera
PD-rekonstrukcia vykurovania v objekte MS Zavrety kut

PD-vypracovanie, rekonstrukcia hygienickych zariadeni v objekte ZS M.R.Stefanika
PD-rekonstrukcia stravovacej prevadzky ZS F.E.Scherera

PD-ZS Scherera-rekonstrukcia stravovacej prevadzky-vyjadrenie, odborné stanovisko k PD
PD-rekonstrukcia detského dopravného ihriska v objekte MS A. Dub&eka-vypracovanie
PD-rekonétrukcia chodnikov a vodozadrzné opatrenie v areali MS Staniéna

PaPD — MS Ruzova (r.p. 710) 2754 € 2754 € 100,00 %
PD — MS Povazska (r.p. 710) 1000 € 960€ 96,00 %
MS Povazska — znizenie energetickej naroénosti

spolufinancovanie (r.p. 710) 107 131 € 107 025 € 99,90 %
ZS Holubyho-odborné uéebne

-NFP (r.p. 710) 166 143 € 0€ 0,00 %
ZS Holubyho-odborné uéebne

_spolufin. (r.p. 710) 8308 € 0€  0,00%
ZS Mojmirova-odborné uéebne

-NFP (r.p. 710) 117 573 € 0€  0,00%
ZS Mojmirova-odborné uéebne

_spoluf. (r.p. 710) 5879 € 0€  0,00%
ZS Mojmirova-reko telocviéne

-spoluf. (r.p. 710) 7376 € 0€ 0,00 %

6.4 Podprogram: MS 8. MAJA

Zamer: Efektivne fungovanie materskej Skoly so zabezpelenim kvalitného vychovno-
vzdelavacieho procesu a vSestrannéeho rozvoja osobnosti dietata



Zodpovednost' za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor $kolstva, kultiry a

Sportu

Ciel: Zabezpeclit mzdové a prevadzkové naklady a materialno-technické podmienky vychovy

a vzdelavania v materskej skole
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Meratel'ny ukazovatel: pocet deti navstevujucich materskd Skolu za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 138 138 138 138
Skuto¢na hodnota 133 134
Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel’: : Odbor Skolstva, kulttry a Sportu
Bezné vydavky: 486 000 € 479963 € 98,76 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 486 000 € 479963 € 98,76 %
Mzdy (r.p.610) 269 290 € 269286 € 99,99 %
Poistné (r.p. 620) 90 443 € 90436 € 99,99 %
Prevadzka (r.p. 630) 124 976 € 118 880€ 95,12 %
Transfery (r.p. 640) 1291 € 1361€ 105,41 %

Sucastou poskytnutych dotacii su aj finanéné prostriedky poukazané mestu Statom na
predskolsku vychovu 5 rocnych deti.
Pridelené finan¢né prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu udajov
0 pocte 5-rocnych deti k 15.9.2018.

6.5 Podprogram: MS RUZOVA

Zamer: Efektivne fungovanie materskej Skoly so zabezpelenim kvalitného vychovno-
vzdelavacieho procesu a vSestranného rozvoja osobnosti dietata

Zodpovednost' za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor $kolstva, kultiry a

Sportu

Ciel: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materialno-technické podmienky
vychovy a vzdelavania v materskej Skole

Meratel'ny ukazovatel: pocet deti navstevujucich materska Skolu za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 96 96 96 96
Skuto€na hodnota 97 96
Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel’: : Odbor Skolstva, kulttry a Sportu
Bezné vydavky: 338797 € 330549€ 97,57 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 338797 € 330549€ 97,57 %
Mzdy (r.p.610) 187 506 € 188 453 € 100,50 %
Poistné (r.p. 620) 65 219 € 63274 € 97,02 %
Prevadzka (r.p. 630) 85772 € 78154 € 91,12%
Transfery (r.p. 640) 300 € 668 € 222,75 %

Sucastou poskytnutych dotacii su aj financné prostriedky poukazané mestu Statom na
predskolsku vychovu 5 rocnych deti.
Pridelené financné prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu udajov
o pocte 5 - ro€nych deti k 15.9.2018.



6.6 Podprogram: MS STANICNA

Zamer: Efektivne fungovanie materskej Skoly so zabezpelenim kvalithého vychovno-
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vzdelavacieho procesu a vSestranneho rozvoja osobnosti dietata

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor Skolstva, kultiry a

Sportu

Ciel: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materialno-technické podmienky vychovy

a vzdelavania v materskej skole

Meratel'ny ukazovatel’: pocCet deti navstevujucich matersku $kolu za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 188 210 210 210
Skutocna hodnota 216 217
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu
Bezné vydavky: 699 797 € 681072€ 97,32 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 699 797 € 681072€ 97,32%
Mzdy (r.p.610) 389 446 € 390599 € 100,30 %
Poistné (r.p. 620) 134 456 € 133338€ 99,17 %
Prevadzka (r.p. 630) 170 305 € 150 980€ 88,65 %
Transfery (r.p. 640) 5590 € 6155€ 110,11 %

Sucastou poskytnutych dotacii su aj financné prostriedky poukazané mestu Statom na
predskolsku vychovu 5 rocnych deti.
Pridelené financné prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu udajov
o pocte 5-ro¢nych deti k 15.9.2018.

6.7 Podprogram: MS VALOVA

Zamer: Efektivne fungovanie materskej Skoly so zabezpelenim kvalithého vychovno-
vzdelavacieho procesu a vSestranneho rozvoja osobnosti dietata

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor $kolstva, kultiry a
Sportu

Ciel: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materialno-technické podmienky vychovy
a vzdelavania v materskej skole

Meratel'ny ukazovatel’: pocCet deti navstevujucich matersku $kolu za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 193 193 193 193
Skuto€na hodnota 190 193
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu
Bezné vydavky: 710 276 € 706 131€ 99,42 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 710 276 € 706 131 € 99,42 %
Mzdy (r.p.610) 383425 € 383422€ 99,99 %
Poistné (r.p. 620) 131 901 € 131893 € 99,99 %
Prevadzka (r.p. 630) 193 700 € 189555€ 97,86 %
Transfery (r.p. 640) 1250 € 1261€ 100,86 %
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Sucastou poskytnutych dotacii su aj finanéné prostriedky poukazané mestu Statom na
predskolsku vychovu 5 rocnych deti.
Pridelené finan¢né prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu udajov
0 pocte 5-rocnych deti k 15.9.2018.

6.8 Podprogram: MS SCHERERA

Zamer: Efektivne fungovanie materskej Skoly so zabezpelenim kvalithého vychovno-
vzdelavacieho procesu a vSestranného rozvoja osobnosti dietata

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor Skolstva, kultiry a
Sportu

Ciel: Zabezpeclit mzdové a prevadzkové naklady a materialno-technické podmienky vychovy
a vzdelavania v materskej skole

Meratel'ny ukazovatel’: pocCet deti navstevujucich matersku Skolu za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 124 130 130 130
Skuto€¢na hodnota 128 123
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu
Bezné vydavky: 322 358 € 321 893€ 99,86 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 322 358 € 321893 € 99,86 %
Mzdy (r.p.610) 201 464 € 201461 € 99,99 %
Poistné (r.p. 620) 69 780 € 69 783 € 100,01 %
Prevadzka (r.p. 630) 50 537 € 50 072€ 99,08 %
Transfery (r.p. 640) 577 € 576 € 99,84 %

Sucastou poskytnutych dotacii su aj finanéné prostriedky poukazané mestu Statom na
predskolsku vychovu 5 rocnych deti.
Pridelené financné prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu udajov
0 pocte 5 -roCnych deti k 15.9.2018.

6.9 Podprogram: ZAKLADNA UMELECKA SKOLA

Zamer: Zabezpecit umelecku vychovu a vzdelavanie pre deti, Ziakov a dospelych

Zodpovednost' za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor $kolstva, kultiry a
Sportu

Ciel: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materialno-technické podmienky
vychovy a vzdelavania deti s nadanim, dosiahnutie najvy3Sej kvality umeleckej vychovy
a vzdelavania

Meratelny ukazovatel: poéet Ziakov navstevujicich ZUS za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 969 969 969 969
Skuto&na hodnota 910 922

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu
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Meratel'ny ukazovatel’: pocet prijatych vzdelavacich poukazov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 0 0 0
Skuto¢na hodnota 0 0
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu
Meratel'ny ukazovatel: pocet vzdelavacich aktivit za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 250 250 250 250
Skuto€na hodnota 215 245
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu
Bezné vydavky: 908 888 € 907 846 € 99,89 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 908 888 € 907 846 € 99,89 %
Mzdy (r.p.610) 595 653 € 595 653 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 203 288 € 203 288 € 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 109 259 € 108217 € 99,05 %
Transfery (r.p. 640) 688 € 688 € 100,00 %

6.10 Podprogram: CENTRUM VOLNEHO CASU

Zamer: Efektivnym fungovanim centra volného ¢asu usmerriovat rozvoj zaujmov deti a mladeze
a formovat navyky uZitocného vyuZivania volného c¢asu

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor $kolstva, kultiry a
Sportu

Ciel: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materialno-technické podmienky vychovy
a vzdelavania na dosiahnutie najvy$sej kvality a r6znorodosti poskytovania volnoéasovych aktivit

Meratelny ukazovatel: podet Ziakov navstevujicich CVC za rok (CVC AHOJ+CVC Scherera)

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 570 670 670 670
Skutocna hodnota 613 684

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Meratel'ny ukazovatel’: pocet prijatych vzdelavacich poukazov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skutocna hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Meratel'ny ukazovatel: pocet vzdelavacich aktivit za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 210 210 210 240
Skuto€na hodnota 245 203

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Bezné vydavky: 179 098 € 171555 € 95,79 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 179 098 € 171555 € 95,79 %
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Mzdy (r.p.610) 91914 € 89723€ 97,62%
Poistné (r.p. 620) 35 256 € 31104 € 88,22 %
Prevadzka (r.p. 630) 51778 € 50601 € 97,73 %
Transfery (r.p. 640) 150 € 127 € 84,75 %

Vydavky su adekvatne hodnotenému obdobiu a skuto€ne dosiahnutym prijmom tejto rozpoctove;j
organizacie.

6.11 Podprogram: ZS - SKOLSKE KLUBY A JEDALNE

Zamer: Efektivna prevadzka Skolskych klubov a Skolskych jedalni so zabezpecéenim
vychovno-vzdelavacieho procesu Skolskych klubov a vysokej kvality podavanych jedal s
reSpektovanim zasad zdravej vyZivy.

Zodpovednost' za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor $kolstva, kultiry a
Sportu

Ciel: Zabezpedlit mzdové a prevadzkové naklady a materialno-technické podmienky na ¢innost
Skolskych klubov a zabezpedlit mzdové a prevadzkove naklady $Skolskych jedalni pri zakladnych
Skolach

Meratel'ny ukazovatel: pocet Ziakov vyuZivajucich stravovanie za rok

Rok 2018 2019 2020 2021

Planovana hodnota 1425 1 500 1 500 1 500

Skutocna hodnota 1 396 1662
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu
Meratel'ny ukazovatel’: pocet Ziakov navstevujucich SKD za rok

Rok 2018 2019 2020 2021

Planovana hodnota 830 870 870 870

Skuto¢na hodnota 962 875
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu
Bezné vydavky: 1726 308 € 1599076 € 92,63 %
Kapitalové vydavky: 2500 € 2 500 € 100,00 %
Celkové vydavky: 1728 808 € 1601576€ 92,64 %
ZS VAJANSKEHO 83903 € 83846 € 99,93 %
Mzdy (r.p.610) 55219 € 55219 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 19452 € 19452€ 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 8852 € 8795€ 99,36 %
Transfery (r.p. 640) 380 € 380 € 100,00 %
ZS HOLUBYHO 247 263 € 226 394€ 91,56 %
Mzdy (r.p. 610) 99 240 € 99240 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 34 185 € 34 185€ 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 111 825 € 90956 € 81,34 %
Transfery (r.p. 640) 2013 € 2013 € 100,00 %
ZS MOJMIROVA 455932 € 424 311 € 93,06 %
Mzdy (r.p. 610) 195 330 € 195 330 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 66 882 € 66 881€ 99,99%
Prevadzka (r.p. 630) 189 834 € 158 214 € 83,34 %
Transfery (r.p. 640) 1386 € 1386 € 100,00 %
Transfery (r.p. 710) 2500 € 2500 € 100,00 %




ZS BREZOVA

Mzdy (r.p.610)
Poistné (r.p. 620)
Prevadzka (r.p. 630)
Transfery (r.p. 640)

ZS E. F. SCHERERA
Mzdy (r.p.610)
Poistné (r.p. 620)
Prevadzka (r.p. 630)
Transfery (r.p. 640)

6.12 Podprogram: CIRKEVNA Z$

Zamer: Poskytovanie transferu na mzdy a prevadzku zriadovatelovi cirkevného S$kolského

zariadenia na uzemi mesta PieStany.

Zodpovednost' za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor $kolstva, kultiry a

Sportu
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685 089 €
271 447 €
95293 €
312933 €
5416 €

256 621 €
98 538 €
34 098 €

122 551 €

1434 €

619 388 €
268 898 €
92 535€
252 540 €
5415 €

247 636 €
98 537 €
34 098 €

113 567 €

1433 €

90,41 %
99,06 %
97,11 %
80,70 %
99,98 %

96,50 %
99,99 %
100,00 %
92,67 %
99,95 %

Ciel: Zabezpedit prevadzku cirkevnej zakladnej Skoly financovanim prostrednictvom
podielovych dani v sulade s pravnymi predpismi
Meratelny ukazovatel’: poéet Ziakov navstevujicich CZS za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 240 240 240 240
Skuto€na hodnota 226 225

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Meratel'ny ukazovatel’: pocCet Ziakov vyuZivajucich stravovanie za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 340 340 340 340
Skuto¢na hodnota 194 86

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu

Meratelny ukazovatel’: poéet Ziakov navstevujicich SKD za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 100 100 100 100
Skuto€¢na hodnota 75 98

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Bezné vydavky: 113918 € 113918 € 100,00 %

Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 113 918 € 113918 € 100,00 %

Transfery (r.p. 640) 113 918 € 113918 € 100,00 %

Financovanie originalnych kompetencii -

4/2018 ucinné od 1.1.2019.

finanéné prostriedky uréené na financovanie
originalnych kompetencii su zahrnuté v podielovych daniach a boli zasielané v sulade s VZN ¢.

6.13 Podprogram: ZAKLADNE SKOLY

Zamer: Zabezpecenie moderného a kvalitného vychovno-vzdelavacieho procesu
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Zodpovednost' za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor $kolstva, kultiry a
Sportu

Ciel: Zabezpecdit prevadzku zakladnych $kél prerozdelenim Statnej dotacie na financovanie
prevadzky a mzdovych vydavkov zakladnych $kél

Meratel'ny ukazovatel: pocet zakladnych skél za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 5 5 5 5
Skuto€na hodnota 5 5

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Meratel'ny ukazovatel: pocet Ziakov navstevujucich zakladné $koly za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1984 1990 1990 1990
Skutocna hodnota 1926 2 049

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Meratel'ny ukazovatel’: pocet prijatych vzdelavacich poukazov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1 540 1 540 1540 1540
Skutocna hodnota 1508 1598

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Bezné vydavky: 4019633 € 4007 174 € 99,69 %

Kapitalové vydavky: 60 180 € 60 180 € 100,00 %

Celkové vydavky: 4079 813 € 4 067 354 € 99,69 %

ZS STEFANIKA, VAJANSKEHO 516 623 € 514526 € 99,59 %

ZS HOLUBYHO 723122 € 721 012€ 99,71 %

ZS MOJMIROVA 1 045 560 € 1038645€ 99,34 %

ZS BREZOVA 1225 461 € 1224227€ 99,90 %

ZS E.F.SCHERERA 569 047 € 568943 € 99,98 %

Na vysSie Cerpanie prenesenych kompetencii ma vplyv metodika uc¢tovania vlastnych prijmov
Skoly (najmy, dobropisy za média, Skolné). Tieto prijmy musi Skola odoslat mestu
(zriadovatelovi) a to ich spatne vracia Skole formou transferu (bezny transfer z vlastnych zdrojov
zriadovatela).

Pridelené financné prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu udajov
o pocte ziakov k 15.9.2018.

6.14 Podprogram: SUKROMNA ZUS

Zamer: Poskytovanie ftransferu na mzdy a prevadzku zriadovatelovi sukromnej zakladnej
umeleckej Skoly na uzemi mesta Piestany

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor $kolstva, kultiry a
Sportu

Ciel: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materialno-technické podmienky
vychovy a vzdelavania deti s nadanim, dosiahnutie najvy$Sej kvality umeleckej vychovy
a vzdelavania



Meratelny ukazovatel’: poéet Ziakov navstevujicich SZUS za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 230 230 230 230
Skuto€na hodnota 206 282

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Meratel'ny ukazovatel’: pocet prijatych vzdelavacich poukazov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 0 0 0
Skutocna hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Meratel'ny ukazovatel: pocet vzdelavacich aktivit za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 35 35 35 35
Skuto€na hodnota 29 33

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu

Bezné vydavky: 167 458 € 167 458 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 167 458 € 167 458 € 100,00 %

Transfery (r.p. 640) 167 458 € 167 458 € 100,00 %
Financovanie originalnych kompetencii - finanéné prostriedky urCené na financovanie

originalnych kompetencii su zahrnuté v podielovych daniach a boli zasielané v sulade s VZN ¢.
4/2018 ucinné od 1.1.2019.
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7. Program: KULTURA

Zamer: Vytvaranie optimalnych podmienok pre rozvoj kultury mesta PieStany so zretelom na jej
minulost i modernu sucasnost. Podporovanie rozvoja cestovného ruchu a prezentacia PieStan
ako mesto kultury - kulturne mesto. Nadviazanie na kulturne tradicie v meste a zabezpecenie
rozvoja novych foriem, druhov a Zanrov kultiary adekvatnych priestoru a ¢asu.

Bezné vydavky: 686 028 € 683 808€ 99,68 %
Kapitalové vydavky: 1784 551 € 222095€ 12,45%
Celkové vydavky: 2470 579 € 905 903 € 36,67 %

7.1 Podprogram: ORGANIZACIA KULTURNYCH PODUJATI MESTSKYM
URADOM

Zamer: Vytvaranie vhodnych podmienok pre kulturne vyZitie obCanov a navstevnikov mesta
prostrednictvom kulturnych a spolo¢enskych podujati, spomienkovych slavnosti a vyro¢i mesta a
tak napomahat’ k lepSiemu vztahu obyvatelov k mestu, k jeho historii, k jeho tradiciam a jeho
kultare. Sirenie dobrého meno mesta v ramci celého Slovenska.

Zodpovednost' za podprogram: Odbor Skolstva, kultury a S$portu

Ciel’: Organizovat kultarne podujatia miestneho, regionalneho a medzinarodného vyznamu na
uzemi mesta a v zahrani¢i zamerané na rézne vekové kategorie a to na baze vzajomnej
spoluprace Mesta PieStany, Mestského kultirneho strediska mesta PieStany a Mestskej
kniZnice mesta Piestany, pripravovat spoloéenské podujatia, spomienkové slavnosti a vyrocia
mesta

Meratel'ny ukazovatel: pocet zorganizovanych a spoluorganizovanych kultirnych a
spologenskych podujati, spomienkovych slédvnosti Mestom Piestany - MsU za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skutoé¢na hodnota 12 20

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Ciel: Prinasat’ ponuku medzinarodnych programov prostrednictvom umelcov a umeleckych
zoskupeni z partnerskych miest PieStan — Ustron, Luhacovice, Hajdunanas atd.

Meratel'ny ukazovatel: pocet zorganizovanych cezhranicnych podujati za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 5 5 5 5
Skuto¢na hodnota 2 3
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu
Bezné vydavky: 9300 € 7080€ 76,13%
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 9 300 € 7080€ 76,13 %
Kultarne a spoloc¢enské podujatia (r.p. 630) 4 800 € 2674 € 55,70 %

- Podujatia konané pri prileZitosti vyznamnych dni (Novy rok, Oslavy Cyrila a Metoda,...)
- Cena primatora - kulturna osobnost roka, kultirny pocin rok

- Denl pamiatkam Holokaustu-premietanie filmov pre Skoly

- EKO Top Film Tour

- Kladenie vencov-Oslobodenie mesta PieStany, Den vitazstva nad faSizmom, SNP

- Dent Zeme

- Tradiéné l'udovo umelecké remesla
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- City fest

- 64. Music festival PieStany

- MDD

- Otvorenie Letnej kupelnej sezony
- Branny den

- Prechadzka rozpravkovym parkom
- Organové dni v Piestanoch 2019

- Street Art Festival

- MFF Cinematik 2019

- Stretnutie jubilantov

- Victoria regia 2019

- Adventné nedele-zapalovanie adventnej svieCky

Materialové zabezpecenie (r.p. 630) 800 € 761 € 95,12 %
kvety (kladenie vencov, ceny primatora mesta, koncerty,...) a obaly na pamatné listy

Poplatky a odvody ( SOZA, LITA) (r.p. 630) 100 € 45 € 45,10 %
V sulade s platnou legislativou.

Koncepcia kultiry v meste (r.p. 630) 3 600 € 3600€ 100,00 %

7.2 Podprogram: DOTACIE DO KULTURY
Zamer: Podpora ¢innosti subjektov v oblasti kulttry
Zodpovednost' za podprogram: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Ciel: Prostrednictvom poskytovania ucelovych dotacii na kvalitné projekty zvy$it zaujem
o spolupodielanie sa fyzickych oséb podnikatelov a pravnickych oséb na veciach

verejnych
Meratel'ny ukazovatel: pocet podporenych subjektov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skuto€na hodnota 15 15

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu

Bezné vydavky: 6 500 € 6 500 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 6 500 € 6 500 € 100,00 %

Dotacie pre fyzické osoby

podnikatelov a pravnické osoby 6 500 € 6 500€ 100,00 %

Podpora kultury v sulade so VSeobecne zavaznym nariadenim mesta o poskytovani dotacii
fyzickym osobam podnikateflom a pravnickym osobam (oblast zaujmova umelecka cinnost
a kulturne aktivity).

7.3 Podprogram: REKONSTRUKCIA A OPRAVA KULTURNYCH PAMIATOK

Zamer: RekonStrukcia a oprava kulturnych pamiatok
Zodpovednost’ za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta
Bezné vydavky: 0€ 0€ 0,00 %

Kapitalové vydavky: 1784 551 € 222095€ 12,45%
Celkové vydavky: 1784 551 € 222095€ 12,45%
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PaPD- Kolonadovy most

— autor. dozor (r.p.710) 4 200 € 0€ 0,00 %
Reko Kolonadového mosta
(MKSR 2018) (r.p.710) 950 000 € 202441€ 21,31 %
Reko Kolonadového mosta (r.p.710) 91712 € 10655€ 11,62 %
Reko Kolonadového mosta
— neopr. vydavky (r.p.710) 738 639 € 9000 € 1,22 %

7.4 Podprogram: PODPORA MESTSKEHO KULTURNEHO STREDISKA
MESTA PIESTANY

Zamer: Vytvaranie vhodnych podmienok pre kultirne vyZitie obéanov a navstevnikov mesta
prostrednictvom kulturnych a spolo¢enskych podujati v Kulturno-spolo¢enskom centre Fontana,
na Malej scéne a v Hudobnom pavilone. Zabezpecenie predaja umeleckych predmetov vo
vystavnej sieni - Stara lekareri na Winterovej ulici.

Zodpovednost’ za podprogram: Mestské kulturne stredisko mesta PieStany, p.o.

Ciel: Organizovat kulturne podujatia v Kulturnospolo¢enskom centre Fontana, na Malej
scéne a v Hudobnom paviléne v mestskom parku — festivaly, vystavy, vernisaze, koncerty,
hudobné programy, kongresy, zabezpecit premietanie filmov, zabezpecit predaj umeleckych
predmetov v predajni Stara lekareri na Winterovej ulici, vylepovu sluzbu na vyhradenych
miestach v meste a tak propagovat ostatné podujatia neorganizované mestom, ziskavat’
financné prostriedky z grantovych programov SR a EU na realizaciu cielov MsKS

Meratel'ny ukazovatel: pocet kultirnych a spolo¢enskych podujati zorganizovanych
Mestskym kultarnym strediskom mesta PieStany za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 680 620 620 620
Skuto&na hodnota 711 720

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Mestské kulturne stredisko mesta Piestany,p.o.

Bezné vydavky: 316 800 € 316 800 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 316 800 € 316 800 € 100,00 %
Bezny transfer (r.p. 640) 316 800 € 316 800 € 100,00 %

7.5 Podprogram: PODPORA MESTSKEJ KNIZNICE MESTA PIESTANY

Zamer: Pokracovanie v budovani knizniéného fondu, poskytovanie komplexnych knizni¢no-
informacnych sluzieb, zabezpecCovanie medziknizni¢nej vypoZicnej sluzby, sluzby internet
strediska, zabezpecCovanie a uskutocfiovanie kulturno-vychovnych, vystavnych, vzdelavacich a
spolocenskych podujati pre obéanov vsetkych vekovych a socialnych skupin v navéznosti na
pracu s knihou a inymi informaénymi zdrojmi, podporovanie a vytvaranie podmienok na
prezentaciu kniznice prostrednictvom weboveho sidla a online katalégu kniZnice na internete,
pokracovanie v budovani kniznice ako komunitného centra, zvysenie dostupnosti kniznicno-
informacnych sluzieb pre znevyhodnené skupiny ob¢anov a podpora celozivotného vzdelavania
a zvySovanie informacnej gramotnosti pouZivatelov.

Zodpovednost’ za podprogram: Mestska kniznica mesta PieStany, p.o., Odbor investicii a
majetku mesta
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Ciel: OrganizaCne, materialne a personalne zabezpedit vedenie a doplriovanie knizniéného
fondu, zabezpecit prevadzku internetového strediska
Meratel'ny ukazovatel’: pocCet kniZzni¢nych jednotiek zakupenych do knizniéného fondu za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1600 1600 1600 1 600
Skuto¢na hodnota 1 656 1702

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Mestska kniZnica mesta PieStany, p.o.

Ciel’: organizovat kulturno-spolo¢enské podujatia s tematickym zameranim na literaturu
a pracu s knihou pre vSetky vekové, socialne a zdravotné kategorie obyvatelov,
Ziskavat finan¢né prostriedky z grantovych programov SR a EU na realizaciu ciefov
MsK

Meratel'ny ukazovatel: pocet kultirnych a spolo¢enskych podujati zorganizovanych
Mestskou kniZnicou mesta Piestany za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 350 350 350 350
Skuto&na hodnota 718 625

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Mestska kniZnica mesta PieStany, p.o.

Bezné vydavky: 353428 € 353428 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 353428 € 353428 € 100,00 %
Bezny transfer (r.p. 640) 353 428 € 353428 € 100,00 %
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8. Program: SPORT

Zamer: Vytvaranie optimalnych podmienok pre rozvoj Sportu v meste a podpora aktivit
zameranych na rozvoj sportu.

Bezné vydavky: 321 468 € 307 366 € 95,61 %
Kapitalové vydavky: 238 377 € 8640 € 3,62 %
Celkové vydavky: 559 845 € 316 006 € 56,45 %

8.1 Podprogram: ORGANIZACIA A SPOLUORGANIZACIA SPORTOVYCH
PODUJATI

Zamer: Podpora a organizacia moznosti kvalithného Sportového vyZitia pre veregjnost
prostrednictvom rbéznorodej ponuky S$portovych podujati medzinarodného, regionalneho a
miestneho vyznamu pripravovanych na baze vzajomnej spoluprace subjektov pdsobiacich v
oblasti sportu.

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Ciel’: Organizovat a spoluorganizovat’ $portové podujatia a sttaze prispievajtice k rozvoju
telesnej zdatnosti a kultary deti, mladezZe i dospelych

Meratel'ny ukazovatel’: poCet zorganizovanych a spoluorganizovanych $portovych podujati

za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 16 16 16 16
Skuto&na hodnota 8 10

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu

Bezné vydavky: 5256 € 4639€ 88,27 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 5256 € 4639€ 88,27 %
Vseobecny material (r.p. 630) 116 € 90€ 77,72%
Sportova a kult. éinnost’ (r.p. 630) 799 € 799 € 100,00 %
Sportové podujatia (r.p. 630 ) 4341 € 3750€ 86,39 %

Odbor Skolstva, kultury a Sportu zabezpeluje organizovanie a spolutcast pri organizovani
Sportovych podujati a spolo¢enskych podujati so Sportovou tematikou:

- Vyhodnotenie ankety Najuspesnejsi Sportovci mesta (ob&erstvenie, ceny, kvety)
- Preteky dracich lodi

- Plavecké preteky

- Vodnopdlovy turnaj o Cenu primatora

- Branny deni

- Memorial Ladislava BacCika

- PieStansky no¢ny beh

- Akvatlon 2019

- Silvestrovsky beh

- Zakupenie cien do Sportovych sutazi

8.2. Podprogram: DOTACIE NA SPORT

Zamer: Podpora ¢innosti $portovcov, Sportovych klubov a telovychovnych jednét



Zodpovednost' za podprogram: Odbor Skolstva, kultury a $portu

Ciel: Prostrednictvom poskytovania tucelovych dotacii na kvalitné projekty zvy$it zaujem

o spolupodielanie sa fyzickych oséb podnikatelov a pravnickych oséb na veciach

verejnych
Meratel'ny ukazovatel: pocet podporenych Sportovych subjektov za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skutocna hodnota 21 23

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu

Bezné vydavky: 65 000 € 65 000 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 65 000 € 65 000€ 100,00 %
Dotacie pre fyzické osoby podnikatelov

a pravnické osoby (r.p. 640) 65 000 € 65 000 € 100,00 %

Podpora Sportu v sulade so VSeobecne zavaznym nariadenim o poskytovani dotacii fyzickym
osobam podnikateflom a pravnickym osobam (oblast telovychova a $port).
8.3 Podprogram: SPORTOVA INFRASTRUKTURA
Zamer: Siroka ponuka $portovych moznosti v meste Pietany
Zodpovednost' za podprogram: Odbor ekonomiky a podnikania

Ciel: Financna spoluticast na prevadzke zimného Stadiona, futbalového Stadiéna, basketbalovej
haly, kolkarne a zabezpecenie prevadzky mobilnej fadovej plochy

Bezné vydavky: 251212 € 237727€ 94,63 %
Kapitalové vydavky: 238 377 € 8640€ 3,62%
Celkové vydavky: 489 589 € 246 367 € 50,32 %

8.3.1 Prvok: ZIMNY STADION

Zamer: Podpora prevadzky zimného Stadiéna
Zodpovednost’ za prvok: Odbor ekonomiky a podnikania

Ciel’: Finanéna spoluucast na prevadzke zimného $tadiona
Meratel'ny ukazovatel: pocet uskutoénenych Sportovych podujati a zapasov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 200 200 200 200
Skuto&na hodnota 100 180

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor $kolstva, kultury a $portu

Prevadzka zimného Stadiona (r.p. 630) 150 000 € 150 000 € 100,00 %
Zabezpedenie prevadzky zimného $tadidna giastoénou Ghradou médii v zmysle zmluvy s SHK
37 Piestany s.r.o..

Oprava Satni zimného stadiona
-Urad vlady (r.p. 630) 10 000 €

10 000€ 100,00 %
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8.3.2 Prvok: FUTBALOVY STADION

Zamer: Podpora prevadzky futbalového Stadiéna
Zodpovednost za prvok: Odbor ekonomiky a podnikania, Odbor investicii a majetku mesta

Ciel: Financna spoluucast na prevadzke futbalového Stadiéna
Meratel'ny ukazovatel: pocet uskuto¢nenych Sportovych podujati a zapasov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 250 250 250 250
Skuto€¢na hodnota 170 200

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Prevadzka PFK (r.p. 630) 31 000 € 27184 € 87,69 %

Zabezpecenie prevadzky futbalového Stadiona Ciasto€nou uhradou médii v zmysle zmluvy
s Piestanskym futbalovym klubom.

Opravy a udrzba FS PFK (r.p. 630) 2712 € 165 € 6,08 %
oprava vyhoreného elektrorozvadzaca

8.3.3 Prvok: KOLKAREN

Zamer: Podpora prevadzky kolkarne
Zodpovednost’ za prvok: Odbor ekonomiky a podnikania

Ciel: Financna spolutcast na prevadzke kolkarne, vystavba Satni kolkarne
Meratel'ny ukazovatel’: pocet uskutoénenych Sportovych podujati a zapasov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 250 250 250 250
Skuto€na hodnota 140 110

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Prevadzka kolkarne (r.p.630) 5000 € 5000€ 100,00 %

Zabezpecenie prevadzky kolkarne v zmysle zmluvy s Mestskym kolkarskym klubom PieStany

8.3.4  Prvok: MOBILNA LADOVA PLOCHA
Zamer: Efektivna a hospodarna prevadzka mobilnej ladovej plochy
Zodpovednost’ za prvok: Sluzby mesta PieStany, p.o.

Ciel: Zabezpecenie montaze, demontaze a prevadzky mobilnej ladovej plochy prispevkovou
organizaciou Sluzby mesta PieStany v zimnych mesiacoch

Meratel'ny ukazovatel’: celkovy roény pocet hodin prevadzky za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 720 740 740 740
Skutoé¢na hodnota 880 972

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.




Meratel'ny ukazovatel’: celkovy pocet navstevnikov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 3 800 4 000 4 000 4 000
Skutocna hodnota 4 480 4 894

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Prevadzka — Fadova plocha (r.p.640) 12 500 € 12 500 € 100,00 %

8.3.5 Prvok: SPORTOVISKA A SPORTOVE PLOCHY V MESTE

Zamer: Vytvorenie optimalnych podmienok pre Sportové cinnosti na Sportovych plochach
prevadzkovanych prispevkovou organizaciou Sluzby mesta PieStany

Zodpovednost za prvok: Sluzby mesta PieStany, p.o.
Ciel': Zabezpedit udrzbu Sportovisk a Sportovych pléch v meste - na sidliskach

a v mestskom parku
Meratel'ny ukazovatel: pocet udrZiavanych $portovych pléch za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 10 13 13 13
Skutocna hodnota 16 14

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta PieStany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit dobudovanie a vybudovanie Sportovisk a $portovych pléch
Meratel'ny ukazovatel: pocCet zrekonS$truovanych a novovybudovanych $portovisk a Sportovych

pléch za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 1 1 1
Skutocna hodnota 1 2

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

PaPD - moderniz. atletickej drahy (r.p. 710) 9 000 € 8640€ 96,00 %

Reko Sportovej plochy pri Bille (r.p. 710) 42 000 € 0€ 0,00 %
8.3.6 Prvok: PLAVECKE CENTRUM

Zamer: Vytvorenie podmienok pre plavecké Sporty a rekreaciu

Zodpovednost’ za prvok: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel: Zabezpecenie pripravnych prac vystavby

Meratel'ny ukazovatel’: pripravné prace
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota nie nie ano ano
Skuto€na hodnota ano nie

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

PaPD-realiza¢na -Plavaren Piestany (r.p. 710) 187 377 € 0,00 € 0,00 %
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8.3.8 Prvok: BASKETBALOVA HALA — DIPLOMAT ARENA

Zamer: Zabezpecenie prevadzky basketbalovej haly
Zodpovednost’ za prvok: Odbor ekonomiky a podnikania

Ciel: Financna spoluucast na prevadzke basketbalovej haly
Meratel'ny ukazovatel: pocet uskuto¢nenych Sportovych podujati a zapasov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 520 520 520 520
Skuto€¢na hodnota 700 450

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Prevadzka basketbalovej haly (r.p. 630) 40 000 € 32878€ 82,19%

Zabezpecenie prevadzky basketbalovej haly v zmysle zmluvy s EUR-MED Slovakia, s.r.o za
ucelom vykonavania Sportovej Cinnosti - zenského basketbalového druzstva, (tréningovy proces,
sutazna sezona), vratane minimalne dvoch mladeznickych druzstiev, v kategérii zenského
basketbalu.

8.3.9 Prvok: TENISOVA HALA

Zamer: Zabezpecenie prevadzky tenisovych hal
Zodpovednost’ za prvok: Odbor ekonomiky a podnikania

Ciel: Financna spolutcast na rekonS$trukciach tenisovych hal
Meratel'ny ukazovatel’: pocet uskutoénenych Sportovych podujati a zapasov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1 800 1 800 1 800 1800
Skuto&na hodnota 1200 600

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Skolstva, kultury a Sportu

Tento prvok nebol v roku 2019 rozpoctovany.




70

9. Program: ZIVOTNE PROSTREDIE

Zamer: Zabezpecenie optimalnych podmienok rozvoja jednotlivych zloZiek Zivotného prostredia
a zvySovanie ekologickej stability tzemia.

Bezné vydavky:
Kapitalové vydavky:
Celkové vydavky:

2559020 € 2392722€ 93,50 %
1460 572 € 11785 € 0,81 %
4019 592 € 2404 507€ 59,82 %

9.1 Podprogram: ODPADOVE A VODNE HOSPODARSTVO

Zamer: Zabezpecenie a organizovanie hospodarneho nakladania s komunalnym odpadom,
dosiahnutie efektivnej likvidacie odpadu v meste a zhodnocovanie odpadu prostrednictvom jeho
separacie a recyklacie.

Zodpovednost za podprogram: Odbor Zivotného prostredia, Sluzby mesta PieStany, p.o.

Ciel': Zabezpecit odvoz a uloZzenie komunalneho odpadu na skladku a znizit mnozstvo
komunalneho odpadu ukladaného na skladku.

Meratel'ny ukazovatel: Celkova hmotnost’ vyprodukovaného odpadu v tonach (komunalny
odpad, separacia, kompostacia, likvidacia) za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 16 150 16 150 16 150 16 150
Skutocna hodnota 17 548 16 502

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Meratel'ny ukazovatel: Celkova hmotnost odpadu uloZzeného na skladku v tonach za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 9 000 9 000 9 000 9 000
Skutocna hodnota 11 701 11 161

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Ciel: Zvysit podiel vyseparovaného odpadu na celkovom mnoZstve vyprodukovaného

odpadu.

Meratel'ny ukazovatel’: Celkova hmotnost vyseparovaného odpadu v tonach za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 7 150 7150 7 150 7 150
Skuto€na hodnota 5 846 5 341

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor Zivotného prostredia

Meratel'ny ukazovatel’: Podiel separovaného odpadu na celkovom mnoZstve vyprodukovaného

odpadu v % za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 45 45 45 45
Skutoéna hodnota 33 33

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Motivovat obanov k separacii odpadu prostrednictvom propagacnych materialov

Meratel'ny ukazovatel’: MnoZstvo vydanych propagacnych materialov v ks za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 500 2 500 2 500 2 500
Skutocna hodnota 18 000 3500
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Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Rozsirit separovany zber o dalSie komodity.
Meratel'ny ukazovatel: PocCet separovanych komodit za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 15 15 15 15
Skutoé¢na hodnota 14 14

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Zvysit mnoZstvo zbernych nadob na bioodpad a zabezpecdit jeho zhodnotenie
Meratel'ny ukazovatel: PocCet vydanych zbernych nadob na bioodpad za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 50 50 50 50
Skutocna hodnota 73 94

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Ciel': Materialovo, technicky a personalne zabezpecit prevadzku zberného strediska

Meratel'ny ukazovatel’: Pocet pracovnikov na zbernom stredisku

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 7 7 7 7
Skuto¢na hodnota 2 7

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Zabezpecdit likvidaciu nelegalnych skladok odpadov.

Meratel'ny ukazovatel’: Pocet nelegalnych odstranenych skladok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 100 100 100 100
Skutoéna hodnota 125 110

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Zorganizovat Deri Zeme

Meratel'ny ukazovatel’: MnoZstvo odpadu v tonach nazbieraného pocas podujatia Deri zeme

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto¢na hodnota 2 2

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Zabezpelit a realizovat’ vyhodnotenie ceny primatora za aktivity v oblasti ochrany a tvorby

Zivotného prostredia

Meratel'ny ukazovatel: Pocet ocenenych osbb a subjektov

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1 1 1 1
Skutoéna hodnota 1 1

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Zabezpecit rekonstrukciu stanovist na odpadové nadoby

Meratel'ny ukazovatel’: PoCet zrekonstruovanych stanovist' na odpadové nadoby
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 5 5 5
Skutoéna hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia
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Ciel’: Zabezpecit zber a vyvoz uliénych smetnych koSov
Meratel'ny ukazovatel’: Pocet vyvaZanych smetnych koSov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 21 000 21 500 21 500 21 500
Skuto&na hodnota 22 000 22 500

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Bezné vydavky: 1614 508 € 1487 945€ 92,16 %
Kapitalové vydavky: 1197 380 € 5339 € 0,45 %
Celkové vydavky: 2811888 € 1493284€ 53,11 %
Likvidacia komunalneho odpadu

(r.p. 630) 994 400 € 960 697 € 96,61 %

Zabezpecenie zberu a zvozu komunalneho odpadu na skladku, vyvoz zabezpe€uje na zaklade

zmluvy spolo¢nost Marius Pedersen a. s.
Zneskodnenie kuch.a biol.rozl.
odpadov (r.p. 630)

Vyvoz bioodpadu zrodinnych domov azo zberného strediska/dvora, vyvoz tetrapakov

a nebezpeéného odpadu.
Prevadzka zberného strediska

33 600 €

30 607 €

91,09 %

- energie 945 € 945 € 100,00 %
- internet 415 € 382€ 92,13 %
- telekomunikacné sluzby 321 € 321 € 100,00 %
- vodné 50 € 5€ 10,66 %
- stocné 1397 € 1397 € 100,00 %
- tvorba SF 848 € 193€ 22,78 %
- nemocenské davky 180 € 0€ 0,00 %
- doplnkové dochodkové poistenie 450 € 353€ 78,49%
- vSeobecné sluzby 675 € 115€ 17,06 %
- vS§eobecny material 500 € 0€ 0,00 %
- socialne poistenie 4560 € 4503€ 98,74 %
- zdravotné poistenie 2000 € 1840€ 92,01 %
- zakladné platy 18 100 € 18049€ 99,72%
Vyvoz a likvidacia odpadu zo Zberného

strediska (r.p. 630) 330 216 € 263858€ 79,90 %

Vyvoz a likvidacia odpadu z Cistenia ulic a velkoobjemového odpadu - cerpanie na zaklade
fakturacie spolo¢nostou Marius Pedersen a. s.

Likvidacia €iernych skladok (r.p. 630) 14 500 € 8467 € 58,39 %
Odstranenie nepovolenych skladok a odvoz odpadu

Potraviny — pitna voda (r.p. 630) 350 € 107 € 30,64 %
Sport. a kult. ginnost - OZP (r.p. 630) 1000 € 684 € 68,40 %
Zrazkova voda z komunikacii (r.p.630) 110 000 € 95420€ 86,75 %
Dotacia SMP-odpad.hosp.

-Zberné stred.( r.p.640) 100 000 € 100 000 € 100,00 %
Kompostaren (NFP) - EU (r.p. 710) 981 750 € 0€ 0,00 %
Kompostaren (NFP) - SR ( r.p. 710) 140 250 € 0€ 0,00 %
PaPD - polopodzemné

kontajnery (r.p. 710) 20 000 € 0€ 0,00 %
Reko stanovist’ na odpad. nadoby (r.p. 710) 5 000 € 0€ 0,00 %
Vybudovanie kotolne s UK

— admin. budova Zberny dvor (r.p. 710) 47 380 € 0€ 0,00 %
Prepojenie kamerového systému

— Zberny dvor (r.p. 710) 3000 € 2968 € 98,93 %
Vratky z KT Zb. dvor (prijem r. 2018) (r.p.710) 0€ 2372€ - %
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9.2 Podprogram: VEREJNA ZELEN

Zamer: Estetické, atraktivhe a zdravé
a navstevnikov mesta

prostredie pre Zivot, pracu ioddych obyvatelov

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor zZivotného prostredia, Sluzby mesta PieStany, p.o.

Ciel: Zabezpecit estetizaciu verejnych priestranstiev vysadbou vzrastlej zelene ako zmiernenie
negativnych vplyvov investi¢nej ¢innosti a pre zachovanie biodiverzity tzemia
Meratel'ny ukazovatel’: Nahradna vysadba — pocet vysadenych stromov a krikov v ks za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 150s+200k | 150s+200k | 150s+200k | 150s+200k
Skutocna hodnota 69s+90k 58s+326k

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Zabezpecit chemickt ochranu pagastanov konskych

Meratel'ny ukazovatel’: Pocet postrekov pocas roka
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto€na hodnota 2 2

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Zabezpedit spracovanie projektovej dokumentacie na rekonstrukciu mestského parku
Meratelny ukazovatel: Realizacia PD

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota nie nie nie nie
Skuto&na hodnota nie nie

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Zabezpedit starostlivost o verejnu zeleri prostrednictvom odborne vyskolenych pracovnikov
— orezavky, strihanie, kosenie, vyruby a frézovanie, jarné a jesenné vyhrabavanie, pestovanie
letniCiek, trvaliek, krikov a iného sadbového materialu v Zahradnictve Kanada, vysadba zahonov

v centre mesta a na vytypovanych plochach na uzemi mesta
Meratel'ny ukazovatel’: Celkovéa plocha verejnej zelene na kosenie v tis. m?

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 850 000 1200 000 1200 000 1200 000
Skuto¢na hodnota 810 000 820 000

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Meratel'ny ukazovatel’: Pocet orezanych stromov v ks za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 1280 1280 1280 1280
Skuto¢na hodnota 1110 1100

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta PieStany, p.o.

Meratel'ny ukazovatel’: Poéet orezanych krikov v m? za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 29 310 29 310 32 528 32 528
Skuto¢na hodnota 27 900 28 500

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta Pie$tany, p.o.




Meratel'ny ukazovatel: PocCet vysadenych letniCiek, dvojroCiek a cibulovin v ks za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 51 500 51 500 51 500 51 500
Skuto€na hodnota 40 850 45 000
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta PieStany, p.o.
Bezné vydavky: 904 112 € 870 668€ 96,30 %
Kapitalové vydavky: 93822 € 0€ 0,00 %
Celkové vydavky: 997 934 € 870 668 € 87,25 %
Sadbovy material (r.p. 630) 8 336 € 8336 € 100,00 %
Nakup stromov, krikov a material na zabezpecenie vysadieb
Realizacia sadbovych uprav (r.p. 630) 8 000 € 3720€ 46,50 %
Starostlivost’ o verejnu zelen (r.p. 630) 29 164 € 0€ 0,00 %
Sklenikové hospodarstvo (r.p. 630) 69 000 € 69 000 € 100,00 %
Sklenikové hospod. -mzdy (r.p. 610) 106 172 € 106 172 € 100,00 %
Sklenikové hospod. - odvody (r.p. 620) 37 107 € 37 107 € 100,00 %
Sklenikové hospod. — tvorba SF (r.p. 630) 1323 € 1323 € 100,00 %
Dotacia SMP-verejna zelen (r.p. 640) 163 712 € 163 712 € 100,00 %
Dotacia SMP-verej. zeleri - mzdy (r.p.610) 353 377 € 353 377 € 100,00 %
Dotacia SMP-verej.zelen - odvody (r.p.620) 123 504 € 123 504 € 100,00 %
Dotacia SMP-verej. zelen - tvorba SF(r.p.630) 4 417 € 4417 € 100,00 %
Revitalizacia mestského parku (r.p. 710) 10 856 € 0€ 0,00 %
Sadové upravy Prednadrazie (NFP) (r.p.710 )77 409 € 0€ 0,00 %
Sadové upravy Prednadrazie
(spolufinancovanie) (r.p. 710 ) 5557 € 0€ 0,00 %

9.3 Podprogram: DERATIZACIA A DEZINSEKCIA VEREJNYCH

PRIESTRANSTIEV

Zamer: Zdravé prostredie pre Zivot, pracu i oddych obyvatelov a navstevnikov mesta

Zodpovednost' za podprogram: Odbor Zivotného prostredia

Ciel: Zabezpecit deratizaciu a dezinsekciu verejnych priestranstiev
Meratel'ny ukazovatel’: mnoZstvo deratizacného pripravku v kg

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 220 220 220 220
Skuto€na hodnota 130 150

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor Zivotného prostredia

Bezné vydavky: 2500 € 1986 € 79,44 %

Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 2500 € 1986 € 79,44 %

Deratizacia a dezinsekcia -

vS§eobecné sluzby (r.p. 630) 2500 € 1986€ 79,44 %

Deratizacia a dezinsekcia verejnych priestranstiev na zaklade vyhlasky MZ SR €. 79/1997 Z.z.
o opatreniach proti prenosnym chorobam za u€elom zamedzenia vzniku prenosnych choréb.
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9.4 Podprogram: CHOV ZVIERAT
Zamer: Prostredie bez ohrozeni zo zvierat prenasajucich choroby
Zodpovednost’ za podprogram: Odbor zZivotného prostredia
Ciel’: Finanéne podporit prevédzku Utulku Slobody zvierat a tak zabezpedit zékonné a huméanne
zaobchadzanie s odchytenymi tulavymi zvieratami v meste so zamerom vyhladania novych

majitelov prostrednictvom o.z. Sloboda zvierat.
Meratel'ny ukazovatel’: Pocet opatrovanych psov a maciek v dtulku za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 420 420 420 420
Skutocna hodnota 420 421

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Ciel: Zabezpecit hygienické zneSkodriovanie exkrementov pre chovatelov psov vratane

osvetovej ¢innosti.

Meratel'ny ukazovatel’: PoCet osadenych koSov na psie exkrementy

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 3 3 3
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Ciel’: Likvidacia uhynutych zvierat z komunikacii a verejnych priestranstiev

Meratel'ny ukazovatel: PocCet odstranenych uhynutych zvierat v ks za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 10 10 10
Skuto¢na hodnota 0 4

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor Zivotného prostredia

Bezné vydavky: 17 400 € 16 596 € 95,38 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 17 400 € 16 596 € 95,38 %
Utulok pre zvierata (r.p. 630) 16 600 € 16 596 € 99,98 %

Zabezpecenie odchytu tulavych psov a maciek a ich umiestnenie v utulku na zaklade zmluvy so
Slobodou zvierat.

Chov zvierat-tabule, letaky (r.p. 630) 500 € 0€ 0,00 %
Materialové zabezpecenie (r.p. 630) 200 € 0€ 0,00 %
Zabezpeclenie sackov na psie exkrementy, tabule chov zvierat

Likvidacia uhynutych zvierat (r.p. 630) 100 € 0,00 € 0,00 %

9.5 Podprogram: REKONSTRUKCIE A UDRZBA DETSKYCH IHRIiSK
Zamer: Vytvorit zdravé prostredie pre hru deti

Zodpovednost' za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta, Sluzby mesta PiesStany,
p.o.

Ciel: Zabezpecit udrzbu detskych ihrisk a pieskovisk
Meratel'ny ukazovatel’: Pocet udrziavanych detskych ihrisk a pieskovisk za rok
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Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 46 44 44 44
Skuto¢na hodnota 33 40
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta PieStany, p.o.
Bezné vydavky: 12700 € 12700 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 109 000 € 6 052 € 5,55 %
Celkové vydavky: 121 700 € 18752€ 1541 %
Dotacia SMP - ihriska (r.p. 640) 12700 € 12700€ 100,00 %
Rekonstrukcia detskych ihrisk (r.p. 710) 100 000 € 0€ 0,00 %
PaPD - reko dets. ihrisko Inéuéuna (r.p.710) 5 000 € 2260€ 45,20 %
PaPD - reko DI vnutroblok Teplicka (r.p.710) 4 000 € 3792€ 94,80 %

9.6 Podprogram: DOTACIE DO OBLASTI EKOLOGIE
A ENVIRONMENTALISTIKY

Zamer: Podpora ¢innosti v oblasti ekolégie a environmentalistiky

Zodpovednost' za podprogram: Odbor Zivotného prostredia

Ciel: Prostrednictvom poskytovania ucelovych dotacii na kvalitné projekty zvy$it zaujem
o spolupodielanie sa fyzickych oséb podnikatelov a pravnickych osdb na veciach verejnych

Meratel'ny ukazovatel’: pocet podporenych subjektov za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 3 4 4 4
Skuto€na hodnota 4 2
Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor Zivotného prostredia
Bezné vydavky: 2000 € 1000€ 50,00 %
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 2000 € 1000€ 50,00 %
Dotacie pre fyzické osoby podnikatelov 2000 € 1000€ 50,00 %

a pravnické osoby (r.p. 640)

v sulade so VSeobecne zavaznym nariadenim - podpora oblasti ekologie a environmentalistiky

9.7 Podprogram: REVITALIZACIA TOKU DUBOVA
Zamer: Zatraktivnenie priestoru okolo potoka Dubova pre obyvatelov a navstevnikov mesta
Zodpovednost’ za podprogram: Odbor zZivotného prostredia, Odbor investicii a majetku mesta
Bezné vydavky: 0€ 0€

Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 0€ 0€
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9.8 Podprogram: REVITALIZACIA PRIESTORU NA SiDLISKU A. TRAJAN

Zamer: Zatraktivnenie priestoru na sidlisku A. Trajan zburanim objektu byvalej zakladnej Skoly a
rekultivaciou vzniknutej plochy

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta, Odbor Zivotného
prostredia, Odbor stratégie a rozvoja mesta

Ciel: Realizovat buranie Skoly a zrekultivovat’ priestor po stavbe
Meratel'ny ukazovatel’: zrealizovanie burania

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota nie nie nie nie
Skutocna hodnota nie nie

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor investicii a majetku mesta

Bezné vydavky: 0€ 0€
Kapitalové vydavky: 0€ 0€
Celkové vydavky: 0€ 0€

9.9 Podprogram: REVITALIZACIA NAMESTIA SNP
Zamer: Zatraktivnenie verejného priestranstva - Namestia SNP v centra mesta
Zodpovednost' za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta, Odbor Zivotného prostredia

Ciel: Realizovat’ projekt rekonstrukcie Namestia SNP podla projektovej dokumentacie
Meratel'ny ukazovatel: zrealizovanie projektu

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota nie nie nie nie
Skuto¢na hodnota nie nie

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor investicii a majetku mesta

Bezné vydavky: 0€ 0€

Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 0€ 0€

9.10 Podprogram: SPRACOVANIE BIOODPADU
Zamer: Hospodarne a efektivne spracovanie biologického odpadu

Zodpovednost za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta, Odbor Zivotného prostredia,
Odbor stratégie a rozvoja mesta

Ciel: Realizovat projekt vystavby kompostarne
Meratel'ny ukazovatel’: zrealizovanie projektu

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota nie ano nie nie
Skuto&na hodnota nie nie

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

Bezné vydavky:
Kapitalové vydavky:

5800 €
60 370 €

394 €

1827€ 31,50 %
0,65 %
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Celkové vydavky: 66 170 €
Kompostaren — externy

manazment (NFP)(r.p.630) 2500 €
Kompostaren (spolufinanc.) (r.p. 710) 60 370 €

Kompostaren — prac. odevy a obuv (r.p. 630) 200 €
Kompostaren — vSeobec. sluzby (r.p. 630) 1600 €
Kompostaren — vSeobec. material (r.p. 630) 1 500 €

2221€

1827 €
394 €
0€
0€
0€

3,36 %

73,08 %
0,65 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
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10.Program: DOPRAVA

Zamer: Bezpecna, kvalitna a pohodina cestna premavka

Bezné vydavky: 447 006 € 380144 € 8504 %
Kapitalové vydavky: 2577 174 € 1342000€ 52,07 %
Celkové vydavky: 3024 180 € 1722 144€ 56,95 %

10.1 Podprogram: AUTOBUSOVA DOPRAVA

Zamer: Mestska hromadna doprava orientovana na zakaznikov
Zodpovednost’ za podprogram: Odbor stratégie a rozvoja mesta
Ciel:  Dosiahnut kvalitné a dostatocné pokrytie potrieb zakaznikov sluzbami mestskej

autobusovej dopravy zabezpecenim vykrytia straty dopravcovi SAD Trnava, zavod Piestany
Meratel'ny ukazovatel: pocet prepravenych pasaZierov v MAD za rok (v tis. oséb)

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 750 300 750 300 750 300 800 300
Skuto¢na hodnota 690 000 710 000

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor stratégie a rozvoja mesta, Odbor ekonomiky a podnikania

Meratel'ny ukazovatel’: pocet najazdenych kilometrov v MAD za rok (v tis. km)

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 343 000 343 000 343 000 393 000
Skuto¢na hodnota 330 000 333472

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor stratégie a rozvoja mesta, Odbor ekonomiky a podnikania

Bezné vydavky: 406 280 € 342702€ 84,35%
Kapitalové vydavky: 0€ 0€

Celkové vydavky: 406 280 € 342702€ 84,35%
Dotacia MHD (r.p. 640) 380 000 € 342 702 € 90,18 %
Optimalizacia MHD (r.p. 630) 26 280 € 0€ 0,00 %

Bezné vydavky vo vySke 342 702 € su Cerpané na vykrytie straty dopravcu ARRIVA na vykon vo
verejnom zaujme v zmysle zakona o cestnej doprave. Strata vznika poskytovanim zliav
a zabezpecenim potrebnej obsluznosti Uzemia mesta ako rozdiel medzi trzbami z cestovného
a nakladmi dopravcu v zmysle vyhlasky 151/2003 Z. z.

10.2 Podprogram: VYSTAVBA, REKONSTRUKCIA A DEBARIERIZACIA
POZEMNYCH KOMUNIKACII A CHODNIKOV
Zamer: Bezpecna a plynula cestna premavka na kvalitnej cestnej infraStruktire

Zodpovednost’ za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta, Odbor vystavby a dopravy,
Odbor stratégie a rozvoja mesta

Ciel': Zabezpecit vodorovné a zvislé dopravné znacenie vyplyvajuce z rieSeni dopravnej situacie
v meste
Meratel'ny ukazovatel: pocet realizacii dopravnych znaceni za rok



80

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 15 15 15 15
Skutocna hodnota 13 14

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor vystavby a dopravy, Sluzby mesta Piestany

Ciel’: Zabezpedlit bezbariérové tpravy chodnikov na zaklade poZiadaviek ob¢anov so zdravotnym

postihnutim alebo na zaklade poZiadaviek vyplyvajucich z rekonstrukcie cestnej siete
Meratel'ny ukazovatel’: pocet realizovanych bezbariérovych Uprav za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 3 3 3 3
Skuto&na hodnota 3 4

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel: Zabezpecit spracovanie projektovych dokumentacii pre realizaciu vystavby alebo

rekonStrukcie komunikacii, chodnikov, cyklistickych chodnikov a parkovisk
Meratel'ny ukazovatel: pocet spracovanych projektovych dokumentacii

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 10 4 4 4
Skutocna hodnota 11 4

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel: Zabezpecdit realizaciu vystavby alebo rekons$trukcie komunikacii, chodnikov a parkovisk
podla havarijného stavu vyplyvajuceho zo skuto¢nosti, poZiadaviek obéanov a zo spracovanych
projektovych dokumentacii

Meratelny ukazovatel’: pocet realizovanych investi¢nych akcii

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 6 3 2 2
Skuto€na hodnota 10 4
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor investicii a majetku mesta
Bezné vydavky: 40726 € 37442€ 91,94 %
Kapitalové vydavky: 1988345€ 1227000€ 61,71 %
Celkové vydavky: 2029071€ 1264442€ 62,32%
Bezbariérové upravy chodnikov (r.p. 630) 10 500 € 9441€ 8991 %
udrzba dopravného znacenia (r.p. 630) 30 226 € 28001 € 92,64 %
Cyklotrasy — (NFP) EU (r.p. 710) 505035€ 311621€ 61,70%
Cyklotrasy — (NFP) SR (r.p. 710) 72 148 € 36 661€ 50,81 %
Cyklotrasy — neoprav. vydavky (r.p. 710) 62 000 € 58 531€ 94,40 %
Cyklotrasy — spolufinancovanie (r.p. 710) 25498 € 18331€ 71,89 %
Cyklotrasy - I. etapa (SR) (r.p. 710) 60 344 € 36870€ 61,10 %
Cyklotrasy — I. etapa (NFP) - EU (r.p. 710) 512924€ 313398€ 61,10%
Cyklotrasy — I. etapa (spolufinancovanie
a neop.vyd) (r.p. 710) 81019 € 62816 € 77,53 %
PaPD - cyklotrasy I. etapa (NFP) (r.p. 710) 1800 € 1800 € 100,00 %
PaPD - cyklotrasy (NFP) (r.p. 710) 3084 € 3084 € 100,00 %
PaPD — Dopravna ul. + zelené pasy (r.p. 710) 30 000 € 9300€ 31,00 %
PaPD - chodnik cintorin Bratislavska (r.p.
710) 10 000 € 0€ 0,00 %
PaPD - chodnik cintorin Zilinska (r.p. 710) 5000 € 0€ 0,00 %
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PaPD - chodnik TESCO - ZSE (r.p. 710)

PaPD - Kolookruh (r.p. 710)

PaPD - komunik.Mojmirova — slepa ul. (r.p.
710)

PaPD - prepojenie Lodenica (pesi, cyklo)
(r.p. 710)

PaPD - reko Rastislavova ul. (r.p. 710)

PaPD - reko Javorinska ul.(r.p. 710)
PaPD - vjazd pri Zbernom stredisku (r.p.
710)

PaPD - dopr. riesSenie z nalieh. (r.p. 710)

PD - parkoviska Kukoreliho (r.p. 710)

PD - Helsinska ul. (r.p. 710)

Prepojenie Lodenica (pesi, cyklo) (r.p. 710)
Priechod pre chodcov — Pod Parovcami

(r.p. 710)

Reko chodniky Sasinkova (r.p. 710)

Reko parkovisko Nalepkova (r.p. 710)

Reko Rastislavova ul. (r.p. 710)

Reko realizacia Helsinska ul. (r.p. 710)
Studia obsluznosti $kél (r.p. 710)

Studia statickej dopravy Nalepkova (r.p. 710)
Vjazd pri Zbernom stredisku (r.p. 710)
Vybudovanie chodnikov

Finska ulica (r.p. 710) — investicia z roku 2018

Vyznacenie cyklotras okolo pesSej
zény (r.p. 710)

5000 €
7000 €

3000 €

7 000 €
300 €
10 000 €

6 000 €
5000 €
2240€
1080 €
43 000 €

5000 €
76 500 €
62 000 €
70 453 €

171920 €

5000 €
40 000 €
80 000 €

0€

19 000 €

0€
0€

0€

0€
300 €
8280 €

5400 €
2040 €
0€
1080 €
0€

2909 €
75652 €
34 481 €
70413 €
171 350 €

0€
0€
0€

2683 €

0€

0,00 %
0,00 %

0,00 %

0,00 %
100,00 %
82,80%

90,00 %
40,80 %
0,00 %
100,00%
0,00 %

58,19 %
98,89 %
55,61 %
99,94 %
99,67 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %

- %

0,00 %

10.3 Podprogram: DOBUDOVANIE PRVKOV CESTNEJ INFRASTRUKTURY

Zamer: Kvalitna cestna infraStruktura s praktickym a bezpec¢nym vyuZitim pre obyvatelov

Zodpovednost' za podprogram: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel: Zabezpecit realizaciu autobusovych pristreskov
Meratel'ny ukazovatel’: pocet realizovanych autobusovych pristreskov

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 8 2 2
Skuto€na hodnota 1 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel: Zabezpecit realizaciu pristreSku na bicykle pri Zelezni¢nej stanici

Meratel'ny ukazovatel’: pocet realizovanych pristreSkov na bicykle
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 0 0 0
Skuto€na hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor vystavby a dopravy

Ciel: Zabezpecit realizaciu rekonstrukcie lavky na Krajinskom moste
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Meratel'ny ukazovatel’: realizacia rekonStrukcie lavky

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota nie nie ano nie
Skutoé¢na hodnota nie nie

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel: Odbor investicii a majetku mesta

Ciel: Zabezpedit realizaciu rekonStrukcie svetelnych navestidiel na krizovatke Bratislavska

Krajinska

Meratel'ny ukazovatel: po¢et osadenych svetelnych navestidiel
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 30 30 1 1
Skuto€na hodnota 0 0

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor vystavby a dopravy

Ciel: Zabezpedit realizaciu nasvietenia priechodu pre chodcov Bratislavska - Stani¢na

Meratel'ny ukazovatel: poc¢et nasvietenych priechodov pre chodcov

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 1 1 1
Skutoéna hodnota 6 1
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor investicii a majetku mesta
Ciel: Zabezpecit vybudovanie cestného spomalovacieho prahu Holubyho ulica
Meratel'ny ukazovatel’: pocet vybudovanych cestnych spomalovacich prahov
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 0 0 1 1
Skutoéna hodnota 0 0
Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Odbor vystavby a dopravy
Bezné vydavky: 0€ 0€
Kapitalové vydavky: 473 829 € 0€ 0,00 %
Celkové vydavky: 473 829 € 0€ 0,00 %
Parkovacie automaty - nové (r.p. 710) 171120 € 0€ 0,00 %
Reko zastavky MHD (NFP) (r.p. 710) 302 709 € 0€ 0,00 %

10.4 Podprogram: SPRAVA A UDRZBA KOMUNIKACIi

Zamer: Efektivna a hospodarna starostlivost o miestne komunikacie

Zodpovednost za podprogram: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel: Zabezpecit udrzbu a opravu zvislého a vodorovného dopravného znacenia

miestnych komunikaciach

Meratel'ny ukazovatel’: pocet realizovanych oprav dopravnych znaceni za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 220 220 220 220
Skuto&na hodnota 230 250

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta PieStany, p.o.

Ciel: Zabezpecit efektivnu a hospodarnu prevadzku cestnej signalizacie na svetelnych

krizovatkach

na
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Meratel'ny ukazovatel: pocet realizovanych oprav cestnej signalizacie za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 32 33 34 34
Skuto€na hodnota 45 45

Zodpovednost za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel': Zabezpecit udrzbu a Cistotu autobusovych zastavok

Meratel'ny ukazovatel’: pocet udrziavanych autobusovych zastavok za rok
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 18 18 18 18
Skutocna hodnota 18 27

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta Pie$tany, p.o.

Ciel: Zabezpecit Cistotu komunikacii a verejnych priestranstiev prostrednictvom ru¢ného
a strojového zametania podfa stanoveného harmonogramu

Meratel'ny ukazovatel’: dizka vysistenych miestn

ych komunikacii za rok (v km

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 2 500 2 500 2500 2 500
Skuto¢na hodnota 2500 2 900

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel: Zabezpecit vykon zimnej udrzby podfa schvaleného operacného planu

Meratel'ny ukazovatel’: dizka prehfrianych miestnych komunikécii za rok (v km)
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 850 850 850 850
Skuto¢na hodnota 850 900

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta Pie$tany, p.o.

Meratel'ny ukazovatel’: dizka posypanych miestnych komunikécii za rok (v km
Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 850 850 850 850
Skutocna hodnota 860 900

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel: Zabezpecit udrzbu a Cistenie kanalizacnych vpusti
Meratel'ny ukazovatel: pocet realizovanych oprav a Cisteni kanalizaénych vpusti za rok

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 200 600 600 600
Skuto&na hodnota 720 750

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel: Zabezpecit opravu chodnikov a komunikacii

Meratel'ny ukazovatel’:

vymera realizovanych oprav -

komunikécii a chodnikov za rok (v m?)

vyspravok povrchov miestnych

Rok 2018 2019 2020 2021
Planovana hodnota 3 500 3 500 3 500 3 500
Skutocna hodnota 1633 1944

Zodpovednost' za meratel'ny ukazovatel: Sluzby mesta Pie$tany, p.o.

Bezné vydavky: 0€ 0€

Kapitalové vydavky: 115 000 € 115000 € 100,00 %

Celkové vydavky: 115 000 € 115000 € 100,00 %
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KT SMP-malotraktor pre zim. adrz.(r.p. 720) 25 000 € 25000€ 100,00 %
KT SMP-nakup pracovnych motor.
vozidiel (r.p. 720) 90 000 € 90 000 € 100,00 %
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lll. Finan¢né operacie

1. Prijmové finanéné operacie 4 804 614,00 €
1. Prijmy z transakcii s finanénymi
aktivami a pasivami 2 886 975,00 €
zostatok prostriedkov z predch. rokov 950 000,00 €
- zostatok prostriedkov - nevy&erpané

dotacie 0,00 €
- prevod prostriedkov z rezervného
fondu 1936 975,00 €

2. Prijaté avery, pozicky a navratné
finanéné vypomoci
- prijaty dlhodoby uver - VU B
- prijaty dlhodoby uver - SLSP

1917 639,00 €
769 026,00 €
1148 613,00 €

2. Vydavkové finanéné operacie 1 000 005,00 €

splatky uverov
ucast’ na majetku

1 000 000,00 €
5,00 €

1 800 788,00 €
1179 538,00 €
202 441,00 €
63 016,00 €

914 081,00 €

621 250,00 €
10 654,77 €
610 595,45 €

981 924,00 €

981 924,00 €
0,00 €

37,48%

40,86 %
21,31%

47,19 %

32,40 %

1,39 %
53,16 %
98,19 %

98,19 %



Celkové prijmy

Prijem

100 Dariové prijmy

100 Dariové prijmy Celkova hodnota

200 Nedariové prijmy

110 Dane z prijmov a kapitalového majetku

110 Dane z prijmov a kapitdlového majetku
Celkovd hodnota
120 Dane z majetku

120 Dane z majetku Celkovd hodnota
130 Doméce dane na tovary a sluzby

130 Domdce dane na tovary a sluzby Celkova
hodnota

210 Prijmy z podnikania a vlastnictva majetku

210 Prijmy z podnikania a vlastnictva majetku
Celkovd hodnota

220 Administrativne poplatky a iné platby

220 Administrativne poplatky a iné platby
Celkovd hodnota

Tabulky plnenia rozpoctu

111 Dan z prijmov fyzickych osob

121 dan z nehnutelnosti

133 Dane za $pecifické sluzby

211 Prijem z podnikania

212 Prijmy z vlastnictva

221 Administrativne poplatky

222 Pokuty, pendle a iné sankcie

223 Poplatky a platby z nepriemysel. a

néh. predaja sluzieb

229 Dalsie administrativne a iné
poplatky

003

001
002
003

001
003
004
006
012
013
014

003

002

003

004

003

001

003

005

Vynos z dane z prijmov poukazany izemnej samosprave

-z pozemkov
- zo stavieb
-z bytov a nebytovych priestorov

- dar za psa

- dan za nevyherné hracie pristroje

- dar za predajné automaty

- dan za ubytovanie

- dar za verejné priestranstvo

- poplatok za kom. odpad a drob. stav. odpady
- dar za jadrové zariadenia

- dividendy

- vecné bremeno
- z prenajatych pozemkov
- z prenajatych budov, priestorov a objektov

spravne poplatky

pokuty (MsP, OU, MsU)
prijmy letny tabor MsP

prijmy z predaja vyrobkov a sluzieb

prijmy za opatrovatelsku sluzbu

prijmy za sluzby - Domum

prijmy za sluzby - LUMEN

prijmy za sluzby - MsJ

prijmy za sluzby - Vila Julianna

prijmy za sluzby - ZOS

prijmy za stravné déchodcov jeddler Stani¢nd
prijmy za stravné dochodcov VJ

ostatné prijmy - vlastné prijmy CVC Ahoj
ostatné prijmy - vlastné prijmy M3 8. maja
ostatné prijmy - vlastné prijmy MS Ruzova
ostatné prijmy - vlastné prijmy M3 Scherera
ostatné prijmy - vlastné prijmy MS Stani¢na
ostatné prijmy - vlastné prijmy M3 Valové
ostatné prijmy - vlastné prijmy Z$ Brezova
ostatné prijmy - vlastné prijmy ZS Holubyho
ostatné prijmy - vlastné prijmy Z$ Mojmirova
ostatné prijmy - vlastné prijmy Z$ Scherera
ostatné prijmy - vlastné prijmy Z$ Vajanského
ostatné prijmy - vlastné prijmy ZUS

poplatok za znetistovanie ovzdusia

Rozpotet
10441036

10 441 036

276 338
2151820
224 040
2652198
36 000
650
1100
580 000
35000
1400 000
57461

2110211
15 203 445

150 000

140 000
254 000

544 000

115000

24 500

4500
112 000
31520
28 000
63 000
85500
63 000
64 000
15000
12550
59 812
46 659
10 660
99 425
92 964
255397
103 516
171094
95 564
16 585
86 410

300

1656 956

Rozpoéet po
zmenach

10568 139

10568 139

276 338
2168 197
224 040
2668575
36 000
650

1100

775 000
35000
1400 000
57461

2305211
15 541 925
266 468

140 000
254 000

660 468

115000

24 500
6 045

4500
112 000
31520
28 000
63 000
85500
63 000
64 000
15000
13595
63730
49 394
13029
103 486
104 500
269 271
115951
177 677
102 198
22304
88 655

300

1736155

Plnenie

10751 457

10751 457

733134
2515053
232 996
3481182
34523
613

872

798 441
60 266
1434611
57461

2386787
16 619 427
266 468

40783
115032
254 456

676 739

117 475
43119

6 045

4608
121222
36934
23246
62 646
89206
63437
65 534
20081
12476
56 896
42413
12626
84811
102 534
211947
91832
144 443
93215
22303
87663

1678

1618393

% plnenia
101,73%

101,73%

265,30%
116,00%
104,00%
130,45%

95,90%

94,31%

79,28%
103,02%
172,19%
102,47%
100,00%

103,54%
106,93%
100,00%

82,17%
100,18%

102,46%

102,15%

176,00%
100,00%

102,40%
108,23%
117,18%
83,02%
99,44%
104,33%
100,69%
102,40%
133,87%
91,77%
89,28%
85,87%
96,91%
81,95%
98,12%
78,71%
79,20%
81,30%
91,21%
99,99%
98,88%

559,33%

93,22%



Prijem

200 Nedariové prijmy Celkova hodnota

300 Granty a transfery

230 Kapitalové prijmy 231 Prijem z predaja kapitdlovych aktiv

233 Prijem z predaja pozemkov
230 Kapitdlové prijmy Celkova hodnota

240 Uroky 242 Uroky z vkladov
240 Uroky Celkovd hodnota
290 Iné nedariové prijmy 292 Ostatné prijmy

290 Iné nedariové prijmy Celkova hodnota

310 Tuzemské beZné granty a transfery 311 Granty

312 Transfer v rdmci verejnej spravy

310 Tuzemské beZné granty a transfery
Celkovd hodnota

320 Tuzemské kapitalové granty a transfery 321 Granty

001

006
008
012
017
019
027

001

007
008
012

prijmy z predaja bytov

prijmy z predaja kap.aktiv - budovy, objek.
prijmy z predaja pozemkov

uroky z vkladov

nahrady z poistného plnenia
prijmy z hazardnych hier
ostatné prijmy z dobropisov
prijmy z minulych obdobi
ostatné prijmy z refundacie
ostatné prijmy - mylné platby

sponzori
BT - deti v hmotnej nudzi - UPSVaR

BT - MK SR - Music festival Piestany

BT - MP - prev. krim. Obv. U TT

BT - MPSVaR - Podpora OS v meste PY

BT - MPSVaR - Podpora OS v meste PY - EU
BT - MPSVaR - Podpora OS v meste PY - SR
BT - MPSVaR - soc. zar.

BT - MS Ruzové-zniz.energ.ndro¢.-EU

BT - M3 RuZové-zniz.energ.naroé.-SR

BT - osobitny prijemca -pomoc v hmotnej nidzi
BT - rodina v hmotnej nudzi

BT - s¢itanie obyvatelov, volby

BT - starostlivost o vojnové hroby

BT - Urad vlady - Podpora rozvoja $portu
BT - zadrzané rodinné pridavky

BT - Zberny dvor (NFP) - EU-KF

BT - Zberny dvor (NFP) - SR

BT - od obci CVC - Ahoj, CZ5 sv. M. Goretti, ZS Scherera
BT - MsJ - TSK

BT - evidencia obyvatelstva

BT - matrika

BT - MV SR - register adries

BT - obecny skolsky urad

BT - pozemné komunikacie

BT - predskolskd vychova

BT - prenesené kompetencie

BT - stavebny poriadok

BT - SFRB

BT - $kolstvo - nenorm - uCebnice

BT - Skolstvo - nenorm - asistent ucitela
BT - $kolstvo - nenorm - MVZ - ZS Brezové
BT - $kolstvo - nenorm - Ziaci zo SZP

BT - skolstvo - nenorm - dopravné

BT - Skolstvo - nenorm - odchodné

BT - skolstvo - nenorm - vzdel. poukazy

BT - $kolstvo - nenorm - lyZiarske kurzy

BT - skolstvo - nenorm - $kola v prirode

BT - Zivotné prostredie

Cyklotrasy - I. etapa (NFP)

cyklotrasy (NFP)

Rozpocet

10 000

9000
19000

100 000
82600
200

7 500
500

190 800

2410756

5089

12 000
10000
270430
6 000

6 000
40 000

9190
37000
16 000

1210
41450

3526 626
26 000
13500

845
70 560

4500
13 669
51040
31050
22 400

2 650

4223 405

573 268

577 183

Rozpocet po
zmenach

10000

457 200
467 200

100 000
82600
200

7 500
500

190 800

3054623

288 488

20000
10000
249934

277 500

9190
37000
16 000

1210
43122

3733229
26 000
13500

9076

82514
600

5200
17199
13780
50 905
18750
22200

2650

5016 243

573268

577 183

Plnenie

18114
498 220
516 334

4438
4438

13560

318182
7760
1372
1282

607

342763

3158 665
123

289 077
20000

206 786
36 492
340943
1052
124
1934
48 672
10000
3525
5497
647
8900
1288
9130
39584
271

16 403
1195
27633
3387335
36132
13454
9076
63387
600
375083
16 285
13780
50 905
31050
22 400
2586

5091 349

% plnenia

0,00%
108,97%
110,52%
318,18%
9,39%
686,06%
17,09%
121,35%

179,64%

103,41%

100,20%

100,00%
0,00%
0,00%

122,86%
0,00%
32,23%
121,68%
0,00%
100,00%
58,76%
99,34%
106,98%
102,52%
98,77%
64,08%
90,73%
138,97%
99,66%
100,00%
76,82%
100,00%
7213,13%
94,69%
100,00%
100,00%
165,60%
100,90%
97,59%

101,50%

0,00%

0,00%



Prijem

300 Granty a transfery Celkova hodnota

400 Prijmy z transakcii s finaénymi
aktivami a pasivami

400 Prijmy z transakcii s finaénymi
aktivami a pasivami Celkova hodnota

500 Prijaté avery, pozicky a iné navratné

finan¢né vypomoci

500 Prijaté vvery, pdZicky a iné navratné

finanéné vypomoci Celkova hodnota

Celkovy sucet

320 Tuzemské kapitdlové granty a transfery

Celkovd hodnota

450 Prijmy z ostatnych finanénych operécii

450 Prijmy z ostatnych financnych operdcii
Celkovd hodnota

510 Tuzemské Gvery, pozicky a ndvratné
financné vypomoci

510 Tuzemské uvery, péZicky a ndvratné
finanéné vypomoci Celkovd hodnota

322 Transfery v ramci verejnej spravy

453 Zostatok prostriedkov z
predchadzajucich rokov

454 Prevod prostriedkov z penazného
fondu

513 Bankové uvery

001

002

Kompostaren (NFP)

MS Povazska-zniz.energ.naroénosti (SR)
odborné u¢ebne Z8 Mojmirova (IROP)
REKO uéebni z§ Holubyho

Sadové dpravy Prednadrazie (NFP)
zastavky MHD (NFP)

Zberny dvor (NFP) - EU

Zberny dvor (NFP) - SR

REKO Kolonadového mosta

REKO Telocviéne Z8 Mojmirova

KT - Cyklotrasy - EU

KT - Cyklotrasy - SR

KT - Cyklotrasy I. etapa - EU

KT - Cyklotrasy I. etapa - SR

KT - M3 Ruzova-zniz.energ.narod.-EU
KT - M3 Ruzové-zniz.energ.naro¢.-SR

zost. prostr. SR 2018 - KT Kolonadovy most
zostat. prostr. (nevyéerp. dot. 3R 2018)
MS 8. maja

MS Valové

78 Brezova

Z8 Holubyho

Z8 Mojmirova

prevod prostriedkov z rezervného fondu

prijatie dlhodobého Uveru - investicie v rozpocte mesta SLSP

prijatie dlhodobého uveru - investicie v rozpocte mesta VUB

Rozpocet

1122 000
662 237
117573
166 143

77 409
302 709

150 000
82571

3831093

8054 498

528 565

528 565

528 565

1148613

1148613

1148613

27 345 877

Rozpocet po
zmenach
1122 000

117573
166 143

77 409
302 709

3018856
8035 099

950 000

1936975

2886975

2 886 975

1148613
769 026

1917639

1917 639

31436 261

Plnenie

311621

36661
313398
36870
98 426
11579

816 055

5907 404

202 441

17786
4836
6011

15 495
5381

13506

914 081

1179538

1179538

610 595
10 655

621 250

621 250

27 486 284

% plnenia

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

27,03%

73,52%

21,31%

47,19%

40,86%

40,36%

53,16%
1,39%

32,40%

32,40%

87,43%



Bezné prijmy
Prijem

100 Dariové prijmy

100 Dariové prijmy Celkovéa hodnota

200 Nedanové prijmy

110 Dane z prijmov a kapitdlového majetku

110 Dane z prijmov a kapitdlového majetku
Celkovd hodnota
120 Dane z majetku

120 Dane z majetku Celkovd hodnota
130 Domace dane na tovary a sluzby

130 Domdce dane na tovary a sluzby Celkovd
hodnota

210 Prijmy z podnikania a vlastnictva majetku

210 Prijmy z podnikania a vlastnictva majetku
Celkovd hodnota

220 Administrativne poplatky a iné platby

220 Administrativne poplatky a iné platby
Celkovd hodnota

240 Uroky

240 Uroky Celkovd hodnota

290 Iné nedariové prijmy

111 Dan z prijmov fyzickych osob

121 dan z nehnutelnosti

133 Dane za $pecifické sluzby

211 Prijem z podnikania

212 Prijmy z vlastnictva

221 Administrativne poplatky

222 Pokuty, pendle a iné sankcie
223 Poplatky a platby z nepriemysel. a
nah. predaja sluzieb

229 Dalsie administrativne a iné
poplatky

242 Uroky z vkladov

292 Ostatné prijmy

003

001
002
003

001
003
004
006
012
013
014

003
002

003

004

003

001

003

005

006
008
012

Vynos z dane z prijmov poukadzany Uzemnej samosprave

-z pozemkov
- zo stavieb
- z bytov a nebytovych priestorov

- dan za psa

- dar za nevyherné hracie pristroje

- dan za predajné automaty

- dari za ubytovanie

- dan za verejné priestranstvo

- poplatok za kom. odpad a drob. stav. odpady
- dan za jadrové zariadenia

- dividendy

- vecné bremeno
- z prenajatych pozemkov
- z prenajatych budov, priestorov a objektov

spravne poplatky
pokuty (MsP, OU, MsU)
prijmy letny tabor MsP

prijmy z predaja vyrobkov a sluzieb

prijmy za opatrovatelsku sluzbu

prijmy za sluzby - Domum

prijmy za sluzby - LUMEN

prijmy za sluzby - MsJ

prijmy za sluzby - Vila Julianna

prijmy za sluzby - ZOS

prijmy za stravné déchodcov jeddler Stani¢nd
prijmy za stravné dochodcov VJ

ostatné prijmy - vlastné prijmy CVC Ahoj
ostatné prijmy - vlastné prijmy M3 8. maja
ostatné prijmy - vlastné prijmy MS Ruzova
ostatné prijmy - vlastné prijmy M3 Scherera
ostatné prijmy - vlastné prijmy MS Stani¢na
ostatné prijmy - vlastné prijmy M3 Valové
ostatné prijmy - vlastné prijmy Z$ Brezova
ostatné prijmy - vlastné prijmy ZS Holubyho
ostatné prijmy - vlastné prijmy Z$ Mojmirova
ostatné prijmy - vlastné prijmy Z$ Scherera
ostatné prijmy - vlastné prijmy Z$ Vajanského
ostatné prijmy - vlastné prijmy ZUS

poplatok za znetistovanie ovzdusia

uroky z vkladov

nahrady z poistného plnenia
prijmy z hazardnych hier
ostatné prijmy z dobropisov

Rozpocet
10441036

10441036

276 338
2151820
224040
2652198
36 000
650
1100
580 000
35000
1400 000
57 461

2110211
15 203 445
150 000

140 000
254 000

544 000

115000

24 500

4500
112 000
31520
28 000
63 000
85500
63 000
64 000
15000
12550
59 812
46 659
10 660
99 425
92 964
255397
103 516
171094
95 564
16 585
86 410

300

1656 956

100 000
82600

Rozpocet po
zmenach

10568 139

10568 139

276 338
2168 197
224 040
2668 575
36 000
650

1100

775 000
35000
1400 000
57 461

2305211
15 541 925
266 468

140 000
254 000

660 468

115000
24 500
6 045

4500
112 000
31520
28 000
63 000
85500
63 000
64 000
15000
13595
63730
49 394
13029
103 486
104 500
269 271
115951
177 677
102 198
22304
88 655

300

1736155

100 000
82600

Plnenie

10751457

10751457

733134
2515053
232996
3481182
34523
613

872

798 441
60 266
1434611
57 461

2386787
16 619 427
266 468

40783
115032
254 456

676 739

117 475
43119
6 045

4608
121222
36934
23246
62 646
89206
63437
65 534
20081
12476
56 896
42413
12626
84811
102 534
211947
91832
144 443
93215
22303
87663

1678

1618393

4438
4438
13560
318182
7760

% plnenia
101,73%

101,73%

265,30%
116,00%
104,00%
130,45%

95,90%

94,31%

79,28%
103,02%
172,19%
102,47%
100,00%

103,54%
106,93%
100,00%

82,17%
100,18%

102,46%

102,15%
176,00%
100,00%

102,40%
108,23%
117,18%
83,02%
99,44%
104,33%
100,69%
102,40%
133,87%
91,77%
89,28%
85,87%
96,91%
81,95%
98,12%
78,71%
79,20%
81,30%
91,21%
99,99%
98,88%

559,33%

93,22%
318,18%
9,39%



Prijem

200 Nedariové prijmy Celkova hodnota

300 Granty a transfery

300 Granty a transfery Celkova hodnota

Celkovy sucet

290 Iné nedatriové prijmy Celkovad hodnota

310 Tuzemské beZné granty a transfery

310 Tuzemské bezné granty a transfery
Celkovd hodnota

311 Granty
312 Transfer v rdmci verejnej spravy

017
019
027

001

007
008
012

prijmy z minulych obdobi
ostatné prijmy z refundacie
ostatné prijmy - mylné platby

sponzori

BT - deti v hmotnej nudzi - UPSVaR

BT - MK SR - Music festival Piestany

BT - MP - prev. krim. Obv. U TT

BT - MPSVaR - Podpora OS v meste PY

BT - MPSVaR - Podpora OS v meste PY - EU
BT - MPSVaR - Podpora OS v meste PY - SR
BT - MPSVaR - soc. zar.

BT - M3 RuZové-zniz.energ.naroé.-EQ

BT - MS RuZové-zniz.energ.ndro¢.-SR

BT - osobitny prijemca -pomoc v hmotnej nudzi
BT - rodina v hmotnej nudzi

BT - s¢itanie obyvatelov, volby

BT - starostlivost o vojnové hroby

BT - Urad vlady - Podpora rozvoja $portu
BT - zadrZané rodinné pridavky

BT - Zberny dvor (NFP) - EU-KF

BT - Zberny dvor (NFP) - SR

BT - od obci CVC - Ahoj, CZ5 sv. M. Goretti, Z$ Scherera
BT - MsJ - TSK

BT - evidencia obyvatelstva

BT - matrika

BT - MV SR - register adries

BT - obecny $kolsky trad

BT - pozemné komunikacie

BT - predskolskd vychova

BT - prenesené kompetencie

BT - stavebny poriadok

BT - SFRB

BT - Skolstvo - nenorm - ucebnice

BT - $kolstvo - nenorm - asistent ucitela
BT - $kolstvo - nenorm - MVZ - Z8 Brezové
BT - $kolstvo - nenorm - Ziaci zo SZP

BT - $kolstvo - nenorm - dopravné

BT - $kolstvo - nenorm - odchodné

BT - $kolstvo - nenorm - vzdel. poukazy

BT - skolstvo - nenorm - lyZiarske kurzy

BT - $kolstvo - nenorm - skola v prirode

BT - Zivotné prostredie

Rozpocet

200
7 500
500

190 800

2391756

5089
12 000
10 000

270430

6 000
6 000
40 000

9190
37000
16 000

1210
41450

3526 626
26 000
13500

845
70 560

4500
13 669
51040
31050
22 400

2650

4223 405
4223 405

21 818 606

Rozpocet po
zmenach

200

7 500

500

190 800

2587423

288 488
20000
10000

249 934

277 500

9190
37000
16 000

1210
43122

3733229
26 000
13500

9076

82514
600

5200
17199
13780
50 905
18750
22200

2650

5016 243
5016 243

23 145591

Plnenie

1372
1282
607

342763

2642331

123
289 077
20 000

206 786
36 492
340943
1052
124
1934
48 672
10000
3525
5497
647
8900
1288
9130
39584
271

16 403
1195
27633
3387335
36132
13454
9076
63 387
600
375083
16 285
13780
50 905
31050
22 400
2586

5091 349

5091 349

24353 108

% plnenia

686,06%
17,09%
121,35%

179,64%

102,12%
100,20%
100,00%

0,00%
0,00%
122,86%
0,00%
32,23%
121,68%
0,00%
100,00%
58,76%
99,34%
106,98%
102,52%
98,77%
64,08%
90,73%
138,97%
99,66%
100,00%
76,82%
100,00%
7213,13%
94,69%
100,00%
100,00%
165,60%
100,90%
97,59%

101,50%

101,50%

105,22%



Kapitalové prijmy

Prijem

200 Nedanové prijmy 230 Kapitdlové prijmy 231 Prijem z predaja kapitalovych aktiv

233 Prijem z predaja pozemkov
230 Kapitdlové prijmy Celkovd hodnota

200 Nedariové prijmy Celkova hodnota

300 Granty a transfery 320 Tuzemské kapitélové granty a transfery 321 Granty

322 Transfery v rdmci verejnej spravy

320 Tuzemské kapitdlové granty a transfery
Celkovd hodnota

300 Granty a transfery Celkova hodnota

Celkovy sucet

001

001

prijmy z predaja bytov

prijmy z predaja kap.aktiv - budovy, objek.

prijmy z predaja pozemkov

Cyklotrasy - I. etapa (NFP)

cyklotrasy (NFP)
Kompostaren (NFP)

MS Povaiskd-zniz.energ.naroénosti (SR)

odborné u¢ebne Z§ Mojmirova (IROP)
REKO uéebni Z§ Holubyho

Sadové Upravy Prednadrazie (NFP)
zastavky MHD (NFP)

Zberny dvor (NFP) - EU

Zberny dvor (NFP) - 5R

REKO Kolonadového mosta

REKO Telocvi¢ne Z§ Mojmirova

KT - Cyklotrasy - EU

KT - Cyklotrasy - SR

KT - Cyklotrasy I. etapa - EU

KT - Cyklotrasy I. etapa - SR

KT - M3 Ruzové-zniz.energ.naro.-E0
KT - M3 RuZové-zniz.energ.naro¢.-SR

Rozpocet

10000

9 000
19 000

19 000

573268

577183
1122000
662 237
117573
166 143
77 409
302709

150 000
82571

3831093

3831093

3850093

Rozpocet po
zmenach

10 000

457 200
467 200

467 200

573268

577183
1122000

117573
166 143

77 409
302 709

3018856

3018 856

3486 056

Plnenie

18114
498 220
516 334

516 334

311621

36 661
313398
36 870
98 426
11579

816 055

816 055

1332389

% plnenia

0,00%

108,97%
110,52%

110,52%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

27,03%
27,03%

38,22%



1 SPRAVA MESTA

Podprogram

1.1. ManaZment a vykon funkcii mesta

1.1. ManaZment a vykon funkcii mesta
Celkova hodnota

1.2. Kontrolna &innost Utvaru hl. kontroléra

1.2. Kontroln &innost Utvaru h. kontroléra
Celkova hodnota
1.3. Cinnost MsR, MsZ a komisii MsZ

0111

0111

0111

Prvok

BT -ob¢.zdruz.-stratégia

Evidencia obyv. zakladné platy
kanc.prednostu - vieobec.material
MsU - néjom budov (MsKS, Msk)

MsU - poistné

MsU - pokuty a penale

MsU - prac.odevy, obuv, pomécky
MsU - pracovnd zdravotna sluzba
MsU - pridel do SF

MsU - reprefond

MsU - rozmnoz. a pldnogr. prace

MsU - stravovanie

MsU - $kolenia, kurzy

MsU - vratenie prijmov z min.rokov
MsU - vratky z BT - SR

MsU cestovné vydavky

MsU ¢lenské prispevky

MsU dane a poplatky za sluzby RTVS, popl. KO
MsU dohody

MsU geometrické plany

MsU knihy, ¢asopisy,noviny

MsU mzdy

MsU nemocenské davky

MsU odchodné

MsU odstupné

MsU prispevky do DDS

nahrada mzdy a platu

OEP 3pecidlne sluzby - audit, exek.
00I, OIMM - 3kolenia, kurzy, seminare
00I, OIMM odborna literatdra

OPKC - poplatky stdne, notar

OPKC - pravne sluzby

OPKC - 3kolenia, kurzy, seminare
OPKC odbornd literatira

OVD - posudky pre stav. Urad
participativna ¢ast (aver)

Podpora opatr. Sluzby, PN-vieobecné sluzby
poplatky, odvody bankdm
Reprez.vyd.-catering (dodav.)
Stavebny urad - $pecidlne sluzby
svedocné

MsU - prispevok na rekreaciu

OIMM - §tudie, posudky

OSRM - studie pre granty

OSRM - externy manazment

OEP - vSeobecné sluzby - dariové tlaciva
OEP - v3eobecny materidl - dafiové rozhodnutia
OPKC - v§eobecny materidl

OPKC - znalecké posudky

HK - cestovné vydavky

HK - ¢lenské prispevky - Zdr. hl. kontrolérov
HK - knihy, ¢asopisy,noviny

HK - mzdy

HK - nemocenské davky

HK - poistné

HK - pridel do SF

HK - prisp. do DDS

HK - 3kolenia, kurzy

HK - telekomunikacné sluzby

HK - vieobecny material

poslanci - cestovné ndhrady
poslanci - hlasovacie zariadenie
poslanci - nemocenské davky
poslanci - odmeny

poslanci - poistné

Ek.KI.

640
610
630
630
620
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
640
630
630
630
630
610
640
640
640
620
630
630
630
630
630
630
630
630
630
710
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630

630

640
630
610
640
620
630
620
630
630
630

630
710
640
630
620

Rozpoéet

6000
11340
500
515100

900
1850
17 900
14 000
1000
189 850
8000

8500
15 500
9500
25000
4000
2500
1434000
6500
22000
11400
14 000
8500
2500
500

53 000
12 000
1000
1000
500

8000
13 000
5000
100

10 000
30000
25000
2000
8000
300
3000

2502 740

350

100

80

50 000
200

17 500
525
200
450
350
150

69 905
1000
100

60 000
21000

BEZNE VYDAVKY
Rozpoc?t = Cerpanie
zmenach

6000 -
11340 9130
223 223
500 26
514713 497 482
472 472
900 540
1850 150
17 900 14202
13777 13 003
1000 -
188 000 177 300
8000 6214
1052 1052
- 16 333
8500 3320
15 500 10419
9500 5424
39350 33205
4000 435
2500 1129
1432740 1279238
6500 5097
20677 2689
11400 9502
14 000 12077
193 400 138726
21300 21300
2500 153
500 182
55028 17123
12 000 11520
1000 -
1000 -
500 -
100 30
6948 6643
12235 11098
5000 1963
100 -
29 868 5410
2020 1830
22400 13 596
25000 -
1690 194
8010 8010
300 263
3000 840
2734293 2337540
350 97
100 50
80 -
50000 42197
200 -
17 500 14 766
525 454
200 190
450 213
350 182
150 -
69 905 58 149
1000 -
100 58
60 000 59838
21000 20 862

% Cerpania

0,00%
80,51%
100,00%
5,26%
96,65%
100,00%
60,00%
8,11%
79,34%
94,38%
0,00%
94,31%
77,67%
100,00%
39,06%
67,22%
57,09%
84,38%
10,88%
45,16%
89,29%
78,42%
13,00%
83,35%
86,26%
71,73%
100,00%
6,12%
36,45%
31,12%
96,00%
0,00%
0,00%
0,00%

29,76%
95,61%
90,70%
39,25%
0,00%
18,11%
90,59%
60,70%
0,00%
11,49%
100,00%
87,58%
28,00%

85,49%

27,74%

50,00%

0,00%
84,39%

0,00%
84,38%
86,53%
94,90%
47,33%
51,86%

0,00%

83,18%
0,00%

58,15%
99,73%
99,34%

Rozpoéet

KAPITALOVE VYDAVKY

Rozpoéet po
zmenach

Cerpanie

% Cerpania

Rozpoéet

6000
11340
500
515100

900
1850
17 900
14 000
1000
189 850
8000

8500
15 500
9500
25000
4000
2500
1434000
6500
22000
11400
14 000
8500
2500
500

53 000
12 000
1000
1000
500
20000

8000
13 000
5000
100

10 000
30000
25000
2000
8000
300
3000

2522740

350

100

80

50 000
200

17 500
525
200
450
350
150

69 905

1000
18 000
100

60 000
21000

CELKOVE VYDAVKY
Rozpoc?t = Cerpanie
zmenach

6000 -
11340 9130
223 223
500 26
514713 497 482
472 472
900 540
1850 150
17 900 14202
13777 13 003
1000 -
188 000 177 300
8000 6214
1052 1052
- 16 333
8500 3320
15 500 10419
9500 5424
39350 33205
4000 435
2500 1129
1432740 1279238
6500 5097
20677 2689
11400 9502
14 000 12077
193 400 138726
21300 21300
2500 153
500 182
55028 17123
12 000 11520
1000 -
1000 -
500 -
100 30
6948 6643
12235 11098
5000 1963
100 -
29 868 5410
2020 1830
22 400 13 596
25000 -
1690 194
8010 8010
300 263
3000 840
2734293 2337540
350 97
100 50
80 -
50 000 42197
200 -
17 500 14 766
525 454
200 190
450 213
350 182
150 -
69 905 58 149
1000 -
4300 -
100 58
60 000 59 838
21000 20 862

% Cerpania

0,00%
80,51%
100,00%
5,26%
96,65%
100,00%
60,00%
8,11%
79,34%
94,38%
0,00%
94,31%
77,67%
100,00%
39,06%
67,22%
57,09%
84,38%
10,88%
45,16%
89,29%
78,42%
13,00%
83,35%
86,26%
71,73%
100,00%
6,12%
36,45%
31,12%
96,00%
0,00%
0,00%
0,00%

29,76%
95,61%
90,70%
39,25%
0,00%
18,11%
90,59%
60,70%
0,00%
11,49%
100,00%
87,58%
28,00%

85,49%

27,74%

50,00%

0,00%
84,39%

0,00%
84,38%
86,53%
94,90%
47,33%
51,86%

0,00%

83,18%

0,00%
0,00%
58,15%
99,73%
99,34%



Podprogram FNC

1.3. Cinnost MsR, MsZ a komisii MsZ Celkova
hodnota
1.4. Manazment SMP p.o. 0111

1.4. ManaZment SMP p.o. Celkova hodnota

1.5. Matri¢na &innost 0111

1.5. Matriéna &innost Celkova hodnota
1.7. Zabezpetenie volieb 0160

1.7. Zabezpegenie volieb Celkova hodnota

1.8. Dotdcie do oblasti podpory regionalneho a

. . 0111
miestneho rozvoja

1.8. Doticie do oblasti podpory regiondlneho a
miestneho rozvoja Celkova hodnota

Celkovy stcet

Prvok

poslanci - reprefond

poslanci - Skolenia, kurzy

poslanci - Gdrzba prev strojov, pristr. a zariadeni
poslanci - vieobecny materidl
Reprez.vyd-poslanci-catering (dod.sp6sob)

SMP - mzdy

SMP - odvody

SMP - prevadzka

SMP - prispevok do socialneho fondu

Matrika ¢lenské prispevky

Matrika dohody

Matrika doplnkové déchodkové poistenie
Matrika mzdy

Matrika nemocenské davky

Matrika poistné

Matrika prispevok do socialneho fondu
Matrika prispevok na osatenie

Matrika SC tuzemské

Matrika Skolenia

Matrika vSeobecny material

Matrika - prispevok na rekreaciu

volby EP, prezident

BT - dotacie VZN reg. a miestny rozvoj OSRM

Ek.KI.

630
630
630
630
630

610
620
630
630

640
630
620
610
640
620
630
630
630
630
630
630

640

640

Rozpoéet

1200
200
500
200

1000

85 200

117063
40913
18770

1463

178 209

24
1600
800
42 200
200
14770
444
300

1400

61738
40 000

40 000

2937792

BEZNE VYDAVKY

Rozpoéet po
zmenach

1290

110

449

251

1000

85200

117063
40913
18770

1463

178 209

24
1600
800
42 200
200
14770
444
300

1400
144
61882
40000

40 000

3169488

Cerpanie

1290

251
3

82303

117063
40913
18770

1463

178 209

16

682
481
31726
283
11329
339
299

43

139
1614
144

47 094
44 839

44 839

3535
3535

2751669

% Cerpania

100,00%
0,00%
0,00%

100,00%
0,28%

96,60%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

66,67%
42,63%
60,11%
75,18%
141,29%
76,70%
76,40%
99,58%

115,32%
100,00%

76,10%
112,10%

112,10%

86,82%

Rozpoéet

38000

KAPITALOVE VYDAVKY

Rozpoéet po
zmenach

4300

4300

Cerpanie

% Cerpania

0,00%

Rozpoéet

1200
200
500
200

1000

103 200

117063
40913
18770

1463

178 209

24
1600
800
42 200
200
14770
444
300

1400

61738
40 000

40 000

2975792

CELKOVE VYDAVKY
Rozpoé
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach
1290 1290
110 -
449 -
251 251
1000 3
89 500 82303
117 063 117 063
40913 40913
18770 18770
1463 1463
178 209 178 209
24 16
1600 682
800 481
42 200 31726
200 283
14770 11329
444 339
300 299
- 43
- 139
1400 1614
144 144
61 882 47 094
40 000 44 839
40 000 44 839
- 3535
= 3535
3173788 2751669

% Cerpania

100,00%
0,00%
0,00%

100,00%
0,28%

91,96%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

66,67%
42,63%
60,11%
75,18%
141,29%
76,70%
76,40%
99,58%

115,32%
100,00%

76,10%
112,10%

112,10%

86,70%



2 MAJETOK MESTA

Podprogram

2.1. Prevadzka budov

2.1. Prevédzka budov Celkové hodnota
2.2.Prevadzka a prendjom motor. vozidiel

2.2.Prevadzka a prenajom motor. vozidiel
Celkova hodnota
2.3. Udrzba majetku

2.3. Udrzba majetku Celkova hodnota
2.4. Nakup majetku

2.4. Ndkup majetku Celkova hodnota
2.5. Informaény a komunikaény systém

2.5. Informaény a komunikaény systém
Celkova hodnota
2.7.Zmena Gzemného planu

2.7. Zmena Gzemného pldnu Celkova hodnota

2.8. Rekonstrukcia verejného osvetlenia

0111

0111

0111

0111

0111

0460

0443

0640

Prvok

energie

MsU - ndjomné budov,priestorov, objektov
MsU - poistenie majetku

MsU - poistenie ostatné

MsU - poistenie zodpovednosti

vodné, stocné

KASKO - mesto a mestské organizacie

MsU - dialni¢. znamky, parkovné

MsU - PHM, maziva, oleje

MsU - prac.odevy, obuv (vodici)

MsU - prepravné a prenajom dopr. prostriedkov
MsU - Gdrzba mot.vozodiel, ND

PZP - mesto a mestské organizacie

MsU - starostl. o vojnové hroby (dot. 3R)

MsU - tdrzba budov

MsU - tdrzba bytovky Bodona

MsU - Gdrzba interiérového vybavenia

MsU - Gdrzba prev. strojov, pristrojov a zariadeni
MsU - Gdrzba telekomunikagnej techniky

OIMM - revizie

MsU - EZS

MsU - interiérové vybavenie do 333,-

MsU - nékup pozemkov (Gver)

MsU - nékup prev.strojov,pristr. a zar. (RF)
nakup budov, objektov alebo ich &asti (RF)
nakup budov, objektov alebo ich &asti (Gver)
nakup pozemkov (RF)

OIMM - prev.stroje, pristr.,zar. do 333,-

MsU - nékup licencii 0-2 400,-

nakup vypoctovej techniky 333,01 - 1700,- (RF)
software inf. systému nad 2400,01 (RF)
nakup vypoctovej techniky nad 1700,01- (RF)
Ev.obyv. - vieobec.materidl

Internet - termindl Winterova ul.

0Ol - udrzba softvéru - popdora

MsU - elektronizacia sluzieb

MsU - internet

MsU - licencie do 1 roka

MsU - nakup licencii

MsU - postové sluzby

MsU - telekomun. technika do 333,-

MsU - telekomunikaéné sluzby

MsU - Gdrzba vypottovej techniky

MsU - vypoct. technika - 1 700,01

MsU - vypott. technika 333,01-1 700,-

MsU - vypoétova technika vratane materialu do 333,-
OIMM - kancelarske potreby

OIMM - ostat.vSeobec.materidl

OIMM - v3eobec. sluzby

OIMM ¢ist.potreby - SKLAD

0Ol - v3eobec. sluzby

software inf. systému nad 2400,01 (dver)
0Ol - v3eobecny materidl

MsU - zmena Uz.planu-obéania
zmena UP CMZ

PD - vybudovanie VO Jazerna ul.

PD - vybudovanie VO Luzna ul.

PD - vybudovanie VO Sihotska ul.

REKO VO Palarikova

VO-presun stfpa+city light na A.Hlinku
Vybud.VO-chodnik Stromova-Pod Parovcami

Ek.KI.

630
630
630
630
630
630

630
630
630
630
630
630
630

630
630
630
630
630
630
630

710
630
710
710
710
710
710
630

710
710
710
710
630
630
630
630
630
630
710
630
630
630
630
710
710
630
630
630
630
630
630
710
630

710
710

710
710
710
710
630
710

Rozpoéet

70000
500
25000
3000
2000
11 500
112 000
5000
250
4500
40
1000
1000
7000

18790

220
35000
10 000

2000
11000
500
9000
67 720

4000

2000
6000

200
47 000
20000

3620
5000

48 000
500

18 000
2500

2000
9000
2500
5000
4000
3000

10 000
180 620

BEZNE VYDAVKY
Rozpoc?t = Cerpanie
zmenach

66 539 40 665
3000 2762
25000 19425
3000 100
2000 -
14 961 14 961
114 500 77 912
14 892 14 892
250 115
4500 3433
40 -
1000 60
4020 2809
5108 4883
29 810 26192
220 -
42725 42725
10 000 7708
2000 383
6522 4761
500 -
6950 6 486
68 917 62 063
4000 1286
2320 734
6320 2020
300 298
200 140
50270 50270
52 -
3620 3234
5600 5588
48 000 46 122
500 116
18 000 16 735
2500 2301
2000 390
7479 6330
4061 4061
6128 6128
4000 1716
3000 2692
13 100 11115
168 810 157 234

% Cerpania

61,11%
92,06%
77,70%
3,34%
0,00%
100,00%
68,05%
100,00%
46,08%
76,28%
0,00%
6,00%
69,88%
95,59%

87,86%

0,00%
100,00%
77,08%
19,15%
72,99%
0,00%
93,32%
90,05%

32,16%

31,63%
31,97%

99,20%
69,78%
100,00%
0,00%
89,35%
99,78%

96,09%
23,12%
92,97%
92,04%

19,50%
84,63%
100,00%
100,00%
42,89%
89,72%

84,84%

93,14%

100,00%

Rozpoéet

30000

KAPITALOVE VYDAVKY
R 7
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach
13700 13663
6000 -
80000 67992
29000 11208
128 700 92 863
5000 4399
11000 10 869
11050 6432
5000 4012
- 335
2230 2226
16 770 11267
51050 39539
10 000 -
10000 o
1560 1320
1080 840
1200 960
16 160 -
5000 4598

% Cerpania

99,73%

0,00%
84,99%

38,65%

72,15%
87,98%
98,81%
58,20%
80,24%

99,82%
67,19%

77,45%

0,00%

0,00%
84,62%
77,78%
80,00%

0,00%

91,97%

Rozpoéet

70000
500
25000
3000
2000
11 500
112 000
5000
250
4500
40
1000
1000
7000

18790

220
35000
10 000

2000
11000
500
9000
67 720

4000
15 000

15000

2000
36 000

200
47 000
20000

3620
5000

48 000
500

18 000
2500
16 000

2000
9000
2500
5000
4000
3000
11050
10 000

207 670

10 000
10 000

CELKOVE VYDAVKY
Rozpoc?t = Cerpanie
zmenach

66 539 40 665
3000 2762
25000 19425
3000 100
2000 -
14 961 14 961
114 500 77 912
14 892 14 892
250 115
4500 3433
40 -
1000 60
4020 2809
5108 4883
29 810 26 192
220 -
42725 42725
10 000 7708
2000 383
6522 4761
500 -
6950 6486
68917 62 063
13 700 13 663
4000 1286
6000 -
80 000 67992
29 000 11208
2320 734
135020 94 883
5000 4399
11 000 10 869
11050 6432
5000 4012
300 298
200 140
50270 50270
52 -
3620 3234
5 600 5588
- 335
48 000 46122
500 116
18 000 16 735
2500 2301
2230 2226
16 770 11267
2000 390
7479 6330
4061 4061
6128 6128
4000 1716
3000 2692
13 100 11115
219 860 196 773
10 000 -
10000 o
1560 1320
1080 840
1200 960
16 160 -
2480 2480
5000 4598

% Cerpania

61,11%
92,06%
77,70%
3,34%
0,00%
100,00%
68,05%
100,00%
46,08%
76,28%
0,00%
6,00%
69,88%
95,59%

87,86%

0,00%
100,00%
77,08%
19,15%
72,99%
0,00%
93,32%
90,05%
99,73%
32,16%

0,00%
84,99%
38,65%
31,63%
70,27%
87,98%
98,81%
58,20%
80,24%
99,20%
69,78%

100,00%

0,00%
89,35%
99,78%

96,09%
23,12%
92,97%
92,04%
99,82%
67,19%
19,50%
84,63%
100,00%
100,00%
42,89%
89,72%

84,84%
89,50%
0,00%

0,00%

84,62%
77,78%
80,00%
0,00%
100,00%
91,97%



Podprogram

2.8. Strukcia verejné
Celkova hodnota
2.9. Rekonstrukcia budov a objektov

2.9. Rekonstrukcia budov a objektov Celkova
hodnota
2.10. Majetok v sprave SMP p.o.

2.10. Majetok v sprave SMP p.o. Celkova
hodnota

Celkovy stcet

0111

0310
0820

0111

Prvok

Vybudovanie VO Helsinskd

PaPD - kanceldrske priestory MsU
PaPD - kancelarske priestory MsU (RF)
PaPD - OIMM

PaPD - kancelarske priestory MsP (RF)
REKO prirodného kina (uver)

materialové zabezpecenie

média

mzdy

odvody, DDS

Prevédzka budov - mzdy
Prevadzka budov - odvody, DDS
Prevadzka budov - tvorba SF
prispevok do socidlneho fondu
Udriba a reko verejného osvetlenia
Udrzba fontdn

Udriba majetku

Udriba majetku - mzdy, odchodné
Udrzba majetku - odvody, DDS
Udriba majetku - tvorba SF

Ek.KI.

710

710
710
710
710
710

630
630
610
620
610
620
630
630
630
630
630
610
620
630

Rozpoéet

10 000
1840
44 419
15547
202919
70920
2131
467
298 500
29900
98 500
272162
95121
2858

1145284

1530414

BEZNE VYDAVKY
R 7
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach
2480 2480
10 000 10 000
1840 1840
44 419 44 419
15 547 15 547
202919 202919
70920 70920
2131 2131
467 467
298 500 298 500
29900 29900
98 500 98 500
272162 272162
95121 95121
2858 2858
1145284 1145284
1536122 1473186

% Cerpania

100%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

95,90%

Rozpoéet

67 050

KAPITALOVE VYDAVKY

Rozpoéet po
zmenach
5000

30000

1000
2700
9000
4000
58 300

75 000

294750

Cerpanie
1080
8798

2650
1585
399
28 849

37080

178 281

% Cerpania
21,60%
29,33%

0,00%
98,15%
17,61%

99,90%
49,48%

49,44%

Rozpoéet

10 000
1840
44 419
15547
202919
70920
2131
467
298 500
29900
98 500
272162
95121
2858

1145284

1597 464

CELKOVE VYDAVKY
Rozpoé
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach
5000 1080
32480 11279
1000 -
2700 2650
9000 1585
4000 3996
58 300 28 849
75 000 37 080
10 000 10 000
1840 1840
44 419 44 419
15547 15547
202919 202919
70920 70920
2131 2131
467 467
298 500 298 500
29900 29900
98 500 98 500
272162 272162
95121 95121
2858 2858
1145284 1145284
1830872 1651467

% Cerpania
21,60%
34,73%

0,00%
98,15%
17,61%
99,90%
49,48%

49,44%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

90,20%



3 PROPAGACIA MESTA A CESTOVNY RUCH

Podprogram

3.1. Propagécia mesta prostrednictvom MsU

3.1. Pr acia mesta prostrednil MsU
Celkova hodnota

3.2. Propagacia mesta prostrednictvom Reg.
televizneho vysielania

3.2.Pr acia mesta prostr i Reg.
levizneh ielania Celkova I

3.3. Propagdcia mesta prostrednictvom PIC

33.P acia mesta prostr i PIC
Celkova hodnota

3.4. Propagacia mesta prostrednictvom OOCR

34.P acia mesta prostr i OOCR
Celkova hodnota

Celkovy stcet

0473

0830

0473

0473

Prvok

Music festival Piedtany

KVM - inzercia

KVM - autorské honorére

KVM - dohody

KVM - poistné

KVM - konkurzy a sutaze

KVM - propagdcia a reklama

KVM - propag.material

KVM - vieobecné sluzby

KVM - vieobecné sluzby (Radnica informuje)
KVM - v3eobecny materidl

KVM - TV vysielanie

Clenské

kultdrne podujatia

média a prevadzkové naklady
Mzdy-PIC

poistenie

MsU - &lenské prispevky (OOCR Rezort)

Ek.KI.

630

630
630
630
620
630
630
630
630
630
630

630

640
630
630
610
620

640

Rozpoéet

15000

10 000
600
6000
2100
400
6000
12 000
10 500
14170
1500

78 270

5000

5000

170

800
20300
36 000
14 400

71670
100 000
100 000

254 940

BEZNE VYDAVKY
R 7
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach

22 400 22 400
10 000 9239
600 70
6000 2940
2100 574
400 -
3531 3531
16 000 15962
10 500 9297
11853 -
2286 2286
85670 66 300
1980 1980
1980 1980
170 170
800 800
20300 20300
36 000 36 000
14 400 14 400
71670 71670
100 000 100 000
100 000 100 000
259 320 239 950

% Cerpania

100,00%

92,39%
11,67%
48,99%
27,36%
0,00%
100,00%
99,76%
88,55%
0,00%
100,00%

77,39%

100,00%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
100,00%

92,53%

Rozpoéet

KAPITALOVE VYDAVKY

Rozpoéet po
zmenach

Cerpanie

% Cerpania

Rozpoéet

15000

10 000
600
6000
2100
400
6000
12 000
10 500
14170
1500

78270

5000

5000

170

800
20300
36 000
14 400

71670
100 000
100 000

254 940

CELKOVE VYDAVKY
Rozpoé
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach

22 400 22 400
10 000 9239
600 70
6000 2940
2100 574
400 -
3531 3531
16 000 15962
10 500 9297
11853 -
2286 2286
85670 66 300
1980 1980
1980 1980
170 170
800 800
20300 20300
36 000 36 000
14 400 14 400
71670 71670
100 000 100 000
100 000 100 000
259 320 239 950

% Cerpania

100,00%

92,39%
11,67%
48,99%
27,36%
0,00%
100,00%
99,76%
88,55%
0,00%
100,00%

77,39%

100,00%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

92,53%



4 BEZPECNOST

Podprogram FNC
4.1. Zabezpecenie verejného poriadku 0310
Mestskou policiou
4.1. Zabezpeéenie verejného poriadku
Mestskou policiou Celkova hodnota
4.2. Civilnd ochrana 0220
4.2. Civilna ochrana Celkova hodnota
4.3. Poziarna ochrana 0320

4.3. Poziarna ochrana Celkova hodnota

Celkovy sucet

Prvok

cestovné vydavky

Clenské v zdruzeni nacelnikov MsP
dialni¢né zndmky

dohody

doplnkové déchodkové poistenie
energie

interiérové vybavenie do 333,- EUR
knihy ¢asopisy - prev. proti kriminalite
lekdrske prehliadky

licencie do 1 roka

mzdy

ndjomné budov, priestorov, objektov
nakup softvéru do 2 400,- (tver)
nakup telekom.techniky od 1 700,01,- (Gver)
nemocenské davky

odchodné

odstupné

opravy sluz. vozidiel, ND

PHM, mazivi, oleje

poistné

poistné (soc. a zdrav. poistenie)
poplatky a odvody

poplatok za KO

poplatok za MP Manager
potraviny (pitna voda)

pracovné odevy, obuv

prepravné

prev. stroje pristr. a zar. do 333,-
prispevok do socidlneho fondu
propagécia a reklama
reprezentaéné

reprezentacné - catering

revizie, servis

rozdirenie kamer.systému Bratisl., Teplic
svedo¢né

Skolenia, kurzy

Spec. stroje pristr a zar. do 333,-
Specidlne sluzby

Sportové a kultirne podujatia
telekomunikaénd technika do 333,-
telekomunikacné sluzby

udrzba budov, objektov, priestorov
udrzba interiérového vybavenia
udrzba odevov, obuvi a prac. pom.
udrzba prev. strojov pristr. a zar.
udrzba softveru - podpora

udrzba Special. strojov, pristr.
udrzba telekomunikacnej techniky
udrzba vypoctovej techniky

vodné, stocné

vieobecné sluzby

vseobecny material

vypoctova technika vratane materidlu do 333,-
vyzbrojny material

prispevok na rekredciu

CO - veobecny material
PO - prev.stroje,prist.,zar. do 333,-

PO - Specidlny material
PO - Udrzba hasiacich pristrojov

Ek.KI.

630

640
630
630
620
630
630
630
630
630
610
630
710
710
640
640
640
630
630
630
620
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
710
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630

630

630

630
630

Rozpoéet

2000

100
50
2000
3000
12 000
1000
100

2500
630 000
7500

2000
2000

2000
14 500
4500
220500
450
500
21000
500

15 000
500
1500
6615
400
1400
500
2000

50
2300
1300

950
1200
2000
5000
6000

500

150

500

400
1100
3000

900
1450
6200
7500
2000
1000

999 615

250
250
2500

2500
1002 365

BEZNE VYDAVKY
Rozpoc?t = Cerpanie
zmenach

2000 701
100 100
50 50
2000 1429
7500 4697
12 000 7883
100 -
2000 1215
2500 480
621200 557920
5000 4265
2563 2563
9300 9235
4800 4207
14 500 10621
4500 686
220500 192488
450 17
500 478
21000 20 664
700 598
16 800 16 353
1445 906
1000 -
6615 6111
400 -
1400 799
1200 1050
2000 1906
50 -
1000 134
300 -
950 -
5600 10425
1000 69
5000 3325
4000 3613
500 -
150 -
500 155
400 -
1600 1355
14 000 3338
2900 2488
1450 1011
3200 1385
6 500 4555
500 -
1000 700
2236 1727
1016 959 881701
189 -
189 -
61 61
1900 1304
1961 1365
1019109 883 066

% Cerpania

35,05%

100,00%
100,00%
71,47%
62,63%
65,69%

0,00%
60,75%
19,20%
89,81%
85,31%

100,00%
99,30%
87,64%
73,25%
15,23%
87,30%

3,67%
95,68%
98,40%
85,43%
97,34%
62,70%

0,00%
92,38%

0,00%
57,10%
87,50%
95,30%

0,00%
13,40%

0,00%

0,00%

186,16%

6,94%
66,49%
90,32%

0,00%

0,00%
31,08%

0,00%
84,68%
23,84%
85,78%
69,75%
43,27%
70,08%

0,00%
70,00%
77,23%

86,70%

0,00%
0,00%
100,00%
68,62%
69,60%

86,65%

Rozpoéet

6100

KAPITALOVE VYDAVKY

Rozpoéet po
zmenach

8800

Cerpanie

% Cerpania

0,00%
0,00%

0,00%

Rozpoéet

2000

100
50
2000
3000
12 000
1000
100

2500
630 000
7500
1100
5000
2000
2000

2000
14 500
4500
220500

500
21000
500
15 000
500
1500
6615
400
1400
500
2000

50
2300
1300

950
1200
2000
5000
6000

500

150

500

400
1100
3000

900
1450
6200
7500
2000
1000

1005715

250
250
2500

2500
1008 465

CELKOVE VYDAVKY
Rozpoc?t - Cerpanie % Eerpania
zmenach

2000 701 35,05%
100 100 100,00%
50 50 100,00%
2000 1429 71,47%
7500 4697 62,63%
12 000 7883 65,69%
100 - 0,00%
2000 1215 60,75%
2500 480 19,20%
621200 557920 89,81%
5000 4265 85,31%
1100 - 0,00%
5000 - 0,00%
2563 2563 100,00%
9300 9235 99,30%
4800 4207 87,64%
14 500 10621 73,25%
4500 686 15,23%
220500 192488 87,30%
450 17 3,67%
500 478 95,68%
21000 20 664 98,40%
700 598 85,43%
16 800 16 353 97,34%
1445 906 62,70%
1000 - 0,00%
6615 6111 92,38%
400 - 0,00%
1400 799 57,10%
1200 1050 87,50%
2000 1906 95,30%
2700 - 0,00%
50 - 0,00%
1000 134 13,40%
300 - 0,00%
950 - 0,00%
5600 10425 186,16%
1000 69 6,94%
5000 3325 66,49%
4000 3613 90,32%
500 - 0,00%
150 - 0,00%
500 155 31,08%
400 - 0,00%
1600 1355 84,68%
14 000 3338 23,84%
2900 2488 85,78%
1450 1011 69,75%
3200 1385 43,27%
6 500 4555 70,08%
500 - 0,00%
1000 700 70,00%
2236 1727 77,23%
1025759 881701 85,96%
189 - 0,00%
189 - 0,00%
61 61 100,00%
1900 1304 68,62%
1961 1365 69,60%
1027 909 883 066 85,91%



5 SOCIALNA STAROSTLIVOST A BYVANIE

Podprogram

5.1. Podujatia a sluzby zabezpetené MsU

5.1. Podujatia a sluzby zabezpecené MsU
Celkova hodnota

5.2. Dotacie do socialnej a zdravotnej oblasti

5.2. Dotécie do socialnej a zdravotnej oblasti
Celkova hodnota
5.3. Zadrzané rodinné pridavky

5.3. Zadrzané rodinné pridavky Celkova
hodnota
5.4. Socidlne davky

5.4. Socidlne davky Celkova hodnota
5.5. Opatrovatelska sluzba v domacnosti

5.5. Op: a sluzba v d
Celkova hodnota
5.6. Jedélen, Staniéna 22

0111

0111

1040

1070

1020

1020

Prvok

BP - sprava bytov, zmluva o vykone spravy
BP - vykon spravy Cachticka

centrum véasnej intervencie

koncepcia bytovej politiky

MsU - ¢innost posudkovych lekarov
MsU - lekarske prehliadky

ndkup prev.strojov, pristr.a zar. pre ZSS
0SS - havarie zariadeni

0SS - najom budov, priestorov, objektov
0SS - soc.pomoc - sponzori

0SS - $pecidlne sluzby

0SS - $portova a kulturna &innost

0SS - vieobecné sluzby

0SS - vieobecny materidl

0z Materské centrum USMEV

0Z Pomoc ohrozenému dietatu

socidlne sluzby,novy socialny zékon

dotécie PO a FOP - charita a socidlna oblast

dotécie PO a FOP - zdravotnictvo

Osobitny prijemca - dédvka v hmotnej nddzi
Zadrzané rodinné pridavky

Soc. spréava - soc. kuratela
Dévky v hmotnej nudzi

doplnkové déchodkové poistenie
lekarske prehliadky

mzdy

nemocenské davky

odchodné

odstupné

poistné

pracovné odevy, obuv
prispevok do socidlneho fondu
vieobecny material

prispevok na rekreaciu

Cistiace potreby

dialniéna znamka, parkovné
doplnkové déchodkové poistenie
energie - el. energia, plyn
energie - teplo

komunika¢nd infrastruktira - internet
lekarske prehliadky

mzdy

nemocenské davky

PHM, maziv3, oleje

poistné

poplatok za KO

potraviny

pracovné odevy, obuv
prevadzkové stroje, pristroje a zariadenia do 333,-
prispevok do socidlneho fondu
sluzobné cesty

Skolenia, kurzy

telekomunikaéné sluzby

udrzba budovy

udrzba mot. vozidiel, ND

udrzba prev. strojov pristr. a zar.
vodné, stocné

vieobecné sluzby

Ek.KI.

630
630
640
630
630
630
710
630
630
640
630
630
630
630
640
640
630

640
640

630
630

640
640

620
630
610
640
640
640
620
630
630
630
630

630
630
620
630
630
630
630
610
630
630
620
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630

Rozpodet

114 000
6000
10000
3000

3000
600
3000
6400
3000
1600
10 000
10 000
7000

177 600

10000
6 640
16 640

4500
3500

8000

2000
5000

7 000
1500
600
396 300
1350
7500
140125
3500
4005
4000

558 830

1400
35
800
7000
19 000
100
150
80000
350
1000
28 000
1100
48 500
1500
1200
1050
100
300
400
2100
900
1000
3000
1050

BEZNE VYDAVKY
ROlpOC?I po Cerpanie
zmenach

114 000 110934
6000 5465
10000 5000
2450 2130
550 550
1700 1268
- 5
3000 1731
6 400 4311
3000 432
1200 670
10000 10000
10000 10000
6160 26
174 460 152521
10000 10000
6 640 6 640
16 640 16 640
4500 2111
3500 1438
8000 3549
2000 -
5000 4558
7 000 4558
1500 1936
600 175
646 234 449708
1350 2167
7500 -
- 1474
140 125 152593
3500 -
4005 4952
400 -
1223 1915
806 437 614919
1400 1277
35 -
1690 1680
7000 6515
19000 19135
100 89
150 -
86117 86117
350 91
1000 836
28000 28988
1100 1098
48 500 47 555
1170 1167
310 279
1050 959
100 -
300 -
400 386
2563 2563
900 519
537 -
3000 2616
1050 988

% Cerpania

97,31%
91,08%
50,00%
86,94%
100,00%

74,59%

57,69%
67,36%
14,40%
55,83%
100,00%
100,00%
0,42%

87,42%

100,00%
100,00%
100,00%

46,92%
41,07%

44,36%

0,00%
91,16%
65,11%

129,10%
29,17%
69,59%

160,48%

0,00%

108,90%

0,00%

123,64%

0,00%

156,53%

76,25%

91,22%
0,00%
99,42%
93,07%
100,71%
88,92%
0,00%
100,00%
25,95%
83,59%
103,53%
99,84%
98,05%
99,75%
90,00%
91,33%
0,00%
0,00%
96,50%
100,00%
57,70%
0,00%
87,20%
94,05%

Rozpodet

KAPITALOVE VYDAVKY

Rozpoéet po
zmenach

Cerpanie

% Cerpania

Rozpodet

114 000
6000
10000
3000

3000
600
3000
6400
3000
1600
10000
10000
7000

177 600

10000
6 640
16 640

4500
3500

8000

2000
5000
7000
1500
600
396 300
1350
7500

140125
3500
4005
4000

558 830

1400
35
800
7000
19 000
100
150
80000
350
1000
28 000
1100
48 500
1500
1200
1050
100
300
400
2100
900
1000
3000
1050

CELKOVE VYDAVKY
ROlpOC?I po Cerpanie
zmenach

114 000 110934
6000 5465
10000 5000
2450 2130
550 550
9830 -
1700 1268
- 5
3000 1731
6400 4311
3000 432
1200 670
10000 10000
10000 10000
6160 26
184 290 152 521
10 000 10 000
6 640 6 640
16 640 16 640
4500 2111
3500 1438
8000 3549
2000 -
5000 4558
7 000 4558
1500 1936
600 175
646 234 449708
1350 2167
7500 -
- 1474
140 125 152593
3500 -
4005 4952
400 -
1223 1915
806 437 614 919
1400 1277
35 -
1690 1680
7000 6515
19000 19135
100 89
150 -
86117 86117
350 91
1000 836
28000 28988
1100 1098
48 500 47 555
1170 1167
310 279
1050 959
100 -
300 -
400 386
2563 2563
900 519
537 -
3000 2616
1050 988

% Cerpania

97,31%
91,08%
50,00%
86,94%
100,00%
0,00%
74,59%

57,69%
67,36%
14,40%
55,83%
100,00%
100,00%
0,42%

82,76%

100,00%
100,00%
100,00%

46,92%
41,07%

44,36%

0,00%
91,16%
65,11%

129,10%
29,17%
69,59%

160,48%

0,00%

108,90%

0,00%

123,64%

0,00%

156,53%

76,25%

91,22%
0,00%
99,42%
93,07%
100,71%
88,92%
0,00%
100,00%
25,95%
83,59%
103,53%
99,84%
98,05%
99,75%
90,00%
91,33%
0,00%
0,00%
96,50%
100,00%
57,70%
0,00%
87,20%
94,05%



Podprogram

5.6. Jedalefi, Stani¢éna 22 Celkova hodnota
5.7.ZPS Vila Julianna

5.7. ZPS Vila Julianna Celkova hodnota
5.8. Denné centra (Rozmarin, Svornost)

5.8. Denné centra (Rozmarin, Svornost)
Celkova hodnota

FNC

1020

1020

Prvok

vieobecné sluzby - revizie, servis
vieobecny materidl
prispevok na rekreaciu

Cistiace potreby

dialniéné znamky, parkovné
doplnkové déchodkové poistenie
energie

interiérové vybavenie do 333,- EUR
knihy, ¢asopisy, noviny

lekarske prehliadky

mzdy

ndkup interiérového vybavenia 333,01-1 700,-
nemocenské davky

odchodné

odmeny na zéklade dohéd

paliva ako zdroj energie

PHM, maziv3, oleje

poistné

poplatok za KO

postelna vybava, uteraky
potraviny

pracovné odevy, obuv

prev. stroje pristr. a zar. do 333,-
prispevok do socialneho fondu
sluzobné cesty

Skolenia, kurzy

Specidlne sluzby
telekomunikaéné sluzby

udrzba budovy

udrzba budovy - OIMM

udrzba interiérového vybavenia
udrzba mot. vozidiel, ND

udrzba prev. strojov pristr. a zar.
vodné, stoéné

vieobecné sluzby

vieobecné sluzby - revizie, servis
vieobecny materidl

prispevok na rekreaciu

Rozmarin - energie (KD)

Rozmarin - interiérové vybavenie do 333,- EUR (KD)
Rozmarin - odmeny na zéklade dohéd (KD)
Rozmarin - poplatok za KO (KD)

Rozmarin - potraviny (KD)

Rozmarin - prepravné (KD)

Rozmarin - repre (KD)

Rozmarin - socidlne poistenie (KD)

Rozmarin - sto¢né (KD)

Rozmarin - idrzba budovy (KD)

Rozmarin - drzba prev.strojov, pristr.a zariadeni (KD)
Rozmarin - vodné (KD)

Rozmarin - veobecné sluzby - revizie (KD)
Rozmarin - veobecné sluzby (KD)

Rozmarin - vieobecny materidl (KD)

Rozmarin - zdravotné poistenie (KD)

Svornost - energie - teplo BPP (IKD)

Svornost - energie (IKD)

Svornost - interiérové vybavenie do 333,- EUR (IKD)
Svornost - odmeny na zaklade dohéd (IKD)
Svornost - potraviny (IKD)

Svornost - prepravné (IKD)

Svornost - repre (IKD)

Svornost - socialne poistenie (IKD)

Svornost - stoéné (IKD)

Svornost - udrzba budovy (IKD)

Svornost - Udrzba prev.strojov, pristr.a zariadeni (IKD)
Svornost - vodné (IKD)

Svornost - vieobecné sluzby - revizie (IKD)
Svornost - vieobecné sluzby (IKD)

Svornost - vieobecny material (IKD)

Svornost - zdravotné poistenie (IKD)

Ek.KI.

630
630
630

630
630
620
630
630
630
630
610
710
640
640
630
630
630
620
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630

630
630
630
630
630
630
630
620
630
630
630
630
630
630
630
620
630
630
630
630
630
630
630
620
630
630
630
630
630
630
630
620

Rozpodet

800
1000
201835
2950
35
3200
15000
2000
120
300
190 000

500
1300
2500

20
1500
67 830
1560
400
45 000
2500

500
2009

100

400

600
3500
5000

200
1400
2000
2400
1700
1300
3200

361024
2000

150
1608

240

400

500

150

402

150
1900

166

100

200

210

260

161
2200

500

250
1500

250

200

50

375

100
2500

100

60
20

765

360

150

17977

BEZNE VYDAVKY
R::::::::o Cerpanie

1130 1017
1000 910
291 291
208 243 205076
2472 2437
35 -
2730 2561
11199 10575
1320 1104
120 71
300 300
190 000 188 628
841 841
2500 2197
20 -
1500 1247
67 830 65 065
1219 1098
400 400
50770 50770
2500 2493
700 672
2009 2047
100 -
1000 691
328 328
600 569
3600 3599
2285 2181
200 -
1140 1047
1600 1610
2701 2573
1500 1101
1665 1665
3200 3075
946 946
359330 351890
2000 1252
150 150
1608 1608
240 239
1000 1000
300 300
150 150
402 13
150 126
1257 1215
166 -
100 67
200 98
210 72
260 124
161 -
2200 2059
500 381
250 224
1500 1050
250 236
50 38
375 262
100 -
3808 3808
60 -
20 -
360 301
150 105
17977 14879

% Eerpania

90,04%
91,03%
100,00%
98,48%
98,60%
0,00%
93,80%
94,43%
83,64%
59,08%
100,00%
99,28%

100,00%
87,86%
0,00%
83,14%
95,92%
90,11%
100,00%
100,00%
99,71%
96,04%
101,91%
0,00%
69,10%
100,00%
94,76%
99,96%
95,45%
0,00%
91,87%
100,60%
95,26%
73,37%
100,00%
96,08%
100,00%
97,93%
62,62%
100,00%
100,00%
99,67%
100,00%
100,00%
100,00%
3,16%
84,29%
96,63%
0,00%
67,36%
49,00%
34,29%
47,58%
0,00%
93,59%
76,17%
89,70%
70,00%
94,59%

75,96%
69,79%
0,00%
100,00%

0,00%
0,00%

83,73%
70,00%

82,77%

Rozpodet

KAPITALOVE VYDAVKY
Rozpoiet po _
zmendch Cerpanie
2640 2640

% Cerpania

Rozpodet

800
1000

201835
2950
35
3200
15000
2000
120
300
190 000

500
1300
2500

20
1500
67 830
1560
400
45 000
2500

500
2009

100

400

600
3500
5000

200
1400
2000
2400
1700
1300
3200

361024
2000
150
1608
240
400
500
150
402
150
1900
166
100
200
210
260
161
2200
500
250
1500
250
200
50
375
100
2500
100
60

20
765
360
150

17977

CELKOVE VYDAVKY

Rozpoiet po
zmenach
1130
1000
291
208 243
2472
35
2730
11199
1320
120
300
190 000
2640
841
2500
20
1500
67 830
1219
400
50770
2500
700
2009
100
1000
328
600
3600
2285
200
1140
1600
2701
1500
1665
3200
946
361970
2000
150
1608
240
1000
300
150
402
150
1257
166
100
200
210
260
161
2200
500
250
1500
250
50
375
100
3808

60
20

360
150

17977

Cerpanie

1017
910
291

205076
2437
2561

10575
1104
71
300

188 628

2640
841

2197

1247
65 065
1098
400
50770
2493
672
2047

691
328
569
3599
2181

1047
1610
2573
1101
1665
3075
946
354530
1252
150
1608
239
1000
300
150
13
126
1215

67
98
72
124

2059
381
224

1050
236

38
262

3808

301
105

14879

% Cerpania

90,04%
91,03%
100,00%
98,48%
98,60%
0,00%
93,80%
94,43%
83,64%
59,08%
100,00%
99,28%
100,00%
100,00%

87,86%
0,00%
83,14%
95,92%
90,11%
100,00%
100,00%
99,71%
96,04%
101,91%
0,00%
69,10%
100,00%
94,76%
99,96%
95,45%
0,00%
91,87%
100,60%
95,26%
73,37%
100,00%
96,08%
100,00%
97,94%
62,62%
100,00%
100,00%
99,67%
100,00%
100,00%
100,00%
3,16%
84,29%
96,63%
0,00%
67,36%
49,00%
34,29%
47,58%
0,00%
93,59%
76,17%
89,70%
70,00%
94,59%

75,96%
69,79%
0,00%
100,00%

0,00%
0,00%

83,73%
70,00%

82,77%



Podprogram

5.9. ZOS Kalinciakova

5.9. ZOS Kalinciakova Celkova hodnota

5.10. ZSS Domum

5.10. ZSS Domum Celkova hodnota
5.11.Z0S Lumen

FNC
1020

1020

1020

Prvok

Cistiace potreby

doplnkové déchodkové poistenie
energie

interiérové vybavenie do 333,- EUR
knihy, ¢asopisy, noviny
komunikacna infrastruktura - internet
lekarske prehliadky

mzdy

nemocenské davky

odchodné

odmeny na zéklade dohéd

poistné

poplatok za KO

postové sluzby

potraviny

pracovné odevy a obuv

prev. stroje, pristroje a zar. do 333,- EUR
prispevok do socialneho fondu
sluzobné cesty

Skolenia, kurzy

telekomunikaéné sluzby

udrzba budovy

udrzba interiérového vybavenia
udrzba prev. strojov pristr. a zar.
vodné, stoéné

vieobecné sluzby

vieobecné sluzby - revizie, servis
vieobecny materidl

prispevok na rekreaciu

Cistiace potreby

dohody

doplnkové déchodkové poistenie
energie

interiérové vybavenie do 333,- EUR
knihy, ¢asopisy, noviny

lekarske prehliadky

mzdy

nékup interiérového vybavenia (BT-MPSVR)
nemocenské davky

odchodné

paliva ako zdroj energie

poistné

poplatok za KO

potraviny

pracovné odevy, obuv

prepravné

prev. stroje, pristroje a zar do 333,- EUR
prev.stroje, pristr. 333,01-1700,- EUR
prispevok do socialneho fondu
sluzobné cesty

Skolenia, kurzy

telekomunikaéné sluzby

udrzba budovy

udrzba budovy - OIMM

udrzba interiérového vybavenia
udrzba prev. strojov pristr. a zar.
vodné, stoéné

vieobecné sluzby

vieobecné sluzby - revizie, servis
vieobecny materidl

interiérové vybavenie do 333,- EUR (dot.TSK)
prispevok na rekreaciu

Cistiace potreby

doplnkové déchodkové poistenie
interiérové vybavenie do 333,- EUR
knihy, ¢asopisy, noviny

komunikacna infrastruktura - internet
lekarske prehliadky

mzdy

nemocenské davky

odmeny na zéklade dohéd

poistné

Ek.KI.

630
620
630
630
630
630
630
610
640
640
630
620
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630

630
630
620
630
630
630
630
610
630
630
640
630
620
630
630
630
630
630
710
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630

630
620
630
630
630
630
610
640
630
620

Rozpodet

1500
1000
10000
900
60

180
200
115 000
250
2850
2500
42123
1020

26 000
1600
600
1238
50
300
540
6000
200
500
2100
1500
700
2500

221411
2800
1000
1100

24000
3500
130
300
118 000
200
2600
30
42560
4500
300
1500
200
1300

1480
350
400
750

3000

8000
100

1000

6100

2000

1000

3600

231800
1200
600
500
50

120
300

78 000
400
1000
27 650

BEZNE VYDAVKY

Rozpoiet po
zmenach

1500
1000
9942
1900
83

262
200
115000
1370
1730
2500
42123
1020
58

26 000
1515
600
1238
50

500
520
6000
200
500
2100
1078
922
2500
534
222945
3000
1000
1100
24000
5300
130
150
118 000
7070
200
800

30

42 560
4400
300
1010
200
1100

1480
350
700
750

2000

8000
100
300

6100

3030

1000

3850

687
238697
850
600
500

50

220
450
78 000
800
1000
27 650

Cerpanie

1324
946
6857
1795
83

261
150
107 537
1370

2160
36814
549
58
23509
1342
262
1199

406
476
5107

16
1569
168
921
2318
534
197 732
2969

1528
20565
2688
39

125

123 049
7070

7
40410
4393
299
1006
191
284

1330

478
595
1974
7014

138
5473
2959

601
3719
2520

687

232109

808

589

374

147

353

81030

706

27 256

% Eerpania

88,27%
94,64%
68,97%
94,49%
100,00%
99,45%
75,00%
93,51%
100,00%
0,00%
86,40%
87,40%
53,84%
100,00%
90,42%
88,55%
43,67%
96,87%
0,00%
81,20%
91,45%
85,12%
0,00%
3,19%
74,71%
15,55%
99,91%
92,74%
100,00%
88,69%
98,96%
0,00%
138,87%
85,69%
50,71%
30,19%
83,33%
104,28%
100,00%
0,00%
0,00%
23,47%
94,95%
99,84%
99,73%
99,65%
95,50%
25,83%

89,86%

0,00%
68,29%
79,30%
98,69%
87,68%

0,00%
46,00%
89,72%
97,66%
60,10%
96,60%

100,00%
97,24%
95,06%
98,23%
74,88%

0,00%
66,60%
78,33%

103,88%

88,30%
0,00%
98,58%

Rozpodet

KAPITALOVE VYDAVKY
Rozpoiet po _
zmendch Cerpanie
- 1700 1000

% Cerpania

Rozpodet

1500
1000
10000
900
60

180
200
115 000
250
2850
2500
42123
1020

26 000
1600
600
1238
50
300
540
6000
200
500
2100
1500
700
2500

221411
2800
1000
1100
24000
3500
130
300

118 000

200
2600
30
42560
4500
300
1500
200
1300

1480
350
400
750

3000

8000
100

1000

6100

2000

1000

3600

231800
1200
600
500
50
120
300
78 000
400
1000
27 650

CELKOVE VYDAVKY
R:::::z:o Cerpanie

1500 1324
1000 946
9942 6857
1900 1795
83 83
262 261
200 150
115 000 107 537
1370 1370
1730 -
2500 2160
42123 36814
1020 549
58 58
26 000 23509
1515 1342
600 262
1238 1199
50 -
500 406
520 476
6000 5107
200 -
500 16
2100 1569
1078 168
922 921
2500 2318
534 534
222945 197732
3000 2969
1000 -
1100 1528
24000 20 565
5300 2688
130 39
150 125
118 000 123049
7070 7070
200 -
800 -
30 7
42560 40410
4400 4393
300 299
1010 1006
200 191
1100 284
1700 1000
1480 1330
350 -
700 478
750 595
2000 1974
8000 7014
100 -
300 138
6100 5473
3030 2959
1000 601
3850 3719
- 2520
687 687
240397 233109
850 808
600 589
500 374
50 -
220 147
450 353
78 000 81030
800 706
1000 -
27 650 27256

% Cerpania

88,27%
94,64%
68,97%
94,49%
100,00%
99,45%
75,00%
93,51%
100,00%
0,00%
86,40%
87,40%
53,84%
100,00%
90,42%
88,55%
43,67%
96,87%
0,00%
81,20%
91,45%
85,12%
0,00%
3,19%
74,71%
15,55%
99,91%
92,74%
100,00%
88,69%
98,96%
0,00%
138,87%
85,69%
50,71%
30,19%
83,33%
104,28%
100,00%
0,00%
0,00%
23,47%
94,95%
99,84%
99,73%
99,65%
95,50%
25,83%
58,82%
89,86%
0,00%
68,29%
79,30%
98,69%
87,68%
0,00%
46,00%
89,72%
97,66%
60,10%
96,60%

100,00%
96,97%
95,06%
98,23%
74,88%

0,00%
66,60%
78,33%

103,88%

88,30%
0,00%
98,58%



BEZNE VYDAVKY KAPITALOVE VYDAVKY CELKOVE VYDAVKY
Rozpoiet po Rozpoiet po Rozpoiet po

Podprogram FNC Prvok Ek.KI. Rozpotet smenach Cerpanie % Eerpania Rozpotet smenach Cerpanie % Eerpania Rozpotet smenach Cerpanie % Eerpania
poplatok za KO 630 500 500 478 95,68% - - - - 500 500 478 95,68%
pracovné odevy a obuv 630 800 700 553 78,96% - - - - 800 700 553 78,96%
prevadzkové stroje, pristroje a zariadenia 630 500 500 369 73,80% - - - - 500 500 369 73,80%
prispevok do socialneho fondu 630 940 940 925 98,39% - - - - 940 940 925 98,39%
sluzobné cesty 630 200 200 - 0,00% - - - - 200 200 - 0,00%
Skolenia, kurzy 630 350 350 - 0,00% - - - - 350 350 - 0,00%
telekomunikaéné sluzby 630 600 600 554 92,28% - - - - 600 600 554 92,28%
udrzba budovy 630 3000 3000 1000 33,33% - - - - 3000 3000 1000 33,33%
udrzba interiérového vybavenia 630 500 100 47 47,00% - - - - 500 100 47 47,00%
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 630 700 700 675 96,38% - - - - 700 700 675 96,38%
vieobecné sluzby 630 550 100 - 0,00% - - - - 550 100 - 0,00%
vieobecné sluzby - revizie, servis 630 250 550 388 70,51% - - - - 250 550 388 70,51%
vieobecny materidl 630 650 1000 999 99,94% - - - - 650 1000 999 99,94%

5.11. ZOS Lumen Celkova hodnota 119 360 119 360 117 251 98,23% = = = = 119 360 119 360 117 251 98,23%

5.12. Mestské jasle 1040  cistiace potreby 630 1300 1300 1234 94,89% - - - - 1300 1300 1234 94,89%
doplnkové déchodkové poistenie 620 1500 1620 1686 104,10% - - - - 1500 1620 1686 104,10%
energie - plyn, el energia 630 2500 2500 2360 94,41% - - - - 2500 2500 2360 94,41%
energie - teplo 630 14 000 15792 15792 100,00% - - - - 14 000 15792 15792 100,00%
interiérové vybavenie 333,01-1 700,- 710 - - - - - 900 899 99,89% - 900 899 99,89%
interiérové vybavenie do 333,- EUR 630 2000 600 592 98,64% - - - - 2000 600 592 98,64%
knihy, ¢asopisy, noviny 630 50 50 - 0,00% - - - - 50 50 - 0,00%
komunikaénd infrastruktura - internet 630 180 235 233 98,98% - - - - 180 235 233 98,98%
mzdy 610 111000 109 088 98118 89,94% - - - - 111000 109 088 98118 89,94%
nemocenské davky 640 900 900 549 60,96% - - - - 900 900 549 60,96%
paliva ako zdroj energie 630 15 15 - 0,00% - - - - 15 15 - 0,00%
poistné 620 38850 38850 33938 87,36% - - - - 38850 38850 33938 87,36%
poplatok za KO 630 1100 1100 1098 99,84% - - - - 1100 1100 1098 99,84%
potraviny 630 11500 9245 7352 79,52% - - - - 11500 9245 7352 79,52%
pracovné odevy, obuv 630 1300 1180 1179 99,93% - - - - 1300 1180 1179 99,93%
prev. stroje, pristroje a zar. do 333,- EUR 630 330 2330 992 42,58% - - - - 330 2330 992 42,58%
prev. stroje, pristroje, zar. - BT TSK 630 - - 1288 - - - - - - - 1288 -
prispevok do socialneho fondu 630 1300 1300 1073 82,55% - - - - 1300 1300 1073 82,55%
Skolenia, kurzy 630 200 200 - 0,00% - - - - 200 200 - 0,00%
telekomunikaéné sluzby 630 400 400 353 88,32% - - - - 400 400 353 88,32%
udrzba budovy 630 2000 2000 2062 103,11% - - - - 2000 2000 2062 103,11%
udrzba strojov, pristrojov a zariadeni 630 100 100 48 48,00% - - - - 100 100 48 48,00%
vodné, sto¢né 630 1300 1300 1087 83,62% - - - - 1300 1300 1087 83,62%
vieobecné sluzby 630 990 90 46 51,11% - - - - 990 90 46 51,11%
vieobecné sluzby - revizie, servis 630 1100 1600 1656 103,51% - - - - 1100 1600 1656 103,51%
vieobecny materidl 630 900 2120 1602 75,57% - - - - 900 2120 1602 75,57%
prispevok na rekreaciu 630 - 485 485 100,00% - - - - - 485 485 100,00%

5.12. Mestské jasle Celkové hodnota 194 815 194 400 174 823 89,93% = 900 899 99,89% 194 815 195 300 175722 89,98%

Celkovy sucet 2116 342 2373489 2085948 87,89% - 15070 4539 30,12% 2116 342 2388559 2090 487 87,52%



6 SKOLSTVO

Podprogram

6.1. Skolsky urad

6.1. Skolsky trad Celkova hodnota

6.2. Dotécie do oblasti $kolstva

6.2. Dotdcie do oblasti $kolstva Celkova
hodnota

6.3. Udrzba a modernizécia $kol a $kolskych
zariadeni

zariadeni Celkova hodnota
6.4. MS 8.maja 2

6.4. M3 8.maja 2 Celkova hodnota
6.5. MS Ruzovd

6.5. M3 Ruzova Celkové hodnota
6.6. MS Stanicna

6.6. M3 Stani¢na Celkova hodnota
6.7. MS Valova

6.7. M3 Valova Celkova hodnota
6.8. M3 Scherera

6.8. M3 Scherera Celkova hodnota
6.9. ZUS Piestany

0111

0111

0111

09111

09111

09111

09111

09111

09111

0950

Prvok

BT - obci na CVC

Obec.3kol.urad - zékladné platy
odborné literatdra O5KS
odchodné

podujatia - 3port. a kult. &innost
stravovanie zamestnancov kolstva
$J - mzdy - novi zamestnanci

$J - poistné pre $)

Skolstvo - poistné a prispevok do poist.
vseobecny material

prispevok na rekredciu

dotécie PO a FOP - oblast $kolstvo a vzdelavanie

MsU - oprava Z8 a M$

ndjomné za kontajnery

nékup strojov, pristrojov a zariadeni Z3 a MS (tver)
PaPD - MS Ruzovd

PaPD - REKO Z5 a M3

REKO 8J Z8 Scherera

REKO Z5 a MS (aver)

technologické zariadenia - $) Scherera

25 - dovybavenie 3J - prevadzka

28 Scherera - rekonstrukcia okien

78 Scherera - rekonstrukcia okien (Gver)

MS Povaizska - zniZenie ener.naroénosti (NFP)
MS Povazska - zniZenie ener.naroénosti (spolufinancovanie)
0Odborné u¢ebne z8 Holubyho - spolufin.(RF)
Odborné u¢ebne 3 Holubyho (spolufin.)
0Odborné utebne z8 Holubyho NFP (IROP)
Odborné u¢ebne z8 Mojmirova - spoluf. (RF)
Odborné u¢ebne z8 Mojmirova (spolufin.)
Odborné u¢ebne z8 Mojmirova NFP (IROP)
PD - M3 Povaiska (Gver)

REKO telecviéne Mojmirova - spol. (Gver)
REKO telecvi¢ne Mojmirova (NFP)

REKO telocvi¢ne Z§ Mojmirova - spolufin. (RF)

mzdy
poistné
prevadzka
transfery

mzdy
poistné
prevadzka
transfery

mzdy
poistné
prevadzka
transfery

mzdy
poistné
prevadzka
transfery

mzdy
poistné
prevadzka
transfery

mzdy
poistné
prevadzka

Ek.KI.

640
610
630
640
630
630
610
620
620
630
630

640

630

630
710
710
710
710
710
710
630
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710

610
620
630
640

610
620
630
640

610
620
630
640

610
620
630
640

610
620
630
640

610
620
630

Rozpoéet

156

17 250
2300
6200
1800
27 706
6 640

6 640

50000

50 000

265 894
92930
113076
600
472 500
186 606
65219
77070
300
329195
382874
133815
162917
800
680 406
379 640
132684
173735
600
686 659
199453
69 709
42963
400
312525
591167
207 662
107 014

BEZNE VYDAVKY
Rozpoc?t = Cerpanie
zmenach

468 218
17 250 16 403
2300 1858
6337 -
6200 5708
6765 -
26 504 -
9263 -
2523 -
1800 1784
29 102 -
108 512 25970
6 640 3880
6 640 3880
48 860 35352
1980 2045
4381 -
55221 37397
269 290 269 286
90443 90436
124976 118 880
1291 1361
486 000 479 963
187 506 188453
65219 63274
85772 78 154
300 668
338797 330549
389446 390599
134 456 133338
170305 150980
5590 6155
699 797 681072
383425 383422
131901 131893
193 700 189555
1250 1261
710276 706 131
201464 201461
69 780 69783
50537 50072
577 576
322358 321893
595653 595653
203 288 203 288
109 259 108 217

% Cerpania

46,67%
95,09%
80,77%
0,00%
92,06%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
99,09%
0,00%
23,93%
58,43%

58,43%

72,35%

103,27%

0,00%

67,72%

99,99%
99,99%
95,12%
105,41%
98,76%
100,50%
97,02%
91,12%
222,75%
97,57%
100,30%
99,17%
88,65%
110,11%
97,32%
99,99%
99,99%
97,86%
100,86%
99,42%
99,99%
100,01%
99,08%
99,84%
99,86%
100,00%
100,00%
99,05%

Rozpoéet

10 000

200 000

150 000
662 237
35131
8308
166 143

5879
117573

4129
82571

1441971

KAPITALOVE VYDAVKY
R 7
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach
52 000 37139
2754 2754
20746 20462
222000 -
186 500 96 826
13620 -
70501 70501
79 499 57 479
107131 107 025
8308 -
166 143 -
5879 -
117573 -
1000 960
7376 -
1061030 393 145

% Cerpania

71,42%
100,00%
98,63%
0,00%
51,92%
0,00%
100,00%
72,30%

99,90%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%
96,00%
0,00%
37,05%

Rozpocet

156
17 250
2300

6200

1800

27 706
6 640

6 640

50 000

10 000

200 000

150 000
662 237
35131
8308
166 143

5879
117573
4129
82571

1491971

265 894
92930
113076
600
472 500
186 606
65219
77070
300
329195
382874
133815
162917
800
680 406
379 640
132684
173735
600
686 659
199453
69 709
42963
400
312525
591167
207 662
107 014

CELKOVE VYDAVKY
Rozpoc?t = Cerpanie
zmenach

468 218
17 250 16 403
2300 1858
6337 -
6200 5708
6765 -
26 504 -
9263 -
2523 -
1800 1784
29 102 -
108 512 25970
6 640 3880
6 640 3880
48 860 35352
1980 2045
52000 37139
2754 2754
20746 20 462
222000 -
186 500 96 826
13 620 -
4381 -
70501 70501
79 499 57 479
107131 107 025
8308 -
166 143 -
5879 -
117573 -
1000 960
7376 -
1116 251 430542
269 290 269 286
90 443 90 436
124976 118 880
1291 1361
486 000 479 963
187 506 188453
65219 63274
85772 78154
300 668
338797 330549
389446 390599
134 456 133338
170305 150980
5590 6155
699 797 681072
383425 383422
131901 131893
193 700 189 555
1250 1261
710276 706 131
201464 201461
69 780 69783
50537 50072
577 576
322358 321893
595 653 595 653
203 288 203 288
109 259 108 217

% Cerpania

46,67%
95,09%
80,77%
0,00%
92,06%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
99,09%
0,00%
23,93%
58,43%

58,43%

72,35%

103,27%
71,42%
100,00%
98,63%
0,00%
51,92%
0,00%
0,00%
100,00%
72,30%

99,90%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
96,00%

0,00%
38,57%

99,99%
99,99%
95,12%
105,41%
98,76%
100,50%
97,02%
91,12%
222,75%
97,57%
100,30%
99,17%
88,65%
110,11%
97,32%
99,99%
99,99%
97,86%
100,86%
99,42%
99,99%
100,01%
99,08%
99,84%
99,86%
100,00%
100,00%
99,05%



Podprogram
6.9. ZUS Piestany Celkova hodnota

6.10. CVC AHOJ

6.10. CVC AHOJ Celkova hodnota
6.11. Skolské kluby a jeddlne

6.11. Skolské kluby a jedlne Celkova hodnota

6.12. Cirkevnd 2§
6.12. Cirkevna Z3 Celkova hodnota
6.13. Zakladné skoly

6.13. Zakladné 3koly Celkova hodnota
6.14. Stikroma ZUS
6.14. Stiikroma ZUS Celkova hodnota

Celkovy sucet

0950

09603

09211

09121

0950

Prvok

transfery

mzdy
poistné
prevadzka
transfery

28 Brezova-mzdy

28 Brezova-odvody

28 Brezova-prevadzka

Z8 Brezova-transfery

28 E.F.Scherera-mzdy

Z8 E.F.Scherera-odvody
28 E.F.Scherera-prevadzka
Z8 E.F.Scherera-transfery
28 Holubyho-mzdy

28 Holubyho-odvody

28 Holubyho-prevadzka
28 Holubyho-transfery

28 Mojmirova- kapitalové transfery
28 Mojmirova- mzdy

28 Mojmirova- odvody

28 Mojmirova- prevadzka
28 Mojmirova- transfery
28 Vajanského- mzdy

28 Vajanského- odvody
28 Vajanského- prevadzka
28 Vajanského- transfey

Dotacia pre cirkevného zriadovatela (M$ a $2)

28 Brezova

Z8 E.F.Scherera

28 Holubyho

28 Mojmirova

28 Vajanského

Dotacia pre Stkromnu ZU3

Ek.KI.

640

610
620
630
640

610
620
630
640
610
620
630
640
610
620
630
640
710
610
620
630
640
610
620
630
640

640

610
620
630
640
710
610
620
630
640
610
620
630
640
610
620
630
640
710
610
620
630
640

640

Rozpoéet

800
906 643
91914
35256
50733
150

178 053
267 362
93 443
238027
1400
98 034
34264
103128
300

96 360
33678
94071
540

186 480
65175
154 944
800

49 504
17301
12939
300

1548050

113918
113918
724270
256 511
167 867

8000

341331
121173
66 851
1380
425614
148574
86281
2900
579538
202 693
145441
6549

297 405
104 679
79 402
3340
3769799
167 458
167 458

9249 552

BEZNE VYDAVKY
Rozpoc?t = Cerpanie
zmenach

688 688
908 888 907 846
91914 89723
35256 31104
51778 50 601
150 127
179 098 171555
271447 268 898
95293 92 535
312933 252540
5416 5415
98 538 98 537
34098 34098
122551 113567
1434 1433
99 240 99 240
34185 34185
111825 90956
2013 2013
195330 195330
66 882 66 881
189834 158214
1386 1386
55219 55219
19 452 19 452
8852 8795
380 380
1726 308 1599 076
113918 113918
113918 113918
764 458 768 345
267 635 269 077
176 990 170751
11434 11111
364 502 364 502
120770 120770
78 662 78 662
5113 5009
451 845 451 094
156 586 156 323
108 122 107 196
6569 6400
594 805 594 805
205111 205110
177 089 170392
13319 13102
311138 311138
111515 111515
89944 87933
4026 3940
4019633 4007174
167458 167458
167 458 167 458
9842904 9553 882

% Cerpania

100,00%
99,89%
97,62%
88,22%
97,73%
84,75%
95,79%
99,06%
97,11%
80,70%
99,98%
99,99%

100,00%
92,67%
99,95%

100,00%

100,00%
81,34%

100,00%

100,00%
99,99%
83,34%

100,00%

100,00%

100,00%
99,36%

100,00%

92,63%

100,00%
100,00%
100,51%
100,54%
96,47%
97,18%

100,00%
100,00%
100,00%
97,96%
99,83%
99,83%
99,14%
97,42%
100,00%
99,99%
96,22%
98,37%

100,00%
100,00%
97,76%
97,87%
99,69%
100,00%
100,00%

97,06%

Rozpoéet

1444471

KAPITALOVE VYDAVKY

Rozpoéet po
zmenach

1123710

Cerpanie

455 825

% Cerpania

100,00%

100,00%

40,56%

Rozpocet

800
906 643
91914
35256
50733
150

178 053
267 362
93 443
238027
1400
98 034
34264
103128
300

96 360
33678
94071
540
2500
186 480
65175
154 944
800

49 504
17301
12939
300

1550 550

113918
113918
724270
256 511
167 867

8000

341331
121173
66 851
1380
425614
148574
86281
2900
579538
202 693
145441
6549

297 405
104 679
79 402
3340
3769799
167 458
167 458

10 694 023

CELKOVE VYDAVKY
Rozpoc?t = Cerpanie
zmenach

688 688
908 888 907 846
91914 89723
35256 31104
51778 50 601
150 127
179 098 171555
271447 268 898
95293 92 535
312933 252 540
5416 5415
98 538 98 537
34098 34098
122551 113 567
1434 1433
99 240 99 240
34185 34185
111825 90 956
2013 2013
2500 2500
195330 195330
66 882 66 881
189834 158214
1386 1386
55219 55219
19 452 19 452
8852 8795
380 380
1728 808 1601576
113918 113918
113918 113918
764 458 768 345
267 635 269 077
176 990 170751
11434 11111
4944 4944
364 502 364 502
120770 120770
78 662 78 662
5113 5009
451 845 451 094
156 586 156 323
108 122 107 196
6569 6400
594 805 594 805
205111 205110
177 089 170392
13 319 13 102
55236 55236
311138 311138
111515 111515
89944 87933
4026 3940
4079 813 4067 354
167458 167458
167 458 167 458
10966 614 10009 707

% Cerpania

100,00%
99,89%
97,62%
88,22%
97,73%
84,75%
95,79%
99,06%
97,11%
80,70%
99,98%
99,99%

100,00%
92,67%
99,95%

100,00%

100,00%
81,34%

100,00%

100,00%

100,00%
99,99%
83,34%

100,00%

100,00%

100,00%
99,36%

100,00%

92,64%

100,00%
100,00%
100,51%
100,54%
96,47%
97,18%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
97,96%
99,83%
99,83%
99,14%
97,42%
100,00%
99,99%
96,22%
98,37%
100,00%
100,00%
100,00%
97,76%
97,87%
99,69%
100,00%
100,00%

91,27%



7 KULTURA

Podprogram FNC

7.1. Organizacia kultdrnych podujati MsU 0820

7.1. Organizécia kulttrnych podujati MsU

Celkova hodnota

7.2. Dotacie do kultary 0820
7.2. Dotacie do kultury Celkova hodnota

7.3. Rekonstrukcia kult. pamiatok 0820

7.3. Rekonstrukcia kult. pamiatok Celkova
hodnota
7.4. Podpora Mestského kult. strediska 0820

7.4. Podpora Mestského kult. strediska
Celkova hodnota
7.5. Podpora Mestskej kniZnice 0820

7.5. Podpora Mestskej kniznice Celkova
hodnota

Celkovy sucet

Prvok

koncepcia kultdry v meste Piestany
Kultura - kultdrne podujatia
Kultdra - poplatky SOZA, LITA
Kultura - vSéeobecny material

dotacie PO a FOP - oblast kultdary

PaPD-kolonadovy most (RF)-aut.dozor
REKO Kolonadového mosta (grant MK)
REKO Kolonadového mosta (MKSR r.2018)
REKO Kolonadovy most (tver)

REKO Kolonadovy most-neoprav.vyd.

REKO Kolonadovy most-neoprav.vyd. (Gver)
REKO-Kolonadovy most (RF)-neopr.

média a prevadzka
mzdy MsKs
podujatia

poistné

Clenské

média a prevadzka
mzdy

podujatia

poistné

Ek.KI.

630
630
630
630

640

710
710
710
710
710
710
710

630
610
630
620

640
630
610
630
620

Rozpoéet

5000
100

50 000
187 500
15 000
64 300

316 800

300
72500
172 000
10 000
60 200

315 000

644 000

BEZNE VYDAVKY
R 7
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach

3600 3600
4800 2674
100 45
800 761
9300 7 080
6 500 6 500
6500 6500
50000 50000
187 500 187 500
15 000 15000
64 300 64 300
316 800 316 800
300 300
80250 80250
194 678 194 678
10 000 10 000
68 200 68 200
353428 353428
686 028 683 808

% Cerpania

100,00%
55,70%
45,10%
95,12%

76,13%

100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

99,68%

Rozpoéet

150 000

7500

157 500

157 500

KAPITALOVE VYDAVKY
R 7
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach
4200 -
950 000 202441
91712 10655
39824 -
689 815 -
9000 9000
1784 551 222 095
1784 551 222 095

% Cerpania

0,00%

21,31%
11,62%
0,00%
0,00%
100,00%

12,45%

12,45%

Rozpoéet

5000
100
600

5700

6 500
6500

150 000

7500

157 500

50 000
187 500
15 000
64 300

316 800

300
72500
172 000
10 000
60 200

315 000

801 500

CELKOVE VYDAVKY
R et
ozpoc? - Cerpanie % Eerpania
zmenach
3600 3600 100,00%
4800 2674 55,70%
100 45 45,10%
800 761 95,12%
9300 7 080 76,13%
6 500 6 500 100,00%
6500 6500 100,00%
4200 - 0,00%
950 000 202441 21,31%
91712 10655 11,62%
39824 - 0,00%
689 815 - 0,00%
9000 9000 100,00%
1784 551 222 095 12,45%
50000 50000 100,00%
187 500 187 500 100,00%
15 000 15 000 100,00%
64 300 64 300 100,00%
316 800 316 800 100,00%
300 300 100,00%
80250 80250 100,00%
194 678 194 678 100,00%
10 000 10 000 100,00%
68 200 68 200 100,00%
353428 353428 100,00%
2470579 905 903 36,67%



8 SPORT

Podprogram

8.1. Organizacia a spoluorg. $portovych
podujati

8.1. Organizicia a spoluorg. $portovych
podujati Celkova hodnota
8.2. Dotécie na $port

8.2. Dotdcie na 3port Celkova hodnota
8.3. Sportova infrastruktira

8.3. Sportova infrastruktira Celkova hodnota

Celkovy sucet

0111
0810

0810

0810

Prvok

3port. a kult. &innost
Sport - Sportové podujatia

Sport - vieob. materidl

Clenské prispevky-$port OZ bazén
dotacie PO a FOP- oblast $port

BT na prevadzku fadovej plochy (SMP)
MsU - opravy a tdrzba futbal.3tadiéna
PaPD - Modernizacia atletickej drahy
PaPD-realiza¢énd-Plavéreri Piestany
prevadzka basketbalovej haly
prevadzka futbalového 3tadiéna
prevadzka kolkarne

prevadzka Z8 SHK

REKO 3portova plocha pri Bille (RF)
Urad vlady-oprava 3atni Zimny $tadién

Ek.KI.

630

630
630

640
640

640
630
710
710
630
630
630
630
710
630

Rozpoéet

5000
150

5150

50 000
15 000
65 000
12 500

2000

40 000
31000
5000
150 000

240500

310 650

BEZNE VYDAVKY
R 7
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach

799 799
4341 3750
116 90
5256 4639
50 000 50 000
15 000 15 000
65 000 65 000
12 500 12 500
2712 165
40 000 32878
31000 27 184
5000 5000
150 000 150 000
10 000 10 000
251212 237727
321 468 307 366

% Cerpania

100,00%

86,39%
77,72%

88,27%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
6,08%
82,19%
87,69%
100,00%
100,00%

100,00%
94,63%

95,61%

Rozpoéet

187377

187 377

187377

KAPITALOVE VYDAVKY
R 7
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach
9000 8640
187377 -
42 000 -
238377 8640
238377 8640

% Cerpania

96,00%
0,00%

0,00%

3,62%

3,62%

Rozpoéet

5000
150

5150

50 000
15 000
65 000
12 500
2000
187377
40 000
31000
5000
150 000

427 877

498 027

CELKOVE VYDAVKY
Rozpoé
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach

799 799
4341 3750
116 90
5256 4639
50 000 50 000
15 000 15 000
65 000 65 000
12 500 12 500
2712 165
9000 8640
187377 -
40 000 32878
31000 27 184
5000 5000
150 000 150 000
42 000 -
10 000 10 000
489 589 246 367
559 845 316 006

% Cerpania

100,00%

86,39%
77,72%

88,27%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
6,08%
96,00%
0,00%
82,19%
87,69%
100,00%
100,00%
0,00%
100,00%

50,32%

56,45%



9 ZIVOTNE PROSTREDIE

Podprogram

9.1. Odpadové a vodné hospodarstvo

9.1. Odpadové a vodné hospoda Celkova
hodnota
9.2. Verejna zelen

9.2. Verejna zele Celkova hodnota
9.3. Deratizdcia a dezinsekcia verejnych
priestranstiev

9.3. Deratizacia a dezinsekcia verejnych
priestranstiev Celkova hodnota

9.4. Chov zvierat

9.4. Chov zvierat Celkova hodnota

9.5. Rekonstrukcie a tdrzba detskych ihrisk

9.5. Strukcie a udriba ych ihrisk
Celkova hodnota

9.6. Dotécie do oblasti ekologie

9.6. Dotdcie do oblasti ekoldgie Celkova
hodnota

0111

0510

0560

0560

0560

0620

0510

Prvok

MsU - potraviny (pitna voda)

MsU - vratky z KT Zb.dvor (prijem r.2018)
MsU - zréz.voda z komunikacii

Dotacia SMP - odp.hosp.-Zberné stredisko
Kompostareri - (NFP)-EU

Kompostarefi - (NFP)-SR

likvidacia &iernej skladky na pozemku p.¢. 1575/2
likvidacia ¢iernych skladok

likvidacia komunalneho odpadu

likvidacia odpadu zo zberného strediska
0OZP - $port. a kult.&innost

PaPD - polopodzemné kontajnery (RF)
REKO stanovi$t na odpad. nadoby (RF)
REKO stanovist na odpad. nadoby (uver)
Vybudov.kotolne a UK-adm.budova Zb.dvor
zberné stredisko - doplnkové déchodkové poistenie
zberné stredisko - energie

zberné stredisko - internet

zberné stredisko - nabytok

Zberné stredisko - nemocenské davky
zberné stredisko - pracovné odevy a obuv
zberné stredisko - socidlne poistenie
zberné stredisko - sto¢né

zberné stredisko - telekomunikacné sluzby
zberné stredisko - tvorba SF

zberné stredisko - vodné

zberné stredisko - vieobecné sluzby
zberné stredisko - vSeobecny materidl
zberné stredisko - zékladné platy

zberné stredisko - zdravotné poistenie
Zberny dvor-prepoj.kamer systému
Zneskodnenie kuch.a biol.rozl.odpadov

revitalizacia Mestsky park

sadové Upravy Prednédrazie (NFP)

sadové Upravy PrednadraZie-spolufinancovanie (RF)
sklenikové hospodarstvo a manipulaénd plocha na
bioodpad

sklenikové hospodarstvo - mzdy

sklenikové hospodarstvo - odvody, DDS

sklenikové hospodarstvo - tvorba SF

starostlivost o verejnu zelefi (SMP)

verejna zeler - mzdy, odchodné

verejna zeler - odvody, DDS

verejna zeler - tvorba SF

VZ - sadbové Upravy

VZ - sadbovy material

VZ - starostl. o verejnu zelen

OZP - deratizacia a dezinfekcia

0ZP - likvid. uhynutych zvierat
OZP - tabule - chov zvierat
0ZP - Gtulok pre zvierata

OZP - vieobec. materiél

BT na udrzbu detskych ihrisk a pieskovisk (SMP)

PaPD - REKO dets.ihrisko Incu¢una
PaPD - REKO DI vnutroblok Teplicka
REKO detské ihriska (dver)

dotacie PO a FOP- oblast Zivotné prostredie

Ek.KI.

630
710
630
640
710
710
630
630
630
630
630
710
710
710
710
620
630
630
630
640
630
620
630
630
630
630
630
630
610
620
710
630

710
710
710

630

610
620
630
630
610
620
630
630
630
630

630

630
630
630
630

640

710
710
710

640

BEZNE VYDAVKY
Rozpoéet Rozpoc?t =
zmenach

350 350
110 000 110 000
- 100 000

2000 2000
10 000 12 500
950 000 994 400
290000 330216
1000 1000
750 450
1400 945
390 415

10 000 -
180 180
700 -
25200 4560
1300 1397
380 321
1348 848
100 50
1600 675
1500 500
100 000 18 100
10 000 2000
30000 33600
1548 198 1614508
69 000 69 000
106 172 106 172
37107 37107
1323 1323
163712 163712
353377 353377
123504 123504
4417 4417
8000 8000

7 500 8336
30000 29 164
904 112 904 112
2500 2500
2500 2500
100 100

500 500

16 600 16 600
200 200

17 400 17 400
12700 12700
12700 12700
2000 2000
2000 2000

Cerpanie

107

95420
100 000

8467
960 697
263858

684

4503
1397
321
193

5

115
18049
1840

30607

1487 945

69 000

106 172
37107
1323
163712
353377
123504
4417
3720
8336

870 668
1986

1986

16 596

16 596
12 700

12700
1000
1000

KAPITALOVE VYDAVKY

% Cerpania

30,64%

86,75%
100,00%

0,00%
67,73%
96,61%
79,90%
68,40%

78,49%
100,00%
92,13%

0,00%
98,74%
100,00%
100,00%
22,78%
10,66%
17,06%
0,00%
99,72%
92,01%

91,09%
92,16%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
46,50%
100,00%
0,00%
96,30%

79,44%

79,44%

0,00%
0,00%
99,98%
0,00%
95,38%

100,00%

100,00%
50,00%
50,00%

Rozpoéet

5000

77 409
5557

Rozpoéet po
zmenach

981750
140 250

3000

1197 380

10 856
77 409
5557

5000
4000
100 000

109 000

Cerpanie

2372

2260
3792

6052

CELKOVE VYDAVKY

% Cerpania

0,00%
0,00%

0,00%

98,93%

0,45%

0,00%
0,00%
0,00%

45,20%
94,80%
0,00%

5,55%

Rozpoéet

350

110000

2000
10 000
950 000
290 000
1000

25200
1300
380
1348
100
1600
1500
100 000
10 000

30000

1553198

77 409
5557

69 000

106 172
37107
1323
163712
353377
123504
4417
8000
7500
30 000
987 078

2500

2500

100
500
16 600
200
17 400

12 700

12700
2000
2000

Rozpoéet po
zmenach
350

110000
100 000
981750
140 250
2000
12 500
994 400
330216
1000
20000
5000

47 380
450
945
415
180
4560
1397
321
848
50
675
500
18 100
2000
3000

33600

2811888

10 856
77 409
5557

69 000

106 172
37107
1323
163712
353377
123504
4417
8000
8336
29164
997 934

2500

2500

100
500
16 600
200
17 400

12 700

5000
4000
100 000

121700
2000
2000

Cerpanie

107
2372
95420
100 000

8467
960 697
263858

684

4503
1397
321
193

5

115
18049
1840
2968
30607

1493284

69 000

106 172
37107
1323
163712
353377
123504
4417
3720
8336

870 668
1986

1986

16 596

16 596
12 700

2260
3792

18752
1000
1000

% Cerpania

30,64%

86,75%
100,00%
0,00%
0,00%
0,00%
67,73%
96,61%
79,90%
68,40%
0,00%
0,00%

0,00%
78,49%
100,00%
92,13%

0,00%
98,74%
100,00%
100,00%
22,78%
10,66%
17,06%
0,00%
99,72%
92,01%
98,93%
91,09%

53,11%

0,00%
0,00%
0,00%

100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
46,50%
100,00%
0,00%
87,25%

79,44%

79,44%

0,00%
0,00%
99,98%
0,00%
95,38%
100,00%

45,20%
94,80%
0,00%

15,41%
50,00%
50,00%



efi - externy 2 (NFP) 2500 - 73,08%

9.10. Spracovanie bioodpadu

kompostareri - pracovné odevy a obuv 630 200 200 - 0,00% - - - - 200 200 - 0,00%
efi - lufi ie (RF) 710 - - - - - 60370 394 0,65% - 60370 394 0,65%
Kompostdreri - dver 710 - - - - 60370 - - - 60370 - - -
kompostérer - vSeobecné sluzby 630 1600 1600 - 0,00% - - - - 1600 1600 - 0,00%
kompostareri - vieobecny material 630 1500 1500 - 0,00% - - - - 1500 1500 - 0,00%
Kompostareri (NFP) 710 - - - - 1122000 - - - 1122000 - - -




10 DOPRAVA

Podprogram FNC

10.1. Autobusova doprava 0451

10.1. Autobusova doprava Celkova hodnota

10.2. Vystavba, rekonstrukcia a debarierizacia

0443
poz. komunikacii a chodnikov

10.2. Vystavba, rekonstrukcia a debarierizicia
poz. komunikdcii a chodnikov Celkova
hodnota

10.3. Dobudovanie prvkov cestnej

0443
infrastruktary

10.3. Dobudovanie prvkov cestnej
infrastruktury Celkova hodnota
10.4. Spréva a udrzba komunikacii 0443

10.4. Sprava a tdrzba komunikdcii Celkova
hodnota

Celkovy stcet

Prvok

Dotécie prav.osobam - MHD
optimalizacia MHD

cyklotrasy - (NFP) EU

cyklotrasy - (NFP) 3R

cyklotrasy - I. etapa - neopr.vyd.+prace naviac
cyklotrasy - I. etapa (NFP) - EU

cyklotrasy - I. etapa (spoluf.a neopr.vyd.)
cyklotrasy - I. etapa (SR)

cyklotrasy - neopravnené vydavky (RF)
cyklotrasy - neopravnené vydavky+prace naviac
cyklotrasy - NFP

cyklotrasy - spolufinancovanie (RF)
cyklotrasy - spolufinancovanie (Uver)
cyklotrasy I. etapa - (NFP)

Dopr. - Gdrzba dopr. znaéenia

MsU - bezbariér. dpravy chodnikov

PaPD - cyklotrasy |. etapa (NFP)

PaPD - Dopravna ul.+zelené pasy (RF)
PaPD - chodnik cintorin Bratislavskd (RF)
PaPD - chodnik cintorin Zilinska (RF)
PaPD - chodnik TESCO - ZSE (RF)

PaPD - chodnik TESCO - ZSE (dver)

PaPD - Kolookruh (RF)

PaPD - komunik.Mojmirova-slepa ul.-akt.
PaPD - prepojenie Lodenica (pesi, cyklo)
PaPD - reko Rastislavova ul. (RF)

PaPD - rekonstrukcia Javorinska ul. (RF)
PaPD - vjazd pri Zbernom stredisku (uver)
PaPD cyklotrasy (NFP)
PaPD-dopr.riedenie vypl. z nalieh.(RF)
PaPD-dopr.riedenie vypl. z nalieh.(dGver)
PD - parkoviska Kukoreliho (RF)

PD - parkoviska Kukoreliho (Gver)

PD Helsinska ul. (Gver)

prepojenie Lodenica (pesi, cyklo) - RF
prepojenie Lodenica (pe3i, cyklo) - tver
Priechod pre chodcov - Pod Pérovcami (RF)
REKO chodniky Sasinkova (uver)

REKO parkovisko Nalepkova (RF)

REKO Rastislavova ul. (Gver)

REKO realizécia Helsinska ul. (Gver)
Stadia obsluznosti $kol (RF)

$tudia obsluznosti kol (Gver)

Studia statickej dopravy Nalepkova, park.dom
vjazd pri Zbernom stredisku (RF)

vjazd pri Zbernom stredisku (uver)
Vybudovanie chodnikov Finska ulica (RF)
vyznacenie cyklotras okolo pesej zény

Parkovacie automaty - nové (RF)

REKO zastavky MHD (NFP)
REKO zastavky MHD (spolufin.)

KT SMP - malotraktor pre zimnu udrzbu (RF)
KT SMP - ndkup pracovnych MV

Ek.KI.

640
630

710

710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
630
630
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710
710

710

710
710

720
720

Rozpoéet

577183

55582
573268

15 000

5000
7000

7000

10 000
6 000

5000

2240
43 000
106 500

104 000
189 000

5000
40 000

30000
19 000
1837592

302 709
15136

317 845

2155437

KAPITALOVE VYDAVKY
R 7
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach
505 035 311621
72148 36 661
35000 27381
512924 313398
46 019 35435
60 344 36870
58 906 58531
3094 -
25498 18331
1800 1800
30000 9300
10 000 -
5000 -
5000 -
7000 -
3000 -
7000 -
300 300
10 000 8280
6000 5400
3084 3084
5000 2040
2240 -
1080 1080
43 000 -
5000 2909
76 500 75652
62 000 34481
70453 70413
171920 171350
5000 -
40 000 -
50 000 -
30000 -
- 2683
19 000 -
1988 345 1227000
171120 -
302 709 -
473 829 -
25000 25000
90 000 90 000
115 000 115 000
2577174 1342000

% Cerpania

61,70%

50,81%
78,23%
61,10%
77,00%
61,10%
99,36%

0,00%

71,89%

100,00%
31,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
100,00%
82,80%
90,00%
100,00%
40,80%

0,00%

100,00%
0,00%

58,19%
98,89%
55,61%
99,94%
99,67%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
61,71%
0,00%

0,00%

0,00%

100,00%
100,00%

100,00%

52,07%

Rozpoéet

380000

380000

577183

55582
573268
5000
4000

15 000

5000
7000

7000

10 000
6 000

5000

2240

43 000

106 500

104 000
189 000

5000
40 000

30000
19 000

1846 592

302 709
15136

317 845

2544437

CELKOVE VYDAVKY
Rozpoé
ozpoc?t = Cerpanie
zmenach
380000 342702
26 280 -
406 280 342702
505 035 311621
72148 36 661
35000 27381
512924 313398
46 019 35435
60344 36 870
58 906 58531
3094 -
25498 18331
30226 28 001
10 500 9441
1800 1800
30000 9300
10 000 -
5000 -
5000 -
7000 -
3000 -
7000 -
300 300
10 000 8280
6000 5400
3084 3084
5000 2040
2240 -
1080 1080
43 000 -
5000 2909
76 500 75 652
62 000 34481
70453 70413
171920 171350
5000 -
40 000 -
50 000 -
30000 -
- 2683
19 000 -
2029071 1264 442
171120 -
302709 -
473 829 -
25000 25000
90 000 90 000
115 000 115 000
3024180 1722144

% Cerpania

90,18%
0,00%

84,35%

61,70%

50,81%
78,23%
61,10%
77,00%
61,10%
99,36%

0,00%

71,89%
92,64%
89,91%

100,00%

31,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

100,00%

82,80%
90,00%

100,00%

40,80%

0,00%

100,00%

0,00%

58,19%
98,89%
55,61%
99,94%
99,67%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

62,32%

0,00%

0,00%

0,00%

100,00%
100,00%

100,00%

56,95%



DLHOVA SLUZBA

Podprogram ENC Prvok

11.1. Mestsky drad 0111  uZast na majetku v tuzemsku
0170  poplatky suvisiace s Gverom
splatky urokov z Gverov
splatky uverov
11.1. Mestsky urad Celkova hodnota

Ek.KI.
810
650
650
820

Rozpocet

3000
90 000

Rozpoéet po

zmenach

3316
76 864

80 180

Cerpanie

3316
46 780

50 096

% Cerpania
100,00%
60,86%

62,48%

Rozpoéet po
[l zmenach
5 5
1000 000 1000 000
1000 005 1000 005

Cerpanie

981924
981 924

% Cerpania
0,00%

98,19%
98,19%

Rozpotet R::‘p:::z:o Cerpanie % Eerpania
5 5 - 0,00%
3000 3316 3316 100,00%
90 000 76 864 46 780 60,86%
1000 000 1000 000 981924 98,19%
1093 005 1080 185 1032020 95,54%



Prijmové financné operacie

Prijem
400 Prijmy z transakcii s finaénymi

450 Prijmy z ostatnych finan¢nych operacii
aktivami a pasivami imy v v P

450 Prijmy z ostatnych financnych operdcii
Celkovd hodnota

400 Prijmy z transakcii s finaénymi

aktivami a pasivami Celkova hodnota

500 Prijaté uvery, pozicky a iné ndvratné 510 Tuzemské Uvery, poZicky a navratné
finan¢né vypomoci finan¢né vypomoci

510 Tuzemské uvery, p6zZicky a ndvratné
finanéné vypomoci Celkovd hodnota

500 Prijaté uvery, po6zicky a iné navratné
finanéné vypomoci Celkova hodnota

Celkovy sucet

Vydavkové financné operacie

Podprogram FNC
11.1. Mestsky urad 0111
0170

11.1. Mestsky urad Celkova hodnota
Celkovy sucet

453 Zostatok prostriedkov z
predchéddzajdcich rokov

454 Prevod prostriedkov z peniazného
fondu

513 Bankové uvery

Ek.KI.

810
820

001

002

zost. prostr. SR 2018 - KT Kolonadovy most
zostat. prostr. (nevyéerp. dot. SR 2018)

MS 8. maja

MS Valova

78 Holubyho

Z8 Mojmirova

28 Brezova

prevod prostriedkov z rezervného fondu

prijatie dlhodobého uveru - investicie v rozpoéte mesta SLSP

prijatie dlhodobého utveru - investicie v rozpocte mesta VUB

Prvok

ucast na majetku v tuzemsku
splatky dverov

Rozpocet

528 565

528 565

528 565

1148613

1148613

1148613

1677178

Rozpocet

5
1000 000
1000 005
1000 005

Rozpocet po
zmenach

950 000

1936975

2886975

2 886 975

1148613
769 026

1917639

1917639

4804614

Rozpocet po
zmenéch
5
1000 000
1000 005
1000 005

Plnenie

202441

17786
4836
6011
5381

13 506

15 495

914 081

1179538

1179538

610 595
10 655

621250

621 250

1800788

Cerpanie
981924
981924
981924

% plnenia

21,31%

47,19%

40,86%

40,86%

53,16%
1,39%

32,40%

32,40%

37,48%

% Cerpania

0,00%
98,19%
98,19%
98,19%



Sumar vydavkov

BEZNE VYDAVKY FINANCNE OPERACIE KAPITALOVE VYDAVKY CELKOVE VYDAVKY
Program Rozpocet Rozpoce’:t PO Cerpanie Rozpocet Rozpoce’:t PO Cerpanie Rozpocet Rozpoce’:t PO Cerpanie Rozpocet Rozpoce’:t PO Cerpanie
zmenach zmenach zmenach zmenach
1 Spr.mesta 2937792 3169488 2751669 - - - 38 000 4 300 - 2975792 3173788 2751669
2 Majetok mesta 1530414 1536122 1473186 - - - 67 050 294 750 178 281 1597 464 1830872 1651467
3 Prop.CR 254 940 259 320 239950 - - - - - - 254 940 259 320 239950
4 Bezpecnost 1002 365 1019109 883 066 - - - 6 100 8 800 - 1008 465 1027909 883 066
5 Soc.byv. 2116 342 2373489 2085948 - - - - 15 070 4539 2116 342 2388 559 2090 487
6 Skolstvo 9249 552 9842904 9553 882 - - - 1444 471 1123710 455 825 10 694 023 10 966 614 10 009 707
7 Kultdra 644 000 686 028 683 808 - - - 157 500 1784551 222 095 801 500 2470579 905 903
8 §p0rt 310 650 321468 307 366 - - - 187 377 238377 8 640 498 027 559 845 316 006
97p 2490210 2559020 2392722 - - - 1270336 1460572 11785 3760 546 4019 592 2404 507
10 Doprava 389 000 447 006 380 144 - - - 2 155437 2577174 1342 000 2544 437 3024 180 1722144
11 Dlhova sluzba 93 000 80 180 50 096 1000 005 1000 005 981 924 - - - 1093 005 1080 185 1032020
Celkovy sucet 21018 265 22294 134 20 801 836 1 000 005 1 000 005 981 924 5326 271 7 507 304 2223 165 27 344 541 30 801 443 24 006 926
Rozdiel prijmov a vydavkov
BeZné prijmy / vydavky Prijmové / vydavkové finanéné operacie Kapitélové prijmy / vydavky Celkové prijmy / vydavky
Rozpocet Rozpoce’:t po Plnenie Rozpocet Rozpoce’:t po Plnenie Rozpocet Rozpoce’:t po Plnenie Rozpocet Rozpoce’:t po Plnenie
zmenach zmenach zmenach zmenach

Prijmy 21 818 606 23145591 24 353 108 1677178 4 804 614 1800 788 3850093 3486 056 1332389 27 345 877 31436 261 27 486 284
Vydavky 21018 265 22294 134 20 801 836 1000 005 1 000 005 981 924 5326271 7 507 304 2223165 27 344 541 30 801 443 24 006 926
Prebytok/schodok 800 341 851 457 3551271 677 173 3804 609 818 864 -1476 178 -4 021 248 -890 777 1336 634 818 3479 359
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B.Bilancia aktiv a pasiv

Suvaha k 31.12.2019v €

Aktiva Pasiva

A. Neobeiny majetok 61553 789,88 A. Vlastné imanie 75 783 074,91
vtom: vtom:
Dlhodoby nehmotny majetok 67 005,57 Ocenovacie rozdiely 1257 320,70
Dlhodoby hmotny majetok 41 897 390,32 Fondy -
Dlhodoby finan¢ny majetok 19589 393,99 Vysledok hospodarenia 74 525 754,21
B. ObeZny majetok 28 887 398,81 B. Zavazky 6918 205,83
vtom: vtom:
Zasoby 17 462,59 Rezervy 282 181,99
Zuctovanie medzi subjektami VS 21985 356,63 Zuctovanie medzi subjektami VS 1220435,98
Pohladavky - dlhodobé - Zavazky - dlhodobé 492 895,66
Pohladavky - kratkodobé 836 912,87 Zavazky - kratkodobé 1001 247,69
Financ¢né ucty 6 047 666,72 Bankové Uvery a vypomoci 392144451
Poskytnuté navratné fin. vypomoci
C. €asové rozlisenie 2 495,52 C. €asové rozlisenie 7 742 403,47
vtom: vtom:
Naklady buducich obdobi 2 495,52 Vydavky buducich obdobi 11,40
Prijmy buducich obdobi - Vynosy buducich obdobi 7 742 392,07

Aktiva spolu 90 443 684,21 Pasiva spolu 90 443 684,21

Suvaha k 31.12.2018 v €
Aktiva Pasiva

A. Neobeiny majetok 62 919 969,82 A. Vlastné imanie 73 468 628,77
vtom: vtom:
Dlhodoby nehmotny majetok 75 490,09 Ocenovacie rozdiely 1257 320,70
Dlhodoby hmotny majetok 43 255 085,74 Fondy -
Dlhodoby finan¢ny majetok 19589 393,99 Vysledok hospodarenia 72211 308,07
B. ObeZny majetok 25213 549,62 B. Zavazky 7 213 201,22
vtom: v tom:
Zasoby 18 607,91 Rezervy 636 421,19
Zuctovanie medzi subjektami VS 20522 892,44 Zuctovanie medzi subjektami VS 1013 304,36
Pohladavky - dlhodobé - Zavazky - dlhodobé 522 375,10
Pohladavky - kratkodobé 924 301,27 Zavazky - kratkodobé 787 392,40
Financ¢né ucty 3747 748,00 Bankové Uvery a vypomoci 4253708,17
Poskytnuté navratné fin. vypomoci
C. Casové rozlisenie 5887,33 C. Casové rozlisenie 7 457 576,78
vtom: vtom:
Néklady buducich obdobi 5887,33 Vydavky buducich obdobi 7,60
Prijmy buducich obdobi - Vynosy buducich obdobi 7 457 569,18

Aktiva spolu 88 139 406,77 Pasiva spolu 88 139 406,77
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. Zavazky k 31.12.2019

321 Dodavatelia 595 089,62 €
v lehote splatnosti 595 089,62 €
po lehote splatnosti - €

323 Kratkodobé rezervy 49 485,80 €
v lehote splatnosti 49 485,80 €
po lehote splatnosti - €

324 Prijaté preddavky 6 530,00 €
v lehote splatnosti 6 530,00 €
po lehote splatnosti - €

325 Ostatné zavazky 29 568,37 €
v lehote splatnosti 29 568,37 €
po lehote splatnosti - €

326 Nevyfakturované dodavky - €
v lehote splatnosti - €
po lehote splatnosti - €

331 Zamestnanci 187 062,18 €
v lehote splatnosti 187 062,18 €
po lehote splatnosti - €

333 Ostatné zavazky voci zamestnancom - €
v lehote splatnosti - €
po lehote splatnosti - €

336 Zuctovanie s institticiami v socialnom zabezpeceni a

zdravotné poistovne 122 514,17 €
v lehote splatnosti 122 514,17 €
po lehote splatnosti - €

342 Ostatné priame dane 27 038,67 €
v lehote splatnosti 27 038,67 €
po lehote splatnosti - €

343 Dan z pridanejhodnoty 287,00 €
v lehote splatnosti 287,00 €
po lehote splatnosti - €

357 Ostatné zuctovanie rozpoctu obce 1220 435,98 €
v lehote splatnosti 1220 435,98 €
po lehote splatnosti - €

372 Transfery a ostatnézuétovanie 10 651,04 €
v lehote splatnosti 10 651,04 €
po lehote splatnosti - €
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379 Iné zavazky 22 506,64 €
v lehote splatnosti 22 506,64 €
po lehote splatnosti - €

459 Ostatné rezervy dlhodobé 232 696,19 €
v lehote splatnosti 232 696,19 €
po lehote splatnosti - €

461 Bankové uvery 3921 444,51 €
v lehote splatnosti 3921 444,51 €
po lehote splatnosti - €

472 Zavazky zo socialnehofondu 20 806,09 €
v lehote splatnosti 20 806,09 €
po lehote splatnosti - €

359 Zuctovanie transferov medzi subjektami verejnej spravy - €
v lehote splatnosti - €
po lehote splatnosti - €

479 Ostatné dlhodobé zavizky - SFRB 472 089,57 €
v lehote splatnosti 472 089,57 €
po lehote splatnosti - €

Zavazky spolu:

6 918 205,83€
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D. Organizacie zalozené a zriadené mestom Piest'any

Por. ¢.

01.

02.

03.
04.

05.

06.

Prispevkové organizacie :

Mestské kultirne stredisko mesta Mestska

kniznica mesta Piestany
Sluzby mesta Piest'any

Rozpoctové organizacie :

Zakladna $kola M. R. Stefanika - Vajanského 35, Piest'any
Zakladna skola - Holubyho 15, Piestany
Zakladna skola - Mojmirova 30, Piest'any

Zakladna skola - Brezova 19, Piest'any

Zakladna skola - E. F. Scherrera 40, Piestany
Zakladna umelecka skola - Teplicka 50,Piestany

Centrum volného ¢asu AHOJ - Teplicka 83, Piestany

Materska Skola - Staniéna 2, PieStany
Materska Skola - Valova 40, Piest'any
Materska Skola - 8. maja 2, Piestany
Materska Skola - Ruzova 2, Piest'any
Materska skola - E. F. Scherera 40, Piestany

Podnikatel'ské organizacie :

Majetkovy
podiel mesta PieSt'any v inych organizaciach

Forma org. Pod. v% Pod.v €
spolo¢nost’ s

Bytovy podnik Piest'any, s. r. o. ruéenim 100% 2243 412,00 €
obmedzenym

Nazov organizacie Pravna forma Pod. v% Pod.v €
Trnavska vodarenska spoloénost’, a.s. akciova spolo¢nost’ 14,276% 7 380 028,83
€
SLOVENSKE LIECEBNE KUPELE akciova spolocnost’ 10,009% 5015 075,38 €
PIESTANY, a.s.
Zdruzenie regiénu Piestany zdruzenie 43 594,81 €
Prima banka Slovensko, a. s. akciova spoloénost’ 0,0067% 15 162,00 €
Zdruzeni y zber odpad

ruzenie pre separovany zber odpadu sdrusenie 5 040,00 €
region Piestany
Letisko Piestany, a. s. akciova spoloénost’ 20,04% 4886 775,54 €
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E. Dotacie na kapitalové vydavky

V roku 2019 mesto PieStany neobdrzalo takéto dotacie.



F. Prehlad o stave dlhu

Splatky uverov v roku 2019

zostatok k SP latky
uveru
31.12.2019 zaplatené k
31.12.2019
1 |SLSP uver ¢. 507/CC/19 610 595,45 € 0,00 €
2 |SLSP aver €. 282/AUOC/13 107 759,71 € 65 034,00 €
3 |SLSP aver €. 321 844 163,92 € 163 500,00 €
4 |PB uver €. 070103-260305 34 375,73 € 137 502,48 €
5 |PB aver €. 070114-260212 67 876,04 € 32 592,00 €
6 |PB uver¢. 070110-262201 357 847,00 € 62 232,00 €
7 |PB aver €. 070111-262301 253 615,85 € 42 269,40 €
8 |SFRB uver &. 204/3488/2001 298 508,99 € 16 162,78 €
9 |SFRB Gver &. 204/1188/2002 203 148,95 € 1224719 €
10 |VUB uver &. 76647011 361 196,81 € 207 720,00 €
11 |VUB uaver €. 97676911 1284 014,00 § 242 664,00 €
spolu 4 423 102,45 € 981 923,85 €
Rozpocet 2019 Skutoénost’ 2019 % plnenia
1 000 000,00 € 981 923,85 € 98,20%
Uroky z Gverov zaplatené v roku 2019
urok zaplateny v roku
2019
1 |SLSP uver ¢. 507/CC/2019 52,53 €
2 |SLSP uver ¢. 282/AUOC/13 1726,21 €
3 |SLSP uver ¢. 321 3118,82 €
4 |PBuver ¢. 070103-260305 1424,67 €
5 |PBuver . 070114-260212 1 062,40 €
6 |PBuver¢. 070110-262201 4797,91 €
7 |PBuver ¢. 070111-262301 3 386,95 €
8 |SFRB uver ¢. 204/3488/2001 13 667,54 €
9 |SFRB tuver ¢. 204/1188/2002 8271,01 €
10 |VUB tuver €. 76647011 6 435,57 €
11 |VUB tver €. 97676911 283592 €
spolu 46 779,00 €
Rozpocet 2019 Skutocnost’ 2018 % plnenia
76 864,00 € 46 779,00 € 60,90 %
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Prehlad averov splacanych v roku 2019

Veritel Statny fond rozvoja byvania Spolu
Po6vodna vyska averu ( €) 496 415,06 362 510,79 §_<//
Datum poskytnutia Gveru 20. november 2001 30. april 2002 5-_-(
Datum splatnosti Gaveru 1. marec 2032 1. august 2032 %.8
Stav bankového uveru k 31. 12. 2019 ( €) 298 508,99 203 148,95 501 6-57,94 B
VysSka nesplatenej istiny k 31. 12. 2019 ( €) 298 508,99 203 148,95 501 657,94
Aktualna arokova sadzba ( % p.a. ) 4,40% 3,90% >.<_/"_
Periodicita splacania I istiny mesacne mesacne y
I aroku mesacne mesacne _3__2
Zabezpecenie uveru anéa:jc;itEcé):‘révo ) iéaljoeitr':irﬁrévo i >-<
Veritel Slovenska sporitelna a. s. Spolu
Povodna vyska averu ( €) 1148 613 493 175,00 1 635 000,00
Datum poskytnutia Gveru 19.12.2019 22.11.2013 08.12.2017 — o —
Datum splatnosti uveru 25.06.2030 25.09.2021 31.12.2027 < >
Stav bankového uveru k 31. 12. 2019 ( €) 610 595,45 107 759,71 844 163,92 562 51 9,0-8\
VysSka nesplatenej istiny k 31. 12. 2019 ( €) 610 595,45 107 759,71 844 163,92 1 562 519,08
Aktualna urokova sadzba ( % p.a. ) :%',‘gg/‘:r:’ao_ r 8 T;;oz ':f;_ 123?3?:/? s.oar. T
Periodicita splacania I istiny mesacne mesacne mesacne
I aroku mesacne mesacne mesacne f ;
Zabezpecenie uveru bez bez bez

zabezpecenia

zabezpecenia

zabezpecenia

e

Veritel VUB a. Spolu
S.
Poévodna vyska uveru ( €) 1 627 000 2 285 050 — I
Datum poskytnutia uveru 24.06.2014 20.06.2018 e
Datum splatnosti Gaveru 25.04.2025 31.05.2028
Stav bankového uveru k 31. 12. 2019 ( €) 361 196,81 1284 014 1645 210,81
VysSka nesplatenej istiny k 31. 12. 2019 ( €) 361 196,81 1284 014 —1.645 210,81
Aktualna urokova sadzba ( % p.a. ) +61""3i;’ipb‘;r :g'}l"g'gz};ripbgr —
- — - il LAl —— —
o i . I istiny mesacne mesadéne ———
Periodicita splacania
I uroku mesacne mesacne — I
Zabezpecenie uveru bez bez

zabezpecenia

zabezpecenia
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Veritel Prima banka Slovensko, Spolu
a.s.
P6vodna vyska uveru ( €) 1925 247, 29 320 464,04 917 935, 00 634 040,45 — __ —
Datum poskytnutia Gveru 30. 04. 2005 04.03.2012 01. 07. 2010 22.12.2010 B{
Datum splatnosti tveru 25. 03. 2020 21.01.2022 31.12. 2025 23.12.2025
Stav bankového uveru k 31. 12. 2019 ( €) 34 375,73 67 876,04 357 847,00 253 615,85 713 714,62
Vyska nesplatenej istiny k 31. 12. 2019 (€) 34 375,73 67 876,04 357 847,00 253 615,85 13 714,6
< . < o 12M Euribor 12M Euribor 12M Euribor 12M Euribor
Aktualna urokova sadzba (% p.a. ) +1,2%p.a. +1,2% p.a. +1,2%p.a. +12%pa. | T—
. B . istiny mesacne mesacne mesacne mesacne Sg
Periodicita splacania
uroku mesacne mesacne mesacne mesacne ><
Zabezpedenie uveru Vlastna platobna
P bianko zmenka bezv . bezv . bezv .
zabezpecenia zabezpecenia zabezpecenia
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G. Hospodarenie prispevkovych organizacii v roku 2019
Mesto PieStany je zriadovatelom prispevkovych organizacii:

Mestské kulturne stredisko:

Celkové naklady 666 186,79 €

Celkové vynosy 638 325,27 €
Hospodarsky vysledok — strata 27 861.52 €
Mestska kniznica: 544 383,88 €

Celkové naklady

Celkové vynosy 554 925,63 €
Hospodarsky vysledok — zisk 10 541,75 €
Sluzby mesta Piestany: 4 454 453,89 €

Celkové naklady

Celkové vynosy 4 067 187,03 €
Hospodarsky vysledok — strata 387 266,86 €

Prispevkovej organizacii mesta Sluzby mesta PieStany bol poskytnuty okrem

bezného transferu na mzdy, odvody a prevadzku aj kapitalovy transfer v celkovej sume
115 000 € a to na nakup malotraktora v sume 25 000 € a na nakup pracovnych
motorovych vozidiel v sume 90 000 €.

Ostatnym prispevkovym organizaciam mesta PieStany bol poskytnuty iba bezny transfer na mzdy,
odvody a prevadzku.
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H. Hospodarenie rozpocétovych organizacii

Organizacia

ZS Vajanského
ZS Holubyho

ZS Mojmirova
ZS Brezova
ZS E.F.Scherera

Zus

CVC Ahoj

MS Staniéna

MS Valova

MS 8. maja

MS Ruzova

MS E.F.Scherera

Spolu

Skolstvo

za1.-12. 2019 spolu:

Prijmy
rozpocet skutocnost’
600 526 € 598 430 €
970 385 € 951 478 €
1501492 € 1475 546 €
1910 550 € 1859 284 €
825 668 € 816 581 €
908 888 € 907 846 €
179 098 € 171 555 €
699 797 € 681 121 €
710 276 € 714 321 €
486 000 € 484 002 €
338 797 € 331817 €
322 358 € 321 955 €
9 453 835 € 9313935€

Vyhodnotenie rozpoétu Mesta PieSt'any

prenesené a originalne kompetencie

Vydavky
rozpocet skutocnost’
600 526 € 598 372 €
970 385 € 947 406 €
1501492 € 1462 957 €
1910 550 € 1843615 €
825 668 € 816 579 €
908 888 € 907 846 €
179 098 € 171 555 €
699 797 € 681 072 €
710 276 € 706 131 €
486 000 € 479 963 €
338 797 € 330 549 €
322 358 € 321 893 €
9 453 835 € 9 267 938 €



Organizacia

ZS Vajanského
ZS Holubyho

ZS Mojmirova
ZS Brezova
ZS E.F.Scherera

Spolu

Organizacia

ZS Vajanského
ZS Holubyho

ZS Mojmirova
ZS Brezova
ZS E.F.Scherera

zus

CVC Ahoj

MS Staniéna

MS Valova

MS 8. maja

MS Ruzova

MS E.F.Scherera

Spolu

prenesené kompetencie

za 1. -12. 2019 spolu:
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Prijmy
rozpocet skutoénost’
518 759 € 516 663 €
722 594 € 720 485 €
1 045 560 € 1038 705 €
1225 461 € 1216 023 €
569 047 € 568 943 €
4 081 421 € 4 060 818 €

originalne kompetencie

za 1.-12.2019 spolu:

Prijmy

rozpocet skuto¢nost’
81 767 € 81767 €
247 791 € 230993 €
455932 € 436 841 €
685 089 € 643 260 €
256 621 € 247 638 €
908 888 € 907 846 €
179 098 € 171 555 €
699 797 € 681 121 €
710 276 € 714 321 €
486 000 € 484 002 €
338 797 € 331817 €
322 358 € 321 955 €
5372414 € 5253117 €

Vydavky
rozpocet skuto€énost’
516 623 € 514 526 €
723 122 € 721012 €
1 045 560 € 1 038 645 €
1225 461 € 1224 227 €
569 047 € 568 943 €
4079 813 € 4 067 354 €
Vydavky
rozpocet skuto¢nost’
83903 € 83 846 €
247 263 € 226 394 €
455 932 € 424 311 €
685 089 € 619 388 €
256 621 € 247 636 €
908 888 € 907 846 €
179 098 € 171 555 €
699 797 € 681 072 €
710 276 € 706 131 €
486 000 € 479 963 €
338797 € 330 549 €
322 358 € 321893 €
5374 022 € 5200 584 €
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. Prehlad poskytnutych dotacii

Suma Sun}a
, skuto¢ne
Ziadatel’ dotacie poskytnutych pouZitych
finanénych e
. finanénych

prostriedkov prostriedkov
Spojena Skola, Valova 40, Piestany 500,00 € 500,00 €
Materska skola Ruzova 2, Piestany 500,00 € 500,00 €
ZS F.E.Scherera, E.F.Scherera 40, Pie$tany 200,00 € 200,00 €
Materska Skola Scherera, PieStany 160,00 € 160,00 €
Materska skola Valova, Piestany 500,00 € 500,00 €
MC 8.maja 2, Piestany - el. MS 8.méja 4 300,00 € 300,00 €
MS 8.méja 2, Piestany 300,00 € 300,00 €
ZS M.R.Stefanika, Vajanského, Piestany 400,00 € 400,00 €
Zpiestan, s.r.o. Piestany 350,00 € 350,00 €
ZS Holubyho 15, Pie§tany 400,00 € 400,00 €
OZ pri SOS zahradnickej, Piestany 100,00 € 100,00 €
RZ pri ZUS Piestany 1 500,00 € 1 500,00 €
ANIMO, OZ, Piestany 430,00 € 430,00 €
NPPC Luzianky, VURV Piestany 500,00 € 500,00 €
OZ Celé Slovensko ¢ita defom 500,00 € 500,00 €
Pre-um, o.z., Piestany 1 015,00 € 1 015,00 €
Pre-um, o0.z., Piestany 2 520,00 € 2 520,00 €
Sportovy plavecky klub Kupele Piestany 1 000,00 € 1 000,00 €
Basketbalovy klub mladeze Piestany 780,00 € 780,00 €
Letecko modelarsky klub FF Piestany 290,00 € 290,00 €
SBR Piestany 375,00 € 375,00 €
MUAY-THALI Piestany 290,00 € 290,00 €
SK vozi¢karov pri TJ Kipele Piestany 375,00 € 375,00 €
MHK Piestany 690,00 € 690,00 €
OZ Funny athletics 650,00 € 650,00 €
MT] - stolnotenisovy oddiel 400,00 € 400,00 €
Tenisovy klub Kupele Piestany 780,00 € 780,00 €
Neptun klub Piestany, o.z. 375,00 € 375,00 €
OZ Black Swan Triclub Piestany 375,00 € 375,00 €
Prvy futbalovy klub Piestany 2 070,00 € 2 070,00 €
Piestansky plavecky klub, o.z. 1 000,00 € 1 000,00 €
Seigokan 810,00 € 810,00 €
HK Havrani Piestany, o0.z. 1152,00 € 1 152,00 €
Klub vodného pola Kupele Piestany 880,00 € 880,00 €
TJ Druzba Piestany 290,00 € 290,00 €
Atleticky oddiel TJ Druzba Piestany 375,00 € 375,00 €
TJ Siava Piestany 918,00 € 918,00 €
Volejbalovy klub mladeze 460,00 € 460,00 €
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Klub slovenskych turistov TJ Bezovec Piestany 375,00 € 375,00 €
SBR Piestany 290,00 € 290,00 €
Regionalne centrum SLOBODA ZVIERAT 700,00 € 700,00 €
OZ pri Strednej odbornej Skole zahradnicke;j 300,00 € 300,00 €
Spevacky zbor Coro Laudamus, o0.z. 300,00 € 300,00 €
OZ Folklorny stibor Zito 400,00 € 400,00 €
Foto - Art- Nature 200,00 € 200,00 €
Folklérma spevacka skupina Povoja 200,00 € 200,00 €
Cesta pomoci, 0.z. 200,00 € 200,00 €
Spevacky zbor Coro Laudamus, o0.z. 350,00 € 350,00 €
Mgr. Zora PetraSova 300,00 € 300,00 €
Rodicovské zdruzenie pri ZUS 500,00 € 500,00 €
Cinematik s.r.o. 1 000,00 € 1 000,00 €
US Luacnica - Dom Umenia 1 000,00 € 1 000,00 €
Apolin, 0.z. 300,00 € 300,00 €
Emerald s.r.o. 500,00 € 500,00 €
Pre-um, o0.z., Piestany 500,00 € 500,00 €
Shams, 0.z. 350,00 € 350,00 €
Agenttira BEBOP, s.1.0. 400,00 € 400,00 €
Slovenska tnia proti osteoporze, MP Piestany 828,00 € 828,00 €
Piestansky plavecky klub, o.z. 896,00 € 896,00 €
OZ Pomoc ohrozenému diet’at'u 1 332,00 € 1332,00 €
Medzinarodny klub Zien v Pie$tanoch, Piestany 500,00 € 500,00 €
Obcianske zdruzenie MARESSA 625,00 € 625,00 €
Piestanska liga proti reumatizmu, 0.z. 1 000,00 € 1 000,00 €
Trnavska arcidiecézna charita 300,00 € 300,00 €
Trnavska arcidiecézna charita 1 000,00 € 1 000,00 €
Centrum pomoci pre rodinu 340,00 € 340,00 €
Apolin, 0.z. 300,00 € 300,00 €
NODAM - ZdruZenie deti a mladeze 600,00 € 600,00 €
OZ Hospic Matky Bozej 900,00 € 900,00 €
OC[?;;IIIS ngilril;lsjpsi:;%ﬁ:mm a sluzieb pre zrakovo postihnutych 1 000,00 € 1 000,00 €
Usmev pre druhych, o.z. 499,00 € 499,00 €
Usmev pre druhych, o0.z. 1 000,00 € 1 000,00 €
Asociacia pomoci druhym - APPA 1 000,00 € 1 000,00 €
Materské centrum Usmev 1 000,00 € 1 000,00 €
Komunitné centrum sv. Stefana 800,00 € 800,00 €
Liga proti rakovine SR Piestany 1 000,00 € 1 000,00 €
Liga proti reumatizmu na Slovensku 360,00 € 360,00 €
ANIMO, OZ, Piestany 400,00 € 400,00 €
Mestska organizacia Jednoty dochodcov Piestany 960,00 € 960,00 €
Spolu 49 315,00 € | 49 315,00 €




Priloha &. 2

125

J. Vysledok rozpoctového hospodarenia mesta Piestany
za rok 2019

Podla ustanovenia § 4 ods. 4 zakona o rozpoctovych pravidlach Uzemnej
samospravy mesto schvaluje, sleduje a vyhodnocuje rozpoCet ako jeden celok
vratane rozpoctov zriadenych rozpoctovych organizacii.

Vysledok rozpoc€tového hospodarenia sa zistuje ako rozdiel medzi prijmami
bezného rozpoctu a vydavkami bezného rozpoctu (t.j. vysledok bezného rozpoctu)
a prijmami kapitalového rozpoctu a vydavkami kapitalového rozpoctu (t.j. vysledok
kapitalového rozpoctu) mesta vratane prijmov a vydavkov rozpoc&tovych organizacii.
Prijmové finanéné operacie a vydavkové finanéné operacie neovplyviuju vysledok
rozpoctového hospodarenia (prebytok alebo schodok) rozpo¢tu mesta.

Od 1.1.2008 sa vzmysle metodiky akrualneho uctovnictva vysledok
rozpoctového hospodarenia v uctovnictve mesta nevykazuje, zistuje sa mimo
uCtovnictva na zaklade skutoCne realizovanych rozpoctovych prijmov a rozpoctovych
vydavkov.

BEZNY ROZPOCET (BR):

Prijmy 24 353 108 €
Vydavky -20 801 836 €
Vysledok hospodarenia — prebytok BR +3551272¢€

Uprava vysledku rozpoétového hospodarenia

o nevyéerpané Géelovo uréené prostriedky zo SR a EU:

v zmysle ustanovenia § 16 ods. 6 zakona NR SR €. 583/2004 Z.z.
o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy v z.n.p.

dopravné 858,51 €
normativne prostriedky na prevadzku 17 010,00 €
normativne prostriedky na prispevky na rekreaciu 156,00 €
Nepouzité dotdcie zo SR - $kolstvo - 18 024,51 €
nepouzité prostr. Z UPSVaR SR (stravné pre ZS a MS) 106 730,40 €
sponzorské dary 123,40 €

financne prostriedky — refundacia vydavkov NFP Zberny dvor 6 143,42 €
finan¢né prostriedky - refundacia vydavkov NFP MS Ruzova 1176,17 €

finan¢né prostriedky — ZSS LUMEN — neobsadené miesta 546,81 €
vynosy z dotacii zo SR na prenesené kompetencie poukazanych

v roku 2019 (odvod do SR v r. 2020) 240,76 €
depozit na exeklcie 511,07 €
zostatok prostriedkov z MPSV a R - OS - ucelovo uréené 222 510,31 €
zostatok prostriedkov SJ, nepouzity v roku 2019 49 229,95 €
SPOLU VYNATE PROSTRIEDKY Z VYSLEDKU BR - 401 236,80 €

Vysl. hospodadrenia po vynati nevyérpanych
ucelovych prostriedkov — prebytok BR: + 3150 035,20 €
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KAPITALOVY ROZPOCET (KR):

Prijmy 1332 389 €
Vydavky -2223165 €
Vysledok hospodarenia — schodok KR : -890776 €

ktory bol v priebehu roka financovany z rezervného
fondu, navratnych zdrojov financovania
a z prebytku beZného rozpoctu

Uprava vysledku rozpoétového hospodarenia
o nevycerpané ucelovo uréené prostriedky zo SR a EU:

refundacia vydavkov mesta - NFP Zberny dvor 7 499,14 €
refundacia vydavkov mesta — NFP MS Ruzova 110 005,00 €
SPOLU REFUNDOVANE FINANCNE PROSTRIEDKY 117 504,14 €

Vysl. hospodadrenia po vynati refundovanych
prostriedkov - schodok KR: - 1008 280,14 €

Vysledok rozpoctového hospodarenia Mesta Piest'any (BR + KR):

vysledok BR +3 150 035,20 €
vysledok KR - 1008 280,14 €
Vysledok rozpoétového hospodarenia + 2 141 755,06 €

V zmysle ustanovenia § 10 ods. 6 zakona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych
pravidlach uzemnej samospravy v z.n.p. sa do rozpoctu obce zapajaju aj finanéné
operacie, , ktorymi sa vykonavaju prevody prostriedkov penaznych fondov obce
a realizuju sa navratné zdroje financovania a ich splacanie. Za finanéné operacie sa
povazuju aj poskytnuté pdzicky a navratné finanéné vypomoci z rozpoctu obce a ich
splatky, vystavené a prijaté zmenky, predaj a obstaranie majetkovych ucasti.
Finan€éné operacie nie su sucast’'ou prijmov a vydavkov rozpo¢tu obce“

V roku 2019 boli prijaté navratné zdroje financovania vo vySke 621 250 €. Do
prijmov rozpoctu boli zaradené prostriedky z minulych rokov v sume 202 441 €,
nevyCerpané dotacie z predoslého roka v sume 63 016 € a prostriedky z rezervného
fondu v sume 914 081 €.

V roku 2019 bolo realizované splacanie v predchadzajucich rozpodtovych
rokoch poskytnutych navratnych zdrojov financovania v sume 981 924 €.

Zostatok finanénych operacii sa zistuje zrozpoctovnictva ako rozdiel
prijmovych finanénych operacii (PFO) a vydavkovych finanénych operacii (VFO).

PFO 1800 788 €
VFO -981924 €
Zostatok FO: + 818 864 €

Po zapocitani zostatku finanénych operacii k vysledku BR a KR je celkovy
vysledok rozpoc¢tového hospodarenia mesta PieStany za rok 2019 v sume
2960 619,06 €.

Tato suma je zdrojom rezervného fondu v sume 2 946 616,56 € a krizového fondu v sume
14 002,50 €.



